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TESUD 17’NCİ OLAĞAN GENEL KURULU 
FAALİYET RAPORU 

(05-06 NİSAN 2019) 
  
 
 
Saygıdeğer TESUD Ailesi, 
 
   Tüzüğümüzün öngördüğü şekilde 07 Nisan 2016 tarihinde üye ve delegelerimizin büyük 
çoğunluğunun onayları ile Türkiye Emekli Subaylar Derneği (TESUD) Genel Başkanlığı, Genel 
Merkez Yönetim, Denetim ve Disiplin Kurulu üyeliklerini değerli arkadaşlarımla birlikte üstlendik. 

 
Görev süremiz esnasında değerli katkı ve tecrübeleriyle bizlere destek sağlayan üyelerimize, üye 

olmamalarına rağmen destek veren silah arkadaşlarımıza, her zaman yanımızda yer alan Devre 
Derneklerine, TESUD Şube Başkanları, Şube Yönetim, Denetim ve mevcut olan Disiplin Kurulu 
Üyelerine; Temsilciliklerimize, görevlilerimize sonsuz şükranlarımızı sunuyoruz. 
 
   TESUD’un bütün kurulları ve bizi gönülden destekleyenlerle birlikte, görev süremiz içerisinde 
Tüzüğümüzün “Amaç” maddesinde belirtilen ve hepimize sorumluluk yükleyen “Cumhuriyetimizin 
kazanımlarına, Ulusal Bütünlüğümüze ve Egemenliğimize, Laik, Demokratik, Sosyal Hukuk 
Devleti ilkelerine, Atatürk İlke ve Devrimlerine, düşünce sistemine ve manevi şahsiyetine içten ve 
dıştan yapılacak her türlü saldırı ve ihlallere karşı üyelerimizi ve kamuoyunu doğru ve zamanında 
bilgilendirmek konusunda yasal her türlü reaksiyonu göstermek” ilk hedefimiz ve ana ilkemiz 
olmuştur. 
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2013 yılında göreve kanımızın son damlasına kadar, yılmadan, bıkmadan, usanmadan, 
yorulmadan, tüzüğümüzün amacını yerine getirmek düşüncesiyle talip olmuştuk. 2016 yılındaki 
Genel Kurul’dan sonra da aynı azim ve arzuyla göreve devam ettik. 

 
   Kumpas davalarında belirli ilerleme kaydedilmesine rağmen, istenilen sonuca ulaşamadık. 
TESUD olarak acıları hafifletmek için var gücümüzle çalışmaya devam ettik. 

 
Biliyorduk ki; Türk Silahlı Kuvvetlerine yapılan bu saldırının ana hedefi Türkiye Cumhuriyeti 

ile, milli birlik ve beraberliğimizdi. Bundan böyle en önemli görev kumpas davalarının verdiği 
acıları, zararları unutturmamaktır. 

 
Kumpas davalarının unutulmaması için son dönemde TESUD Genel Merkezinde aşağıdaki 

takdimler yapılmıştır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
    15 Temmuz 2016 tarihindeki Fethullahçı Terör Örgütü’nün darbe teşebbüsü Türk Silahlı 
Kuvvetleri (TSK)’mize, ülkemize, milletimize çok büyük zarar vermiştir. Ancak daha sonra silahlı 
kuvvetlerimizle ilgili olarak çıkarılan Kanun Hükmündeki Kararnameler özellikle Silahlı 
Kuvvetlerimizin emir komuta yapısını bozmuştur. Böyle bir yapı Dünya’nın hatırı sayılır hiçbir 
ülkesinde mevcut değildir. 

 
Bütün Askeri Sağlık Kuruluşları Sağlık Bakanlığına bağlanmış, Gülhane Askeri Tıp Akademisi 

(GATA) ülkenin Radyolojik, Nükleer, Biyolojik, Kimyasal (KBNR) tehditlere karşı korunması 
görevi aynen devam ettirilmiştir. GATA’nın bu konuda tecrübe sahibi Askeri Hastaneler 
olmaksızın, 82 milyon vatandaşımızı KBNR tehdidinden koruması olanak dışıdır. Sadece bu 
nedenle bile Askeri Hastanelerin tekrar eski yapısına döndürülmesi zorunluluğu vardır. 

 
Öte yandan Askeri Yargı; ihale yasasının uygulanması, Savunma Bütçesinin uygun şekilde 

harcanması ve Askeri Disiplin sağlanmasının güvencesidir. 
 

Nitekim TESUD’un katıldığı NATO ve NATO ülkeleriyle iyi ilişkiler içinde bulunan ülkelerin 
İhtiyat Kuvvetleri Komutanlıkları temsilcilerinin toplantıları (CIOR: NATO Uluslararası İhtiyat 
Subayları Konfederasyonu)’nda özellikle üç konu üzerinde durulmaktadır. 

 
Bunlar; birliklerin harekat yeteneklerinin arttırılması ve buna göre strateji belirlenmesi, askeri 

sağlık kuruluşlarının öncelik askeri birliklerde olmak üzere ülke insanlarının özellikle KBNR 
(Kimyasal-Biyolojik-Nükleer-Radyolojik)  tehditlerine karşı korunması, askeri yargının disiplini 
muhafaza konusunda geliştirilmesi, ihale yasalarına göre yapılan savunma harcamalarının 
denetlenmesidir. 
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Görüldüğü gibi bütün NATO ülkeleri harekât, sağlık ve yargı konularına yoğunlaşmışken, 

TSK’nin emir-komuta, askeri sağlık kuruluşları, askeri yargı konularında yeniden tertiplenme 
ihtiyacı açıkça görülmektedir. 

 
Lojistik Komutanlıklarının yapısı değiştirilmiş, bütün askeri fabrikalar Savunma Bakanlığıyla 

ilişkilendirilmiş, bütün fabrikaların bir merkezden yönetimi, yönetimde yoğunluk yaratan birliklerin 
etkin desteklenmesi zorlaşmıştır. 

 
Konunun daha iyi anlaşılması için örnekleme şarttır. 2001 yılında Korgeneral rütbesiyle Hava 

Lojistik Komutanlığı’na atandığımda personel mevcudu 15.500 idi. Bu mevcudun 1000’i Subay, 
Astsubay, 2700’ü Subay ve Sivil Mühendis, 5800’ü Teknik Personel, geri kalan 6000’i Uzman 
Onbaşı-Çavuş ve Er’di. Bütün Lojistik Komutanlığı cephanelikleri, yer altı malzeme ve lastik 
depolarının emniyeti Subay, Astsubay, Uzmanlarla sağlanıyor, cephanelikler ve depolarda Er 
bulundurulmuyordu.  Üç İkmal-Bakım Merkezi (Fabrika)’nin asli amacı tersine mühendislikti. Yani 
her hangi bir ambargoya karşı ithal edilen malzeme ve teçhizatın tersine mühendislikle Türkiye’de 
üretilmesiydi. Ayrıca ithal edilen uçak ve helikopterlerin ithal edilen ülkelerde zaman içinde parça 
üretiminin durması halinde tersine mühendislikle ürettiğimiz parçalarla uçak ve helikopterlerimizi 
yıllarca emniyetle uçurabilirsiniz. İlave olarak Türkiye’ye uçak ve helikopter satan ülkeler tersine 
mühendislikle parça üretme yetkisini özel şartları sağlayan askeri fabrikalara vermişlerdir. O 
nedenle Türkiye’de askeri fabrikalar dışında bu yoğunlukta tersine mühendislikle parça üreten 
fabrika yoktur. 

 
Savaş şartlarında 12 Hava Üssünde bulunan istihkam taburlarını,12 yedek meydanda bulunan 

istihkam bölüklerini desteklemek üzere üç bağımsız (müstakil) istihkam asfalt- beton taburu vardı. 
Hava savaşları yoğunluklu olarak istihkamcıların savaşıdır. Bombalanan meydanlarını uçuşa 
açamayan, uçaklarını kaldıramayan  ülkeler savaşı kaybeder. 

 
Bu duruma yakın tarihimizle ilgili bir örnek vereyim. 15 Temmuz’da başlayan Fethullahçı  Terör 

Örgütü’nün darbe girişimini durdurmak için 16 Temmuz’da benim de bir zamanlar Filo 
Komutanlığı’nı yaptığım Eskişehir’deki 111’nci F-4 (FANTOM) Filosu Mürted (Akıncı) 
Meydanı’nı bombalayarak F-16 uçaklarının kalkışını engellemiştir. Bu durum darbe girişiminde 
olanların umudunu yok etmiştir. 

 
Lojistik Komutanlığı’nın komuta kademesine gelince, ben Lojistik Komutanlığı’na gelinceye 

kadar Londra’da Kıdemli Askeri Ataşelik, yanında İkmal Ataşeliği görevi yaptım. Daha sonra 
Harekat Komutanlığı, en önemlisi lojistik sorumluluğu yüksek olan Üs Komutanlığı, Üs 
Komutanlığı’ndan Hava Kuvvetleri’nin Plan Harekat Daire Başkanlığı, oradan Hava Kuvvetleri 
Denetleme Başkan Yardımcılığı, Bakım-İkmal Yeterlilik Denetleme Merkezi olan Lojistik 
Komutan Yardımcılığı, Hava Kuvvetleri Muhabere Elektronik Bilgi Sistem Başkanlığı yaparak 
Lojistik Komutanı olarak atandım. 

 
Diğer personelime gelince, üç Hava İkmal Bakım Merkezi Komutanı ve Komutan Yardımcım 

Üs Komutanlığı yapmış Tümgeneraldi. Ayrıca değişik görevlerde Bakımcı, İkmalci, Mühendis üç 
Tuğgeneral görevliydi. Şube Müdürlüğü seviyesinde 100 civarında Albay, Hava Lojistik 
Komutanlığı’nın çeşitli kademelerinde bulunmaktaydı. 

 
NATO denetlemesine giren çeşitli birliklerin lojistik açıdan çok iyi desteklendiğinin görülmesi 

nedeniyle Hollanda Hava Kuvvetleri Komutanı, ABD Hava Lojistik Komutanı, İtalya Hava Lojistik 
Komutanı bilgi almaya geldiler. 

 
Bu başarılara rağmen, anılan kadronun Lojistik Komutanlığı’nı daha üst noktalara taşıma gayreti 

de sonsuzdu. 
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Bunları niçin anlatıyorum, bu kadar ehil personelin zor yürüttüğü düzen Kanun Hükmünde 
Kararnamelerle bozuldu. Kara, Deniz, Hava Kuvvetleri’ne ait bütün lojistik faaliyetlerdeki emir-
komuta yapısı aynı harekat birliklerinde olduğu gibi askeri kuralların dışına çıktı. Bütün silahlı 
kuvvetlerdeki fabrikalar, Milli Savunma Bakanlığı’ndaki altından kalkılması mümkün olmayacak 
şekilde Fabrikalar Genel Müdürlüğüyle ilişkilendirildi. 

 
Şimdi de Arifiye’deki zırhlı araçlarla ilgili fabrikamızın işletilmesi şartlarının değiştirilmesi 

bizleri çok üzmektedir. 
 

Hele silahlı kuvvetlerimizin eğitiminin başlangıç noktası olan Askeri Liselerimizin, Astsubay 
Hazırlama Okullarının kapatılması, Harp Okulları, Harp Akademileri eğitimlerinin Dünya’da örneği 
olmayan bir şekle dönüştürülmesi, eğitim etkinliği konusunda tedirginlik yaratmaktadır 

 
2013 yılından önce Milli Savunma Bakanlığı (MSB) tarafından TESUD’a kullanımı için tahsis 

edilen (Bostancı, Topkapı, Konya) tesislerin sözleşmeye aykırı olarak kullanımı nedeniyle MSB ve 
Konya Defterdarlığı’nın açtığı davalar için 2016 yılı sonuna kadar 304.220.63 TL ödenmiş, dönem 
içinde TEMAD’ın açtığı dava için yapılan harcama (2.534.00 TL) ile birlikte 306.754.63 TL 
olmuştur. 

 
2013 yılından önce açılan davaların bir kısmı 2016 yılından sonra da devam etmiş, Bostancı için 

80.559.50 TL ödenmiş (TESUD AŞ.nin bu konuda yaptığı ödemeler saklı kalmak şartıyla), dönem 
içinde açılan diğer davalarla birlikte, dönem sonuna kadar adli konular için yapılan harcama toplamı 
203.695.71 TL olmuştur. 

 
Konya’daki tesislerle ilgili ödemeler TESUD A.Ş. tarafından yapılmaktadır. Konya Defterdarlığı 

2010 yılında 2’nci Ecrimisil Davası için 69.682.60 TL, 3’üncü Ecrimisil Davası için 24.790.93 TL 
talep etmiştir. Bu dönemde 2’nci Ecrimisil Davası için 30.201.59 TL, 3’üncü Ecrimisil Davası için 
12.383.78 TL ödenmiştir. Ödemeler kamuya ait borçların yeniden yapılandırılmasına ilişkin 
yasadan yararlanarak yapılmasına rağmen Konya Defterdarlığı kararları temyiz etmiş olup, 
Danıştay kararı beklenmektedir. 

 
İyimser görüş, anılan davaların tamamının kısa bir zamanda biteceği ve başka bir ödeme 

yapılmayacağı şeklindedir. 
 

İdarenin açtığı davalarla uğraşırken, beş yıl önce TEMAD’ın açtığı dava ve davanın Basın Yayın 
Kuruluşlarına olayın saptırılarak yansıması bizleri çok üzmüştür. Dava Türkiye Muharipler 
Derneği’nin 28 yıl önce yaptığı Genel Kurul Kararının iptali davasıdır.  

 
1983 yılı ortalarında çıkan yasa ile 1912 yılında kurulan Türkiye Muharipler Derneği’nin 

kapatılması, Dört Askeri Derneğin kurulması, 1984 yılı başında da malların statü ve üye sayısına 
göre bir veya en fazla iki derneğe dağıtılması belirtilmiştir. 

 
O dönemde Subay (Sb) üye sayısı Astsubay (Astsb) üye sayısının beş katından fazlaydı. Milis 

Subay ve Milis Er’ler devreye girdiğinde altı katından fazlaydı. 
 

Mallar TESUD ve Muharip Gazi Derneklerine dağıtıldı. Bu işlemde hassas bir konu daha vardı. 
Bu günkü tarzdaki Astsb.’lık 1953 yılında çıkan yasayla başlatılmış, ilk mezunlarını 1955 yılında 
vermiştir. Astsb.’ların emekli olup Türkiye Muharipler Derneği’ne üye oluncaya kadar malların 
tamamı derneğe üye olan emekli Sb., Milis Sb. ve Milis Er’lerin katkılarıyla elde edilmiştir. 

 
     Basın Yayın Kuruluşlarında malların bedeli 50 Milyon olarak TL gösterilmiştir. Öte yandan 
malların 2013 yılı rayiç bedeli 943.182.00 TL dir. 
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DAVA KONUSU OLAN VE İHTİYATİ TEDBİR KARARI UYGULANAN 
GAYRİMENKULLERİMİZ TABLODA GÖRÜLDÜĞÜ GİBİDİR. 

 

S. 
NO. ŞUBE ADI 

ŞUBELERİN KULLANDIĞI BİNAYA AİT TAPU BİLGİLERİ 

İL/İLÇE/  MAHALLE EDİNME 
TARİHİ 

EDİNME 
ŞEKLİ 

RAYİÇ 
BEDEL(TL)           

( 2013 ) 

1 Adana 
Şubesi 

Reşatbey Mah.Cumhuriyet Caddesi 
No:35/A  Seyhan / ADANA 1.1.1972 

Türkiye 
Muharipler 

Derneğinden 
İntikal 

51.258,00 

2 Kadıköy 
Şubesi 

Gen. Asım Gündüz Cad. Yeğiner Sit. 
B-Blok No:37/1 Kadıköy / İSTANBUL 1.1.1973 387.000,00 

3 Şişli Şubesi Büyükdere Cad. Gazi Güçnar Sok. 
No:102 / 6  Zincirlikuyu / İSTANBUL 12.9.1977 142.502,00 

4 Konak 
Şubesi 

852.Sok.Hacılar Pasajı No:11 / 403-
404-405 Kemeraltı - Konak / İZMİR 17.3.1978 162.644,00 

5 Kocaeli 
Şubesi 

Kemalpaşa Mah. Cumhuriyet Cad. 
No:70/1 Kocaeli / İZMİT 1.1.1969 

Türkiye Eski 
Muharipler 

Cemiyetinden 
İntikal 

36.463,00 

6 Bolu Şubesi Aktaş Mah. Sanat Sok.No:10    BOLU 25.1.1967 116.000,00 

7 Bakırköy 
Şubesi 

Cevizlik Mah.Muhtar Halit Kral 
Sok.No:18 -2 Bakırköy İSTANBUL 1.1.1975 47.315,00 

TOPLAM 943.182,00 
 

Dava açılınca mahkeme mallarla ilgili tedbir kararı almış, bu durum belirli bir süre mallarımızla 
ilgili tasarruflarımızı engellemiştir. Bu durum özellikle Bolu’da etkisini göstermiştir. Bolu 
Belediyesi TESUD’un Şube Binasını yıkarak o bölgede 
büyük bir meydan yaratmak istemiş, Şube binasının 
karşılığında, anılan bölgeye yakın en az aynı değerdeki 
bir yerde, TESUD’un da uygun göreceği şekilde bir bina 
yapmayı, bina bitip teslim edilinceye kadar da kira 
ödemeyi kabul etmiştir. Bu arada Genel Merkez hemen 
Bolu Şubesi’nin elindeki parayla Bolu Şubesinin de 
üstün gayretleriyle uygun fiyata iki daire satın almış, 
Bolu Şubesi dairenin birisine taşınmış, diğer daire kiraya 
verilmiştir. 

 
Belediye ile yeni bina yapımı için çalışmalar bitmek 

üzere iken, TEMAD’ın açtığı dava nedeniyle yıkılacak 
olan şube binasına tedbir konduğu için çalışmalar 
durmuştur. TEMAD’ın da oluru alınmak suretiyle 
çalışmalara tekrar başlanmış, ancak bir yıl 
kaybedilmiştir. Bu süre içinde Belediye’den kira geliri de 
elde edilememiştir. Bu durum binanın bir yıl sonra 
bitmesine neden olmuş, ülkemizin son yıllardaki iktisadi şartları ve binanın yanında belediyenin 
inşaatına başladığı AVM şantiyesinin olumsuz etkisi nedeniyle bir yıldır kiraya da verilememiştir. 
Şu anda Bolu’nun en kıymetli yerinde üç katlı 400 metre karelik bina TESUD için büyük bir 
değerdir. Büyük bir gayret içinde kiraya verme çalışmamız devam etmektedir.  

 
Bolu Belediyesi’nden alınan rayiç bedel toplamı 920,000 TL’dir.   
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Davanın şu andaki durumuna gelince; 
 
TEMAD’ın açtığı dava mahkeme tarafından TEMAD lehine kabul edilmiş, arşiv araştırması 

yapan arkadaşlarımız TEMAD’ın 1985 yılında aynı konuda dava açtığını ve kaybettiğini bulmuştur. 
Avukat arkadaşlarımız da Adliye arşivinden belgeleri alarak Yargıtay’a sunmuştur. Yargıtay 
tarafından kararın bozulmasına karar verilmiştir. Avukatlarımız bu durum üzerine mahkemeden 
tedbirin kaldırılmasını eğer kaldırılmayacak ise; TEMAD’dan tedbir karşılığında teminat-rehin 
alınmasını istediler. Mahkeme taşınmazlar üzerindeki tedbir kararını kaldırarak davanın reddine 
karar verdi. Ancak TEMAD tarafından temyiz edildi. Yargıtay ilgili Hukuk Dairesi TEMAD’ın 
temyiz kararını reddederek verilen mahkeme kararını lehimize onamıştır.  

 
Önemle üzerinde durduğumuz bir davada Akit Gazetesi hakkında açtığımız Atatürk’ün manevi 

şahsiyetine hakaret davasıdır. Mahkeme sanıkların beratına karar vermiştir. Bu konuda İstinaf 
Mahkemesine  başvuruda bulunulacaktır. 

 
Diğer davalar genelde TESUD’un davacı olduğu davalar olup, TESUD’u maddi ve manevi 

açıdan çok fazla etkileyecek davalar değildir. 
 

Bu dönem içinde Ege Birlik-1 Sitesi bekçi evi ve site yönetim binasıyla ilgili dava TESUD A.Ş. 
Lehine sonuçlanarak, bekçi evi ve yönetim binasının TESUD A.Ş.’nin malı olduğu tescillenmiştir. 

 
 
 

 
 
 
 
 

       
 

Değerlenmeye başlayan diğer bir mal varlığımız da Bodrum Akyarlar Karaincir Ulukent 
Kooperatifinde iki parsel halinde bulunmaktadır. Kooperatifin bazı kişilerle davaları çözüldükçe 
anılan arsaların her geçen gün kıymetlendiği değerlendirilmektedir.   
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Doğrudan hukuki davalara bağlı olmaksızın artan 

mal varlıklarımıza gelince; Hukuki ve idari sorunları 
çözerek 2014 yılında inşasına başladığımız Karşıyaka 
Şube binasını 2016 yılında tamamladık ve binayı 
Karşıyaka şubesinin kullanımına tahsis ettik. 
                     
 
 
 
 

 
 
 
 
Faizlerin genelde enflasyonun altında kalması 

nedeniyle, TESUD Eğitim Vakfı (TESUV)’nın elindeki 
paranın erimemesi için TESUV’a Çayyolu’nda 610 Bin 
TL’na bir bina satın alınmıştır. Binanın en yararlı 
şekilde kullanılması çalışmaları devam etmektedir. 
 
 
 
 

 
TESUD’a olan güven her geçen gün biraz daha artmakta, bu da TESUD’a bağış yapılmasını 

teşvik etmektedir. Hayırsever, güzide iki üyemiz, birisi İstanbul Kozyatağı’nda, diğeri Ankara 
Oran’da ömür boyu kullanım hakkı kendilerinde kalmak kaydıyla ev bağışlamışlardır. Kendilerine 
ve bu konuda emeği geçenlere şükranlarımı sunuyorum. Ankara’daki evin rayiç bedeli 191 Bin TL, 
İstanbul’daki evin rayiç bedeli 250 Bin TL’dir. 

 
 

Son olarak mal varlığı artışı Bornova Şubesinde yaşanmıştır. Bornova Şubesinin arka kısmında 
bulunan 50 metre kare civarındaki bir bölüm ile ön kısmındaki müştemilat imar affından 
yararlanarak mal varlığımıza katılmıştır. 
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Bir derneğin yaşayabilmesi ve faaliyetlerini yürütebilmesi için sağlam gelir kaynaklarına ihtiyaç 

vardır. 
 

 
2016-2018 YILI BÜTÇE GELİR KALEMLERİ 

S.NO. GELİR KAYNAĞI MİKTARI (TL) YÜZDESİ 
(%)   

1 ÜYE AİDATLARI (GENEL MERKEZ PAYI)  259.545,50 15 
2 DERNEK MEVDUAT FAİZ GELİRLERİ 55.410,28 3 
3 DERNEK MAL VARLIĞI KİRA GELİRLERİ 291.962,00 16 
4 BAĞIŞ VE YARDIMLAR 276.478,42 15  

5 MSB GÖREVLERİ VE DİĞER TANITIM 
FAALİYETLERİ 533.250,00 30 

6 İŞTİRAK GELİRLERİ (TESUD AŞ. VE TESUV) 211.279,00 12 
7 DİĞER GELİRLER 155.546,24 9 

TOPLAM 1.783.471,44 100 
 

Gelirler arasında özellik arz eden tek gelir Milli Savunma Bakanlığı (MSB) ödeneğidir. 
 

Görüldüğü gibi en büyük gelir kaynağını MSB görevleri ve MSB ödeneğiyle ilgili diğer 
faaliyetler oluşturmasına rağmen, anılan gelir istendiği gibi harcanamamaktadır. Bu gelir MSB ile 
mutabakata göre harcanmaktadır. MSB ödeneği için belirlenmiş harcama kalemleri ise şunlardır; 

 
Bilindiği gibi TESUD iki uluslararası kuruluşa üyedir.  Bunlardan birisi “NATO Uluslararası 

İhtiyat Subayları Konfederasyonu” (CIOR), diğeri ise “Dünya Eski Askerler Federasyonu” (WVF: 
Wold Veterans Federation)’dur. 

 
CIOR toplantılarına sadece TESUD katılmakta, her yıl üyelik aidatını ödemektedir. Ancak dört 

askeri derneğin katıldığı WVF toplantısına TESUD Koordinatörlük yapmaktadır. Bunun yanı sıra 
dört derneğin ortak aidatını da MSB adına TESUD ödemektedir. Dönem içerisinde CIOR, WVF 
toplantıları ve aidatları için 134.388.24 TL ödenmiştir. 

 
Ayrıca başta Azerbaycan olmak üzere ülke siyasetiyle uyumlu olarak, MSB ve Genelkurmay 

Başkanlığı’nın bilgisi dahilinde diğer ülkelere ziyaretler yapılmakta, onlardan da ziyaretçiler 
gelmektedir. 

 
Genelkurmay Başkanlığı, Milli Savunma, Dışişleri, İçişleri Bakanlıklarının oluru alınarak 

Romenlerle iki ülke bağlarının güçlendirilmesi ve İhtiyat Kuvvetlerinin geliştirilmesi konularını 
kapsayan bir anlaşma imzalanmıştır.  

 
 Ayrıca Azerbaycan’la daha önce yapılmış, anılan şekilde bir anlaşmamız vardır. 

 
Her geçen gün bizlerle iyi ilişki kurmak isteyen diğer ülke kuruluşlarının sayısı hızla 

artmaktadır. 
 

Dönem içerisinde TESUD’un stratejik ilişkiler yaratma ve sosyal hizmetler kapsamında 
düzenlenen yurtiçi ve yurtdışı (KKTC, Azerbaycan, Romanya) toplantı, seminer, temsil ve tanıtım 
hizmetleri için 178.786.54 TL harcanmıştır. 

 
MSB ödeneğinden TESUD Birlik Dergisi basım ve dağıtım bedeli olarak 204.881.92 TL 

ödenmiştir. 
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2016-2018 YILI BÜTÇE GİDERLERİ 

S.NO. HARCAMA KALEMİ HARCAMA 
TUTARI YÜZDESİ% 

1 Personel Giderleri 603.378,07 31 

2 Yasal Organ Giderleri 168.012,27 9 

3 Dışarıdan Sağlanan Fayda Ve Hizmetler 110.376,99 6 

4 Vergi Resim Ve Harçlar 4.312,62 1 

5 Çeşitli Giderler 19.653,66 1 

6 Finansman Giderleri 7.912,13 1 

7 Amaca Yönelik Giderler 962.822,30 50 

8 Diğer Giderler 10.661,55 1 

TOPLAM 1.887.129,59 100 
 

 
 

TESUD ŞUBE VE TEMSİLCİLİKLERE YAPILAN DESTEKLER 
 
 

S. 
NO. ŞUBE, TEMSİLCİLİK ADI YARDIMIN NİTELİĞİ TUTARI 

(TL) 
1 Bolu Şubesine Şubeye Yardım   40.503,97 
2 Karşıyaka Şubesine Bina Tadilat, Bakım, Onarım, Demirbaş    35.710,00 
3 Erzurum Temsilciliğine Kira ve Tanıtım Faaliyetleri    28.353,67 
4 Kocaeli Şubesine Şubeye Yardım    25.200,00 
5 Gölcük Şubesine Şubeye Yardım    14.800,00 
6 Bornova Şubesine                             Bina Tadilat, Onarım, Belediye Ödemeleri  12.621,73 
7 Çayyolu Şubesine Şubeye Yardım 6.000,00 
8 Pendik Şubesine                                 Bina Tadilat, Bakım, Onarım 5.000,00 
9 Tekirdağ Şubesine                              Bina Mantolama, Boya, Badana 4.500,00 
10 Antalya Şubesine Klima Alımı  3.750,00 
11 Üsküdar Şubesine Bina Belediye Vergileri 1.790,03 
12 Beşiktaş Şubesine Bina Vergileri 858,15 
13 Milas Temsilciliği Tabela Yapımı 266,68 

T O P L A M 179.354,23  
 

 
TESUD Şube ve Temsilciliklerine yapılan yardım, bina tadilat onarım ve diğer giderler 

180.992.23 TL’dir. Öte yandan üye aidatları Genel Merkez Payı ise 259.545.50 TL’dir. Görüldüğü 
gibi Genel Merkez Payının büyük bir kısmı Şube ve Temsilcilikleri yaşatmak, ayakta tutmak, mal 
varlıklarımızın tadilat ve onarımını yaptırmak amacıyla kullanılmaktadır. 

 
Sonuç olarak Genel Merkez Payı büyük oranda yine Şube ve Temsilciliklere dönmektedir. 

 
 
 



13 
 

 
TESUD A.Ş. var gücüyle çalışmaktadır. Geçen zaman içinde TESUD Genel Merkez’e 200 Bin 

TL kar payı aktarması yapmış, vergi düştükten sonra 170 Bin TL Genel Merkez kasasına girmiştir. 
2019 yılı içerisinde yapılan şirket genel kurulunda Genel Merkez’e 240 Bin TL kar payı aktarması 
yapmış, vergi düştükten sonra 204 Bin TL Genel Merkez kasasına girmiştir.  Askeri tesislerden 
Bitkisel Atık Yağ toplamayla ilgili yönetmelik değişikliği şirketin gelirini sekteye uğratmıştır. Yeni 
yönetmelik Biyodizel Üretim Tesisi ve Türkiye Sathında 20 civarında yağ biriktirme deposu 
istemektedir. Şu anda anılan tesislere sahip olan firmalarla ihalelere girmeye çalışmaktayız. Türk 
Hava Kurumu ile yapılan anlaşmayla anılan kurumdan yağ toplamaya başlamış bulunmaktayız. 

 
Ancak; şirketimiz özellikle Kuşadası’nda ev ve yazlık satışlarıyla ilgili çalışmalar sonucunda her 

yılı karla tamamlamıştır. 
 

     
 
 
 

Şu anda İzmir Balıklıova’da Yaşlı Bakım Huzur Evleri yapımı ve yaşlılarla ilgili her türlü tesisin 
kurulması çalışmasına katılmak üzereyiz. Kuşadası’nda olduğu gibi satılan her evden pay almak söz 
konusu olacaktır. 

 

 
 

 
Şirketimize güç veren Yönetim Kurulundaki arkadaşlarımıza ve Muhasebe Sorumlusu ve Ticaret 

Müdürüne teşekkür ederim. 
 

TESUV bir çok üniversite, yüksek okul öğrencisine burs verdi. Gençlerin zorlu ortamda ümidi 
oldu. Dar gelirli vatandaşlarımızın çocukları özenle seçildi. 

 
TESUV Çayyolu gibi kıymetli bir yerde bina satın alarak mal varlığını güvenceye aldı. Emeği 

geçen arkadaşlarımı kutluyorum. 
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Amaca yönelik diğer faaliyetler kapsamında; 
 

-   Bitlis Eren Üniversitesi İslami Bilimler Fakültesi’ne Atatürk’le ilgili kitaplar bağışlanmıştır. 
 

-   Niğde Bor Bekir Sami Baran Ortaokulu’na fotokopi makinesi alınmıştır. 
 

-   Yaşamkent Sev Futbol Kulübü sporcularına TESUD amblemli eşortman takımı, şort 
verilmiştir. 

 
-   Deniz Harp Okulu kataloğuna reklam bedeli olarak 4000 TL verilmiştir. 
 
-   Etkinliklerde kullanılmak üzere şapka ve boyunluk yaptırılmıştır. 

 
-   Mamak Sağlık Meslek Anadolu Lisesi’ne 50 tane Nutuk kitabı teslim edilmiştir. 

 
-   81’liler Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği ile birlikte şehitlerimiz için lokma döküm ve 

dağıtımı yapılmıştır. 
 

-   Fırat Kalkanı, Zeytin Dalı harekatına katılan askerlerimiz için çamaşır, atkı, bere, eldiven 
gönderilmiştir. 

 
TESUD’un, üyelerimizin, emekli subayların, ailelerinin haklarını, hukukunu korumak için her 

türlü gayreti göstermekteyiz. 
 

Türk Silahlı Kuvvetleri’nin etkinliğinin artırılması için tecrübelerimiz çeşitli yollarla 
muhataplarımıza aktarılmaktadır. Birçok konuda ufuk açan Birlik Dergimiz bütün ilgililere 
dağıtılmaktadır. 

 
Emekli subayların sorunları bütün sorumlu makamlardaki ilgililere aktarılmaktadır. 

 
    En son 07 Şubat 2019 tarihinde Milli Savunma Bakanı Sayın Hulusi AKAR ve Bakan 
Yardımcısı  makamlarında ziyaret edilmiştir.  
 
      Konu başlıkları şunlardır; 
 
1. Emekli Binbaşıların sorunları, Özlük Hakları;  
 
2.  Adapazarı 1.Ana Bakım Merkezi Komutanlığı 
bünyesinde bulunan Tank Palet Fabrikası 
hakkında çıkan haberler, açıklamalar, uzman 
görüşleri dikkate alınarak bir çalışma yapılmıştır. 
Yapılan çalışmada; Askeri Fabrikaların lojistik 
sistem içindeki fonksiyonları, MSB’nin yeniden 
yapılanması, işletme hakkını devralacak firma 
sermaye yapıları, orta ve uzun vadede paletli 
araçların bakım-idame ihtiyacı dikkate alınarak, 
bir çözüm / öneri ortaya konulmuştur.  
 
3.  2013 yılından sonra emekli olan subayların beylik tabancaları yeni model yerli ve milli silah ile 
değiştirilmektedir. 2013 yılından önce emekli olan subayların da aynı sorunu mevcut olup, gerekirse 
ücretin bir miktarı şahıstan alınmak suretiyle eski beylik tabancalarının da yeni model yerli tabanca 
ile değiştirilmesi uygun olacaktır. 
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4.  Albaylığının birinci yılından itibaren ortalama 46-49 yaşlarında emekliye sevk edilen subayların 
durumu.  

 
31 yıl olan subayların görev süresi 2016 yılında 28 yıla düşürülmüştür.  

 
Hain darbe girişiminden sonra da çıkarılan KHK ile subayların bekleme süreleri Bakanlıkların 

yetkisine bırakılmıştır. Özellikle İçişleri Bakanlığında olmak üzere çok sayıda albay, albaylıklarının 
1-2-3. yıllarında emekliye sevk edilmiştir. Bu durum subayların özlük haklarıyla ilgili sorunlar 
yaratmaktadır.  
  
5.  Orduevi ve askeri gazinolardan yararlanma hususunda subaylar ve emekli subaylardan referans 
olmaları halinde sivil kişilere Tanınmış Kişi Kartı çıkarılabilmektedir. Bu hususta emekli subaylar, 
verilen sınırlama ile en fazla üç kişiye referans olabilmektedir. Özellikle TESUD Şube Başkanları 
TESUD Şubelerine Onursal Üye kaydettikleri kişilere, akrabalarına ve dostlarına kart çıkartmak 
konusunda sıkıntı yaşamaktadırlar. Görevdeki subaylara sınırsız olarak tanınan “Tanınmış Kişi 
Kartı” çıkarma hakkının emekli subaylara da sağlanmasının uygun olacağı değerlendirilmektedir.  
 
6.  Özel kanun ile kurulan 4 kamu yararına derneğe (Tesud, Temad, Muharip Gaziler Derneği, 
Harpmalulü Şehit Gazi Dul Ve Yetimleri Derneği) Milli Savunma Bakanlığı’ndan her yıl eşit 
miktarda olacak şekilde ödenek tahsis edilmektedir.  
 

Ödeneğin kullanılacağı kalemlerden birisi CIOR, WVF vb. dış ilişkiler ve yurtdışı toplantılardır.  
 
a. WVF toplantıları için dört derneğin aidatının tamamı TESUD tarafından ödenmektedir.  

 
b. CIOR toplantılarına diğer dernekler katılmamaktadır.  

 
En azından TESUD’a ödenen aidat miktarı kadar ilave kaynak tahsis edilmelidir. 

 
7.  TESUD tarafından okul, yurt, sosyal tesis, misafirhane, yaşlı bakım merkezi gibi kamu 
hizmetlerinde kullanılmak üzere; FETÖ terör örgütünden alınarak kamulaştırılan tesis ve binalardan 
uygun görülenlerin TESUD’a devir veya tahsisinin sağlanarak TESUD’un işletmesine sunulmasının 
uygun olacağı değerlendirilmektedir.  

 
8.  Orduevleri ve askeri kampların tedrici olarak TESUD ve TEMAD gibi kamu yararına dernekler 
tarafından işletilmesi hususunun incelenmesi (ABD ve İngiltere’de de bu tesisler emekli dernekler 
tarafından işletilmektedir) gerekmektedir.  
 
9.  OYAK’ta TESUD, TEMAD, Muharip Gaziler Derneği, Harp Malulü Şehit Gazi Dul ve 
Yetimleri Derneğine temsil hakkı (temsilci bulundurma) verilmelidir.  

 
10.  Emeklileri ilgilendiren talimat, yönerge, emir, kamp tahsisleri, akıllı kart uygulamaları vb. 
konuların paylaşılabilmesi ve emeklilere duyurulabilmesi için Milli Savunma Bakanlığı’nın, 
Genelkurmay Başkanlığı’nın ve Kuvvet Komutanlıklarının dağıtım listelerine TESUD ve TEMAD 
vb. derneklerin dahil edilmesinin uygun olacağı değerlendirilmektedir.  
 
11.  Emeklilik törenleri, diploma törenleri, Milli Bayramlar vb. faaliyetlerde TESUD’un temsil 
edilmesi ve yer tahsisi uygun olacağı değerlendirilmektedir. 

  
12.  Birliklerde TESUD’un tanıtım toplantıları yapılması için izin verilmesi, emeklilik dosyalarına 
TESUD broşürü ve diğer tanıtım objelerinin konulmasına olanak sağlanmasının uygun olacağı 
değerlendirilmektedir.  
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13.  İhtiyat Subayları Sisteminin kurulması için gerekli çalışmanın yapılmasının uygun olacağı 
değerlendirilmektedir. 

 
14.  Milli Savunma Bakanlığı ile kanunla kurulan 4 derneğin ortak toplantısı en son 2007 yılında 
yapılmıştır. Her yıl dört derneği bir araya getirecek şekilde MSB yetkilileri ile toplantılar 
planlanmalıdır. 

 
15.  Kamplarda emeklilere ilkbahar ve sonbahar dönemleri tahsis edilmekte, bu durum ileri yaştaki 
kişilerin zatürre vb. hastalıklara yakalanmalarına neden olmaktadır. Yaz dönemlerinde emekli 
kontenjanı arttırılmalıdır. 

 
16.  TESUD Genel Merkezi ve Şubelerinin de devre dernekleri ve temsilcilikleri gibi kamp talepleri 
yapmalarına ve onlara da toplu tahsis yapılmasına olanak sağlanmalıdır.  
 
17.  Emekli Subaylar Derneği’nin Orduevlerinde broşür dağıtma, bilgilendirme vb. faaliyetlerde  
bulunmalarına izin verilmelidir. 
 

 Öncelik TESUD üyelerinde olmak üzere, bütün silah arkadaşlarımızın hak ve menfaatlerini 
korumak, sorunlarını, isteklerini ilgililere aktarmak amacıyla, çeşitli Komutanlık, Kurum ve 
Kuruluşlara ziyaretler tertip edilmiştir. 
  

 Bu amaçla; TESUD  Genel  Başkan   ve  Genel  Merkez  Yönetim  Kurulu  Tarafından  
Yapılan  Ziyaretlerin dökümü aşağıdadır; 

 
- 12 - 15  Ekim 2016 tarihlerinde Şubelerde incelemelerde bulunmak, Karşıyaka Şube 

Binasının açılış törenine katılmak üzere İzmir, 
 

-  15 Ekim 2016 tarihinde MSB ASAL D.Bşk.nı, 
 

-  26 Ekim 2016 tarihinde Hava Lojistik Komutanlığı Kur.Bşk.nı, 
 

- 03 Kasım 2016 tarihinde MSB Müs.İd.Yrd. Tümg. Ömer Şevki GENÇTÜRK ve 
Gnkur.Per.Bşk. Korg. Selçuk BAYRAKTAROĞLU, 
 

- 03 Kasım 2016 tarihinde TESUD Rasimpaşa Şube Binasına ilişkin ecrimisil konusu 
hakkındaki gelişmeleri ve son durumu   görüşmek üzere Maliye Bakanlığı Milli Emlak Genel 
Müdürlüğü Genel İrtifak Hakları D.Bşk.nı Mehmet VURAL, 
 

- 15 Kasım 2016 tarihinde  TESUD Rasimpaşa Şubesi binası ecrimisil konusunu  görüşmek 
üzere Genelkurmay Plan Prensipler BŞK. Korg.Yavuz TÜRKGENCİ, 
 

- 16 Kasım 2016 tarihinde TESUD Rasimpaşa Şubesi binası ecrimisil konusunu  görüşmek 
üzere Milli Emlak Başkanlığı Hukuk Müşaviri ve Tahsisler D. Bşk.nı, 
 

- 22 Kasım 2016 tarihinde  Genelkurmay Başkanı Org. Hulusi AKAR ve müteakiben 
II.Başkanı Org. Ümit DÜNDAR, 
 

- 23 Kasım 2016 tarihinde Hv.K.K.Org. Abidin ÜNAL, 
 

- 24 Kasım 2016 tarihinde Jandarma Genel Komutanı Org. Yaşar GÜLER, 
 

- 01 Aralık 2016 tarihinde MSB Müsteşarı Ali FİDAN, 
 

- 08 Aralık 2016 tarihinde OYAK Genel Müdürü Süleyman Savaş ERDEM, 
-  
- 09 Aralık 2016 tarihinde OYAK Ynt.Krl.Bşk. Em.Tümg. Mehmet TAŞ, 

 
- 28 Aralık 2016 tarihinde Milli Savunma Bakanı Sayın Fikri IŞIK, 
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- 31 Ocak 2017 tarihinde Genelkurmay II.Başkanı, 
 

- 14 Şubat 2017 tarihinde Kara Kuvvetleri Komutanı Org. Salih Zeki ÇOLAK, 
 

- 09 Mart 2017 tarihinde Hava Lojistik Komutanı, 
 
- 27 Mart 2017 tarihinde ELELE Vakfı Başkanı Em.Tümg. Fahri KIR, 

 
- 27 Mart 2017 tarihinde  Gnkur. Per.Bşk.nı, 

 
- 07 Nisan 2017  tarihinde  TESUD Rasimpaşa Şubesi ile ilgili konuları görüşmek üzere 

Genelkurmay İs.D.Bşk. Tuğg. Çağatay ERDOĞAN, 
 

- 20 Nisan 2017 tarihinde MSB Müs.Yrdc. Yunus Emre KARAOSMANOĞLU ve MSB 
ASAL Gn.Md. Tuğg. Engin DURAK, 
 

- 02 Mayıs 2017 tarihinde  Roketsan Ynt.Krl.Bşk. Em.Korg. Emin ALPMAN, 
 

- 03 Mayıs 2017 tarihinde  Göreve yeni atanan  Roketsan Ynt.Krl.Üyesi Em.Tuğg. Mustafa 
AYSAN, 
 

- 04 Mayıs 2017 tarihinde Göreve yeni atanan TUSAŞ Ynt.Krl.Üyesi Em.Tümg. Güngör 
KURUBAŞ ve TUSAŞ Genel Müdürü Temel KOTİL, 
 

- 14 Haziran 2017 tarihinde Güçlendirme Vakfı Gn. Md. V. Em. Tümg. Sadık PİYADE, 
 

- 12 Eylül 2017 tarihinde TSK Eğitim Vakfı Genel Müdürü Em.Tuğg. Kemal KORKMAZ, 
 

- 26 Ekim 2017 tarihinde  MSB Müsteşar İdari Yardımcısı (MİY) Tümgeneral Mehmet 
GÖKTAN,  

 
- 31 Ekim 2017 tarihinde MSB Müsteşarı Ali FİDAN, 

 
- 07 Kasım 2017 tarihinde  K.K.Kur.Bşk. Korg. Metin GÜRAK,  K.K.Loj.Bşk.Tuğg. Ali 

UÇAR’ı ve Loj.Plan D.Bşk. Kur.Alb. Yaşar İLBER, 
 

- 15 Aralık 2017 tarihinde  göreve yeni seçilen TEMAD Genel Başkanı, 
 

- 22 Aralık 2017 tarihinde  KKK Org. Yaşar GÜLER, 
 

- 26 Aralık 2017 tarihinde  Dz.K.K. Kora. Adnan ÖZBAL, 
 

- 01 Mart 2018 tarihinde Sahil Güvenlik Komutanı Tuğa. Bülent OLCAY, 
 
makamlarında ziyaret edilmiştir. 
 
 
 TESUD İnternet Sayfası 23 Şubat 2017 tarihinde yenilenmiştir. Ayrıca 17 Ocak 2015 tarihinde 
açılan Facebook sayfası ile 8 Haziran 2015 tarihinde açılan Twitter sayfası güncel olarak 
işletilmeye devam edilmektedir. 
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 Genç emekli subaylarımızı TESUD’a üye olmaya yönlendirmek maksadıyla beş yıl önce 
kurulan TESUD Doğa Sporları Topluluğu (TESUDDOST) üyelerimiz ve meslektaşlarımız 
tarafından ilgi ile karşılanmış, anılan topluluk hafta sonlarında Ankara civarında doğa yürüyüşleri 
yapmış, her yıl Karadeniz Yaylaları ve Likya Yolunda yürüyüş etkinlikleri ile özel günlerde zirve 
tırmanışları gerçekleştirmiştir.  
 

 
  
 Dönem içerisinde tüm kuvvetleri kapsayıcı olması amacıyla yeni logo çalışması yapılmış, bu 
maksatla bir yarışma düzenlenmiş ve belirlenen yeni logo Genel Kurulun onayına sunulmak üzere 
Yönetim Kurulunca kabul edilmiştir.  
   
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Üç yıl boyunca kaybettiklerimizi rahmetle anıyor, nur içinde yatmalarını, geride kalanlara 
sabırlar diliyoruz. 

 

Dönem boyunca TESUD bayrağını daha yukarılara taşımak için gayret gösteren Genel Merkez 
Yönetim, Denetim, Disiplin Kurulu Üyelerim ve Hukukçularıma, Şube Başkanlarım ve Şube 
Kurullarına, Temsilcilik Başkanlarıma, TESUD’un bütün üyelerine, Genel Merkez görevlilerine 
şükranlarımı sunuyorum. 

 
 

Erdoğan KARAKUŞ 
E. Hava Pilot Korgeneral 
Genel Başkan 
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G   Ü   N   D   E   M   
 

TESUD 17’NCİ OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI 
 
 
Tarih :   05  - 06 Nisan 2019 
Yer    :   Merkez Orduevi Kamelya Salonu 
 
1’inci Gün   :  Anıtkabir ziyareti (05 Nisan 2019 Cuma Günü) 
Sabah   :  09.00 – 09.30    Anıtkabir’e intikal 
   09.30 – 10.30    Törenin icrası  

 10.30 – 11.00    Genel Kurul salonuna intikal  
 
Öğleden Önce (1’inci Oturum): 11.00 – 12.00 
 

1.  TESUD Genel Kurulunun açılışı, Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı. 
 

2.  Yoklama yapılması ve ilanı. 
 

3.  Genel Kurul Başkanı, Genel Kurul Başkan Vekili, Yazman Seçimi ve Genel Kurul 
Toplantısı Tutanağı imza yetkisinin Genel Kurul Başkanlığına verilmesi. 

 

4.  Gündemin okunması ve oylanması. 
 

5.  Genel Kurul Komisyonlarının seçimi; 
 

a. Tüzük Komisyonu, 
b. Maliye Komisyonu, 
c. Şikâyet ve İtirazları İnceleme Komisyonu, 
ç. Seçim Tasnif Komisyonu.  

 

 
Öğle yemeği : 12.00 – 13.30 

1’inci Gün : 2’nci Oturum : 13.30 – 15.00 
 

6.  Genel Merkez Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu, Bilanço, Merkez Denetleme Kurulu ile 
Merkez Disiplin Kurulu Raporlarının ayrı ayrı takdimi. 

 

7.  Genel Merkez Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu, Bilanço, Merkez Denetleme Kurulu ile 
Merkez Disiplin Kurulu Raporlarının görüşülmesi. 
 

 
Dinlenme (15:00 – 15:15). 

1’inci Gün : 3’üncü Oturum : 15.15 – 17.00 
 

8.   Maliye Komisyonu Raporunun takdimi.  
 

9.    Genel Merkez Yönetim ve Denetim Kurullarının ayrı ayrı ibra edilmesi. 
 

10.   TESUD’un 2019 - 2022 dönemi faaliyet planı ve tahmini bütçesinin görüşülmesi ve 
oylanması.  
 

11. Genel Merkez Yönetim Kurulu tarafından “Tüzük Değişikliği” sunumunun yapılması.  
 

12. Tüzük Komisyonunun raporunu takdimi, taslak tüzük üzerinde görüşmeler yapılması ve 
oylanması.   
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Dinlenme (17:00 – 17:15). 

1’inci Gün : 4’üncü Oturum : 17.15 – 19.00 
 
 

13. Derneklerin oluşturduğu ve tüzel kişiliği bulunan federasyonlara katılması veya ayrılması 
ile derneklerin kendi aralarında kurduğu veya vakıf, sendika ve benzeri adlarla oluşturdukları tüzel 
kişiliği bulunmayan geçici nitelikteki platformlara katılma konusunda Genel Merkez Yönetim 
Kuruluna yetki verilmesi, 

 
 

14. Doğal afetlerde bütçeden veya üyeler arasında kampanya yaparak gerekli yardım 
yapılabilmesi, kamu yararına faaliyetler kapsamında sosyal sorumluluk projelerinin desteklenmesi 
için Genel Merkez Yönetim Kuruluna yetki verilmesi, 

 
 

15. Uluslararası faaliyetlerde veya iş birliğinde bulunulması, yurtdışında temsilcilik veya şube 
açılabilmesi, yurtdışında kurulmuş aynı amaçtaki dernek veya kuruluşlara katılabilmesi için Genel 
Merkez Yönetim Kuruluna yetki verilmesi, 

 
 

16. Romanya Ulusal Emekli ve İhtiyat Askeri Personel Derneği (ANCMRR) ve Uluslararası 
Danışma Konseyi (IAC) (International Advisory Committe)’nin üyelik davetlerine yönelik konunun 
kararlaştırılması ve konu ile ilgili Genel Merkez Yönetim Kuruluna yetki verilmesi, 
 
 

 a. Romanya Ulusal Emekli ve İhtiyat Askeri Personel Derneği, TESUD ile işbirliği 
anlaşması imzalanmıştır. Diğer ülkelerle de her alanda Türkiye ile işbirliğini artırma ve ihtiyaç 
duyulursa işbirliği anlaşması imzalama konusunda; Genelkurmay Başkanlığı, Milli Savunma 
Bakanlığı, Dışişleri Bakanlığı, İçişleri Bakanlıklarının müsaadeleri ve anlaşmanın uygunluğu 
görüşü alınarak imzalanmak üzere Genel Kurul kararı gereklidir.  
 
 

 b. TESUD; amacı, ihtiyat, emekli ve emektar subayların menfaatlerini korumak, 
dayanışmayı arttırmak, dünya barışına katkıda bulunmak olan IAC (International Advisory 
Committee Of Organizations Of Reserve Officers) Uluslararası İhtiyat Subayları Dernekleri 
Danışma Konseyine davet edilmiştir. Kurucu üyeler Azerbaycan, Kazakistan, Kırgızistan, 
Ermenistan, Rusya Federasyonu, Beyaz Rusya, Litvanya, Slovakya, Tacikistan, Ukrayna, 
Estonya’dır. Norveç gözlemci üyedir. Bu arada, başka ülkeler de üye olmuştur. Bu konuda 
Genelkurmay Başkanlığı bilgilendirilmiş, katılım için Milli Savunma, Dışişleri, İçişleri 
Bakanlıklarının müsaadeleri ve katılımın uygunluğu görüşü alınmıştır. Katılım uluslararası 
ilişkilerde Türkiye’nin, TESUD’un etkinliğini arttıracaktır. Genel Kurul kararı gereklidir.   

 c. Romanya Ulusal Emekli ve İhtiyat Askeri Personel Derneği (ANCMRR) ve 
Uluslararası Danışma Konseyi (IAC) (International Advisory Committe)’ye üyelik konusunda ilgili 
Bakanlıkların olumlu görüşü alınmış ve 3335 sayılı yasa gereğince Bakanlar Kurulu onayı alınması 
için 07 Ağustos 2017 tarihinde İçişleri Bakanlığı’na gönderilmiş olup, cevap beklenmektedir.  
 
 

17. Üyesi bulunulan CIOR (NATO İhtiyat Subayları Konfederasyonu), WVF (Dünya Gaziler 
Federasyonu), Romanya Ulusal Emekli ve İhtiyat Askeri Personel Derneği (ANCMRR) ve 
Uluslararası Danışma Konseyi (IAC) (International Advisory Committe)’nin yıl içerinde planlanan 
ve Yönetim Kurulunca katılımı uygun bulunan Yıllık Genel Kurulları ve ilgili toplantılarına 
katılacak TESUD Yönetim Kurulu ve ilgili personeline verilecek yurtdışı yolluk, yevmiyeleri ve 
toplantı katılım ücretleri ile söz konusu kuruluşların “Yıllık Üyelik Aidatlarının” (CIOR 1.650 
EURO, WVF 1.800 EURO)  MSB tarafından tahsis edilecek ödenekten ödenmesi, ödentinin 
gecikmesi halinde ise kur farkları dahil TESUD’un ilgili bütçe faslından avans olarak ödenmesi için 
Genel Merkez Yönetim Kuruluna yetki verilmesi, 

 
 

18. 2020, 2021 ve 2022 yılı Derneğe giriş ve yıllık üye aidatlarının görüşülmesi ve karara 
bağlanması. 
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19. Genel Merkez Hissesinin tespiti :  
 
 

Genel Merkez Hissesinin yıllık üye aidatının %25 (25,00 TL.) olarak uygulanması, kirada 
olan Şubelerde ise, Genel Merkez Hissesinin yıllık üye aidatının %10’u (10,00 TL.)  olarak 
uygulanması konusunun görüşülerek karara bağlanması,  
 

20. TESUD Şubelerinden geçtiğimiz yıllarda tahsil edilemeyen Genel Merkez katkı payı 
alacağı konusunun görüşülmesi, (28.205,00 TL.) 

 
 

21. Dernek hizmetini ve faaliyetlerini yürüten üyelere; 
 

 a. Derneğe gelip çalıştıkları günler için ve şehir dışına görevlendirilecek Genel Merkez ve 
Şubelerin mensuplarına ödenecek “zarurî Gider”in hesaplanmasında ; her yıl yayınlanan  Bütçe 
Kanunu (H-CETVELİ)’ nde belirtilen Ek göstergesi 3.000 (dahil) 5800 (hariç) kadrolarda 
bulunanlar için tespit edilen tutarın %75’inin esas alınması, (2019 Yılı İçin Günlük  Brüt 33,90 
TL. Net 28,56 TL.) 

 
 b. Kıbrıs’a görevlendirilen genel merkez ve şubelerin mensuplarına, yapılan masraflar ile 
yolluk ve yevmiyelerinin bugüne kadar uygulandığı şekli ile her yıl Resmi Gazetede yayınlanan 
“Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyetine yapılacak yolculuklarda Verilecek Gündeliklere Dair Karara” 
göre hesaplanarak ödenmesi için Genel Merkez Yönetim Kuruluna yetki verilmesi, , (2019 Yılı İçin 
Günlük  Brüt 120,40 TL. Net 119,49  TL.) 
 

22. Genel Başkan’a derneğin hizmet ve faaliyetlerini yürütmek maksadıyla her yıl yayınlanan 
Bütçe Kanunu (H-CETVELİ)’ nde belirtilen Ek göstergesi 3.000 (dahil) 5800 (hariç) kadrolarda 
bulunanlar için tespit edilen tutarın 100 katına kadar harcama yetkisi verilmesi için Genel Merkez 
Yönetim Kuruluna yetki verilmesi, (2019 Yılı İçin 4.500,00 TL.) 
 
 

2’nci Gün  : 1’inci Oturum: 09.30 – 11.00 
 

23. Uluslararası faaliyetlere ve toplantılara katılmak maksadıyla yurtdışına görevlendirilen 
genel merkez ve şubelerin mensuplarına, yapılan masraflar ile yolluk ve yevmiyelerinin; her yıl 
Resmi Gazetede yayınlanan “Yurtdışı Gündelik Miktarlarına Ait Cetvele” göre hesaplanan miktarı 
geçmeyecek şekilde toplantının kapsamına bağlı olarak MSB tarafından tahsis edilen ödenekten 
veya TESUD Genel Bütçesinden ödenmesi için Genel Merkez Yönetim Kuruluna yetki verilmesi, 
(2019 Yılı İçin Örnek: Belçika / Brüksel toplantısı için günlük ortalama 144 Euro) 
 

24. Gider bütçesinde, gider türleri arasında aktarma yapılması gerektiğinde fasıldan fasıla ve 
bölümden bölüme para aktarma için Genel Merkez Yönetim Kuruluna yetki verilmesi,  
 

25. Bütçede yer alan gelir ve gider türlerine, zaruri hallerde yeni türler ilave edilmesini; gelir 
bütçesinde meydana gelebilecek önceden tahmin edilemeyen artışlara paralel olarak herhangi bir 
gider türüne, bütçe genel toplamını aşan miktarlarda ilave yapmak için Genel Merkez Yönetim 
Kuruluna yetki verilmesi, 
 

26. 17’nci Dönem tahmini bütçesi 01 OCAK 2019 ila 31 ARALIK 2021 tarihleri arasındaki 
döneme aittir. Olağan Genel Kurul Toplantı tarihleri Tüzük gereği 3 (üç) yılda bir NİSAN ayıdır. 
Bu nedenle tahmini bütçe dışında kalan 01 OCAK 2022 ila 30 NİSAN 2022 tarihleri arasındaki 4 
(dört) aylık dönem için bu tahmini bütçenin %10’u kadar harcama yapmaya Genel Merkez Yönetim 
Kuruluna yetki verilmesi, (2.200.000,00 TL. *  %10 = 220.000,00 TL.) 

 

27. Yeni Şube ve Temsilcilik açılabilmesi ve lüzum görülenlerin birleştirilmesi, tasfiyesi 
ve/veya temsilcilik seviyesine indirilmesi hususunda Genel Merkez Yönetim Kuruluna yetki 
verilmesi,   
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28. Derneğin ihtiyacı olan taşınmaz malların satın alınması, satılması, trampa / takas edilmesi, 
ücretli veya ücretsiz arsa veya bina tahsislerinin kabul edilmesi, arsa üzerine TESUD imkânları ile 
veya kat karşılığı yeni bina inşası, mevcut gayrimenkullerin depreme karşı güçlendirilmesi, 
yıktırılarak yerine TESUD imkânları ile veya kat karşılığı yenisinin yaptırılması, TESUD’a ait 
gayrimenkullerin bedeli mukabilinde kiraya verilmesi, kamulaştırılması, kira veya kamulaştırma 
bedellerinin tahsili veya trampa / takas edilmesi, inşa edilecek veya satın alınacak binalar için 
gerekmesi halinde bankalardan kredi alınması, bu hususta TESUD gayrimenkulleri üzerine ipotek 
tesis ettirmeye, bunlarla ilgili tapu daireleri, resmi ve özel dairelerde her türlü işlemleri yapmaya ve 
sonuçlandırmaya, yasal ve hukuksal zorunluluklardan kaynaklanabilecek işlemlerin yürütülebilmesi 
amacıyla gayrimenkul ve müştemilatı vb. üzerindeki her türlü kararları uygulamaya TESUD Genel 
Merkez Yönetim Kurulunun yetki verilmesi, 
 
 

29. Genel Merkez Yönetim Kuruluna halihazırda derneğin sahibi, ortağı ve iştirakçisi olduğu 
şirket, vakıf ve tesisleri kapatmaya, gerektiğinde yeni şirket, iktisadi işletme, vakıf, üniversite, tesis 
(kreş, anaokulu, lokal, dinlenme tesisi gibi gelir getirici tesisler) kurmaya, açmaya bu işlemlerin 
yapılabilmesi için kamu kurum ve kuruluşları ile tüm özel ve tüzel kişilerle ilgili işlemleri yürütmek 
üzere Genel Merkez Yönetim Kuruluna yetki verilmesi, 

  
30. TESUD üyeliğine kabul ve üyelikten çıkarılma taleplerinin değerlendirilerek son kararın 

verilmesi ile TESUD Tüzüğü 8’inci maddesine göre şube yönetim kurullarının önerisi ile veya 
gerektiğinde dernek organlarında görevli üyelerin görevlerine son verilmesi konusunda Genel 
Merkez Yönetim Kuruluna yetki verilmesi, 

 
 

31. Dilek ve Temenniler. 
    

 
Dinlenme (11:00 – 11:15). 

2’nci Gün : 2’nci Oturum: 11.15 – 12.00 
 

32. TESUD Genel Merkez Başkan adaylarına söz verilmesi ve TESUD Genel Merkez 
Organlarında görev alacak adayların tanıtılması.  
  

 
Öğle yemeği : 12.00 – 13.30 

2’nci Gün : 3’üncü Oturum : 13.30 – 19.00 
 

33. Seçimlerin yapılması ve sonucun ilanı.  
 

34. Seçilen TESUD Genel Başkanının konuşması.  
 

35. TESUD Genel Kurulunun Genel Kurul Başkanınca kapanışı.  
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2016 – 2019 FAALİYET RAPORU 

 

  
Gelişmeler – Faaliyetler 

- Amaca yönelik önemli faaliyetler 
 
 06 Nisan 2016 tarihinden itibaren TESUD 16’ncı Olağan Genel Kurulunca seçilen yeni heyet 
göreve başlamıştır.  
 
 2016 Yılı Genel Merkez ve Şube Genel Kurulları Sonucu seçilen yeni yöneticileri içeren 
Telefon Rehberi hazırlanarak tüm Şube Başkanlıklarına gönderilmiştir.  
 
 21 Nisan 2016 tarihinde TESUD Genel Merkezi 3’üncü Kat Toplantı Salonunda Em.Hak.Alb. 
Dr. M.Yasin ASLAN’ın “Uluslararası Hukuk Bağlamında Asılsız Soykırım İddiaları” konulu 
konferansı icra edilmiştir.  
 
 TESUD’un tanıtımını yapmak ve Dünyanın en manalı ve en güzel bayrağını fotoğraf sanatı ile 
anlatmak maksadıyla; 2015, 2016 ve 2017 yıllarında Türk Bayrağı Fotoğraf Yarışmaları 
düzenlenmiştir.  19 Mayıs 2016 tarihinde TESUD Genel Merkezinde yapılan Türk Bayrağı Fotoğraf 
Yarışması Ödül Töreni’ne şehit yakınları da katılmış, tören'de Atatürk ve silah arkadaşları ile vatanı 
için canını feda eden tüm şehitlerimiz ve gazilerimiz saygı ve minnetle anılmıştır. 2017 yılı 
Fotoğraf yarışmasında Kumpas Şehitleri adına da özel ödül verilmiştir.  
 
 

        
 
 01 Haziran 2016 tarihinde TESUD Tekirdağ Şubesinin düzenlediği “Atatürk İlkeleri Işığında 
Türkiye ve Dünyadaki Gelişmeler” konulu panele Genel Başkan Erdoğan KARAKUŞ konuşmacı 
olarak katılmıştır.  
 

  
 
 
 11 Ağustos 2016 tarihinde Sayın Dursun 
ÇİÇEK’in daveti üzerine Askeri                                                            
Liselerin kapatılması konusunda TBMM’de basın 
açıklaması yapılmış, basın açıklamasına Yönetim 
Kurulu üyeleri ile Genel Başkanımız Em. Hv. 
Korg. Erdoğan KARAKUŞ katılmışlardır.   
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 17 Ağustos 2016’da Türkiye Barolar Birliği ev sahipliğinde ve TESUD’un eşgüdümünde TBB 
Balgat Tesislerinde Ergenekon, Balyoz, Askeri Casusluk vb. Davalarda zarar görmüş ve haksızlığa 
uğramış meslektaşlarımız ve eşleri ile yemekli bir sohbet toplantısı yapılmıştır.   
 
 09 Ekim 2016 tarihinde Kumpas Davaları ile Kanun Hükmünde Kararnamelerin gündeme 
geldiği ve Em. Korg Erdoğan KARAKUŞ, Em. Tüma. Semih ÇETİN, İşadamı Adnan ÖZTÜRK, 
Em. Kur. Alb. Ali TÜRKŞEN ve 20. Dönem Milletvekili Uluç GÜRKAN’ın konuşmacı olarak 
katıldıkları bir panel icra edilmiştir. 
  
 29 Kasım 2016 tarihinde Devre Başkanları/Temsilcileri Toplantısı Genel Merkez 3’üncü Kat 
Toplantı Salonunda icra edilmiştir. 
 
 04 Aralık 2016 tarihinde Tandoğan Meydanında Atatürkçü Düşünce Derneği, Çağdaş Yaşamı 
Destekleme Derneği ve Birleşik Kamu İş Sendikası ile beraber Halk Buluşmasına iştirak 
edilmiştir. 
 
 13 Aralık 2016 tarihinde Antalya’da yapılan “1 nci Dünya  Savaşında Antalya’da Kazanılan 
Büyük Zaferlerin Kahramanı Topçu Yüzbaşı Mustafa Ertuğrul” konulu panele iştirak 
edilmiştir.  
 
 15 Aralık 2016 tarihinde Em. Tuğa. Ergun 
MENGİ tarafından “Egede İşgal Edilmiş 
Adalarla İlgili Türk Tezinin Hukuki Alt 
Yapısı” konulu konferans verilmiştir. Konferansta 
Türk Tezinin hukuki geçerliliği bir kez daha 
açıkça ortaya konulmuş, ancak bu tezin daha da 
sağlamlaştırılması için devlet uygulamaları ile 
desteklenmesi gerektiği vurgulanmıştır. 
 
 
 

   21 Aralık 2016 tarihinde Kıbrıs Türk Kültür 
Derneğinde “Kanlı Noel ve Kıbrıs Türk 
Halkının Varoluş Savaşı” konulu panele iştirak 
edilmiştir. Kıbrıs Türk Kültür Derneği Genel 
Merkezi'nde gerçekleştirilen panele Genel 
Başkanımız konuşmacı olarak katılmıştır. 
Panelde; 53. Yıl dönümünde Kanlı Noel ve 
Rum-Yunan vahşeti bir kez daha hatırlanmış, 
Kıbrıs'ın Kıbrıs Türk Halkı ve Türkiye için 
önemi ortaya konulmuş, 2016 yılında yapılan 
toplumlar arası görüşmelerde gelinen nokta 
değerlendirilmiş ve Kıbrıs'ın ülkemiz için 
yaşamsal önemde olduğu, toprak ve garantiler 
konusunda kesinlikle taviz verilmemesi 
gerektiği vurgulanmıştır.   

 
 
 

       25 Aralık 2016 tarihinde Genel Başkanımız 
Em. Hv. Korg. Erdoğan KARAKUŞ, İstanbul'da 
dört askeri derneğin birlikte icra ettikleri ''Kanlı 
Noel'in 53. Anma Günü'' etkinliklerine iştirak 
etmiştir. 
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 28 Aralık 2016 tarihinde  Barlas DOĞU (Eski MSB), Hasan KORKMAZCAN (Eski TBMM 
Bşk.V.), Em. Hak. Alb. Ahmet  ERDEM, Em. Hak. Alb. Yasin ASLAN,  Prof. Dr. Birgül Ayman 
GÜLER ve Yönetim Kurulu Üyelerinin katılımları ile Genel Başkan odasında Askeri Yargı konulu 
toplantı icra edilmiştir. 
 

 04 Ocak 2017 tarihinde Genel Başkan Em. Hv.Korg. Erdoğan KARAKUŞ; Milli Düşünce 
Merkezi’nde “Kıbrıs” konulu konferans vermiştir.  
 
 
 
 2017-2018-2019 yıllarında TESUD’un 
tanıtımını yapmak, üyelerimizin ve Kumpas 
Davaları ile ilgili kitap yazan 
meslektaşlarımızın halkla temas ederek 
kitaplarını imzalamalarını sağlamak 
maksadıyla,  ATO Kongre Merkezinde açılan 
11,12 ve 13’üncü Ankara Kitap Fuarlarına 
iştirak edilmiştir. 
 
 
 
 Ocak 2017-2018-2019 yıllarında MSB Teftiş Heyeti tarafından TESUD’un MSB ödeneğini 
kullanması konusu teftişe tabi tutulmuştur.  
 

 4 Ocak 2017 tarihinde Em.Alb. Cemil DENK tarafından “Hurafelere İnanmayalım –Laiklik” 
konulu konferans vermiştir. 
 

 17 Şubat 2017 tarihinde Ankara Barosu Eğitim Merkezi’nde Genel Başkan Em.Hv.Korg. Dr. 
Erdoğan KARAKUŞ’un moderatörlüğünü  yaptığı “Kıbrıs’ta Neler Oluyor” konulu panele iştirak 
edildi.  
 

   
 
 
  
 
 
      13 Mart 2017 tarihinde Atatürk’ün Kara 
Harp Okulu’na girişinin yıl dönümü 
münasebetiyle Anıtkabir’de Atatürk’ün 
mozolesine çelenk koyma ve geleneksel 
yoklama töreni icra edilmiştir. 
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 15 Mart 2017 tarihinde İstanbul’da faaliyet gösteren dört Askeri Dernek (TESUD, TEMAD, 
Muh. Gaz. Der., Harp Malulü Gazi, Şehit Dul ve Yet.Der.) tarafından organize edilen ve TESUD 
Rasimpaşa Şubesinin koordinatörlüğünü yaptığı Harbiye Askeri Müze Komutanlığı Büyük 
Salonunda düzenlenen  Atatürk ve Çanakkale Zaferi konulu konferansa konuşmacı olarak katılım 
sağlanmıştır. 
 
 
 
     18 Mart 2017, 2018 ve 2019 yıllarında 18 Mart 
Çanakkale Zaferi etkinlikleri kapsamında; Anıtkabir ve 
Cebeci Askeri Şehitliğinde icra edilen törenlere iştirak 
edilmiştir.  
 
 Ayrıca, 81’liler Yardımlaşma ve Dayanışma 
Derneği ile birlikte şehitlerimiz için lokma döküm ve 
dağıtımı yapılmıştır. 
  
 
 
 
  

 
 
 
 
 
TESUD’un Kuruluş Yıldönümü nedeniyle her 
yıl 05 Nisan’da tüm TESUD üyeleri, aileleri ve 
yakınlarının katılımı ile Anıtkabir ziyaret 
edilmiştir. 
 
 
 
 
 

  21 Nisan 2017 tarihinde Van Katliamı’nın 102.Yılı Anısına Talatpaşa Komitesi tarafından 
organize edilen ve Türkiye-Azerbaycan‘dan seçkin bilim adamları ve akademisyenlerinin katıldığı  
ve Oturum Başkanlığını TESUD Genel Başkanı Em.Hv.Korg. Erdoğan KARAKUŞ’un yaptığı 
sempozyum TBB Konferans Salonunda icra edilmiştir. 
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  23 Nisan 2016, 2017 ve 2018 yıllarında Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını etkinlikleri 
kapsamında Anıtkabir’de icra edilen törenlere iştirak edilmiştir.  
 

 
   
 
 
 19 Mayıs 2016, 2017 ve 2018 yıllarında                 
19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor 
Bayramı etkinlikleri kapsamında Anıtkabir’de 
icra edilen törenlere iştirak edilmiştir. 
 
 
 
 
 

 
  10 Haziran 2017 tarihinde TESUD Genel Merkez 3’üncü Kat Toplantı Salonunda Alican 
TÜRK tarafından “Belgelerle 28 Şubat Gerçeği” konulu bir konferans  verilmiştir.  

 
 
 
 30 Haziran 2016, 2017 ve 2018 
tarihlerinde Türkiye Emekliler günü 
nedeniyle Emekliler Platformunun 
düzenlediği Anıtkabir etkinliklerine 
iştirak edilmiş, 2018 yılında Türkiye 
Emekliler Platformu adına dönem 
başkanı olan TESUD Genel Başkanı 
Erdoğan KARAKUŞ tarafından 
Atatürk’ün Mozolesine çelenk 
sunulmuş ve Anıtkabir Anı Defteri 
imzalanmıştır.  
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 20 Temmuz 2016, 2017 ve 2018 
tarihlerinde Kıbrıs Barış Harekâtının 
Yıldönümü nedeniyle Anıtkabir ve 
Ulus Atatürk Anıtı önünde yapılan 
törenlere iştirak edilmiştir. 
 
 
 
 
 

 

    26-30 Ağustos Zafer Haftası faaliyetleri kapsamında düzenlenen Zafer Yürüyüşlerine iştirak 
edilmiştir. Tüm il ve ilçelerde düzenlenen bayram kutlamalarına katılınmış, Anıtkabir ziyareti 
yapılmış ve Yüce Atamızın huzuruna çıkılmıştır. 

    
 
 
 
 
      16 Aralık 2017 tarihinde Em. Alb. Mustafa 
ÖNSEL tarafından "Türkiye Nereye 
Gidiyor?" konulu bir söyleşi yapılmış ve 
söyleşi sonrasında yeni çıkan kitabı için imza 
etkinliği düzenlenmiştir.  
 
 
 
 
 23 Aralık 2017 tarihinde Genel Başkan Erdoğan KARAKUŞ, TESUD İstanbul Şubeleri 
tarafından düzenlenen Kanlı Noel’in yıldönümü etkinliğine  konuşmacı olarak katılmıştır. 

  
 Kardeş Azerbaycan'ın (Bakü'nün) Nuri 
Paşa komutasındaki Kafkas Türk İslam 
Ordusu tarafından özgürlüğüne 
kavuşmasının 100’üncü yılı olan 15 Eylül 
2018 tarihinde Bakü'de icra edilen 
törenlere, Türkiye Muharip Gaziler Derneği 
ve Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul 
ve Yetim Aileleri Derneği yönetimleri ile 
birlikte katılım sağlanmıştır. 
  



29 
 

 
19 Eylül Gaziler Günü nedeniyle her yıl düzenlenen törenlere katılım sağlanmıştır.  
 

    
 
 19 Eylül 2018 tarihinde Anıtkabir'de düzenlenen törene TESUD'un davetlisi olarak Türkiye'de 
bulunan Romanya Ulusal Emekli ve İhtiyat Askeri Personel Derneği ile birlikte iştirak edilmiş, 
müteakiben Ulus Atatürk Anıtı'na çelenk sunulmuştur.  
 
 13 Ekim 2018 tarihinde Türkiye Barolar Birliği'nin ev sahipliğinde düzenlenen 100. Yılına 
Doğru Türkiye Cumhuriyeti Çalıştay'ına diğer 16 Sivil Toplum Örgütü ile birlikte iştirak 
edilmiştir 

 
  
 
 
 
 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 
etkinliklerine Bayraklarımız ve Atatürk 
Posterlerimiz ile her yıl katılım sağlanmıştır. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
    10 Kasım Ulu Önder Mustafa Kemal 
Atatürk’ü Anma Törenlerine her yıl 
bayraklarımız ve Atatürk posterlerimiz ile katılım 
sağlanmıştır. 
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 Türkiye Cumhuriyeti’nin varlığını, birliğini, 
bütünlüğünü ve geleceğini tehdit edecek her türlü 
olumsuz gelişmelere karşı çıkmak, Türkiye 
Cumhuriyeti’nin milli çıkarlarını korumak, 
demokrasi ve insan hakları adına uygulamada 
ortaya çıkan aksaklıklara, Atatürk İlke ve 
Devrimlerine yönelmiş haksız ve hukuksuz 
saldırılara karşı hukuki, eylemsel ve eğitsel her 
türlü çalışmayı yapmak amacıyla 8 Platform, 
Dernek, Birlik ve Kurul ile bir araya gelinerek               
5 Aralık 2018'de ''Ulusal Egemenlik ve Emek 
Platformu'' kurulmuştur. 
 
   

 
  
 27 Aralık 2016, 2017 ve 2018 yıllarında 
Atatürk’ün Ankara’ya Gelişinin Yıldönümü 
nedeniyle Dikmen/ Keklikpınarı’nda başlayıp 
TCDD Genel Müdürlüğü Ankara Garı önünde 
son bulan Büyük Atatürk Koşusu'na katılım 
sağlanmış ve katılımcılara TESUD Başarı 
Sertifikası verilmiştir.  
 

 
 
 TESUD Stratejik Araştırmalar Merkezi (TESSAM) tarafından 22 Ocak 2019 Salı günü 
TESUD Genel Merkezi 2’nci Kat Konferans Salonunda “Doğu Akdeniz - Mavi Vatanın 
Geleceği” konulu bir çalıştay düzenlenmiştir. 
 

,       
 
 Emekli Koramiral Can Erenoğlu’nun Oturum Yöneticiliği yaptığı Çalıştay’a; Emekli 
Büyükelçi Sayın Osman Taney Korutürk, Profesör Doktor Sertaç Hami Başeren (Ankara 
Üniversitesi), Emekli Deniz Kurmay Albay Emin Erol (Ankara Üniversitesi Doktora Öğrencisi) ve 
Doçent Doktor Burak Şakir Şeker (Gazi Üniversitesi) konuşmacı olarak katılmışlardır. 
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TESUD'un da kurucusu olduğu Ulusal Egemenlik ve Emek Platformu tarafından düzenlenen 
"Anayasaya Aykırı, Anayasa Değişikleri" sempozyumu 1 Mart 2019 tarihinde icra edilmiştir. 

 
  
 
 
 Dönem içerisinde çeşitli zamanlarda 
TESUD A.Ş. bünyesinde Amatör Denizci ve 
Kısa Mesafe Telsiz Belgesi Seminerleri 
düzenlenmiştir.  
 
 
 

 
 
 
 
 
 Dönem içerisinde her yıl KUMPAS 
Şehitlerinin ölüm yıldönümlerinde kabirleri 
başında yapılan anma törenlerine iştirak 
edilmiştir.    
 
 
 

 
 
 
 
  Emekli subaylarımızı TESUD’a üye 
olmaya yönlendirmek maksadıyla kurulan 
TESUD Doğa Sporları Topluluğu 
(TESUDDOST)  hafta sonlarında Ankara 
civarında doğa yürüyüşleri yapmakta, her yıl 
Karadeniz Yaylaları ve Likya Yolu’na yürüyüş 
düzenlemekte ve özel günlerde zirve 
tırmanışları gerçekleştirmektedir.  
  
 
 
 Dönem içerisinde, Genel Kurula sunulmak üzere tüm kuvvetleri kapsayıcı yeni bir TESUD 
LOGO’su hazırlanmıştır. 
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-      Üyelerimizin Hak ve Menfaatlerinin Korunup Geliştirilmesi 
 
 25 Ocak 2018 tarihinde Milli Savunma Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğünün TESUD’u 
yaptığı ziyarette aşağıdaki konular görüşülmüştür.  
 

1. Türkiye Emekli Subaylar Derneği 2847 Sayılı yasa ile Kamu Yararına Faaliyet Gösteren 
Dernekler kapsamında faaliyetlerini sürdürmektedir.  
 

2. TESUD’u emekli olan subaylara Kuvvet 
Komutanlıkları vasıtasıyla tanıtmak amacıyla 
hazırlanmış olan tanıtım broşürlerinin emekli 
olan subaylara iletilmesinin önemi, 
 

3. Muvazzaf ve emekli bütün personeli 
ilgilendiren seminer, tanıtım, vb. etkinliklerin 
personele duyurulması amacıyla orduevi ve 
askeri gazinolarda bu materyallerin 
sergilenmesi, asılması konusundaki desteğine 
olan ihtiyaç (Amatör Denizcilik Belgesi ve 
Kısa Mesafe Telsiz Semineri gibi), 
 

4. Milli Savunma Bakanlığı tarafından 
tahsis edilen ödeneklerin mali yılbaşında tahsis edilmesi, bu konuyu düzenleyen MSB.lığının                     
30 Temmuz 2007 tarih ve MİY:3050-177-07/Per.D.Dis.Mor.ve Sos.İşl.Ş (369) 11137 sayılı yazının 
2.d maddesinin güncellenmesi,  
 

5. Milli Savunma Bakanlığı tarafından dernekler aleyhine açılmış davaların sonuçları itibariyle 
yaşanan maddi ve manevi kayıplar (İstanbul Rasimpaşa Şubesi, Samsun Eski Askerlik Şubesi, 
Bostancı, Kapı/Fatih ve Konya binası ile ilgili yaşanan sorunlar), 
 

6. TESUD halihazırda uluslararası kuruluşlar nezdinde Türkiye’yi birkaç alanda temsil 
etmektedir. En başta WVF (Dünya Eski Muharipler Federasyonu), CIOR (Müttefiklerarası İhtiyat 
Subaylar Konfederasyonu) gelmekte olup, bu iki kuruluşa üyelik devam etmektedir.  
 

 Ayrıca, Romanya Ulusal Emekli Ve İhtiyat Askeri Personel Derneği (ANCMRR) TESUD ile 
işbirliği anlaşması imzalamak istemiştir. Romanya her alanda Türkiye ile işbirliğini arttırma gayreti 
içindedir. Bu konuda Genelkurmay Başkanlığı bilgilendirilmiş, Milli Savunma, Dışişleri, İçişleri 
Bakanlıkları müsaadeleri ve anlaşmanın uygunluğu görüşü alınmıştır.  
 

 Buna ilave olarak; amacı ihtiyat, emekli ve emektar subayların menfaatlerini korumak, 
dayanışmayı arttırmak, dünya barışına katkıda bulunmak olan IAC (International Advisory 
Committee Of Organizations Of Reserve Officers) Uluslararası İhtiyat Subayları Dernekleri 
Danışma Konseyine daveti alınmıştır. IAC’nin kurucu üyeleri Azerbaycan, Kazakistan, Kırgızistan, 
Ermenistan, Rusya Federasyonu, Beyaz Rusya, Litvanya, Slovakya, Tacikistan, Ukrayna, 
Estonya’dır. Norveç gözlemci üyedir. Bu arada, başka ülkeler de üye olmuştur. Bu konuda 
Genelkurmay Başkanlığı bilgilendirilmiş, katılım için Milli Savunma, Dışişleri, İçişleri 
Bakanlıklarının müsaadeleri ve katılımın uygunluğu görüşü alınmıştır. Katılım uluslararası 
ilişkilerde Türkiye’nin, TESUD’un etkinliğini arttıracaktır.  
 

 Her iki derneğe üyelik ile ilgili Bakanlar Kurulu alınması amacıyla; Türkiye Emekli Subaylar 
Derneğinin 07 Ağustos 2017 tarih ve DIŞ.İLŞ.BŞK: 3-40-2017 sayılı “Uluslararası Kuruluşa Üyelik 
İçin Bakanlar Kurulu Kararı Alınması” konulu yazısı  İçişleri Bakanlığına arz edilmiş olup, takip 
edilmektedir.  
 

 TESUD ilgilileri tarafından Dünya Seferberlik, İhtiyat, Yedeklik ve Rezerv sistemleri 
incelenmiş olup, bu konuda hazırlanan doküman Milli Savunma Bakanlığına arz edilmiştir. İçinde 
bulunduğumuz şartlar ve durum nedeniyle benzer bir sistemin incelenmesinin faydalı olacağı 
düşünülmektedir.  
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7. Sonuç olarak, TESUD’un faaliyetlerinin etkinlikle yürütülebilmesi için; 
 

 a.   Her yıl emekli olacak subaylara Kuvvet Komutanlıklarında verilen                             
“Emekliliğe Uyum“ seminerleri kapsamına daha önceki yıllarda olduğu gibi TESUD’u tanıtıcı bir 
konferansın da ilave edilmesini, ayrıca TESUD’a ait tanıtım broşürü ile üyelik formlarının, emekli 
olacaklara verilmek üzere Kuvvet Emeklilik Şube Müdürlükleri tarafından hazırlanan dosyaya dahil 
edilmesini, 
 

 b.  Her yıl emekli olan personelin irtibat bilgilerinin (Telefon / e-posta) TESUD’a verilmesini, 
 

 c.  Yaz ve kış özel eğitim merkezlerinden yararlanma oranlarının emekliler lehine arttırılmasını, 
 

 ç.  TESUD’un üye sayısını arttırmak ve yeni emekli olmuş personeli özendirmek amacı ile yaz 
ve kış özel eğitim merkezlerinden yararlanacak TESUD üyesi emeklilere ilave puan verilmesini, 
 

 d.  Devre Dernek / Gruplarına kamp dönemi tahsisinin TESUD ile işbirliği ve koordinasyon 
sonucu belirlenmesi amacıyla gerekli çalışmanın yapılmasını,  

 

e. Emekli Binbaşıların özlük haklarının iyileştirilmesini, 
 

 f.  TESUD üyeleri ile çalışmakta olan personel arasındaki iletişimin sağlanabilmesi için 
düzenlenecek sosyal faaliyetlere karşılıklı katılımın sağlanmasını, (emeklilik, ödül, madalya, berat 
verme törenleri) 
 

 g. TESUD’un düzenleyeceği sergi, hafta sonu yürüyüş, seminer gibi faaliyetlere TSK 
personelinin de iştirakinin sağlanabilmesi için yapılacak duyuruların Gnkur. Bşk.lığı, MSB.lığı ve 
Kuvvet Komutanlıkları duyuru panolarında yayımlanmasını, 
 

 ğ.  TESUD faaliyetlerinin orduevleri ve diğer sosyal tesislerde personele ve emekli subaylara 
duyurulmasını, 
 

 h.  Yurtdışı temsil ve tören etkinliklerinde resmi kıyafet giyinmesini, 
 

8. TESUD’un ticari kuruluşu olan TESUD AŞ. tarafından yürütülen faaliyetlere ilave olarak 
Askeri Birlik ve Kurumlardan Bitkisel Atık Yağların Toplanması Projesi ve Entegre Atık Yönetim 
Sistemi konusunda Sayın Bakanlık Yetkilileri ile 2014 yılında başlatılmış bir faaliyet 
bulunmaktadır. Bu projelerin gerçekleşmesi halinde önemli ölçüde derneğe gelir sağlayacağı 
değerlendirilmekte olup, bu konuda Sayın Makamlarının destekleri beklenmektedir.   
 

 Konularında arz ve teklif yapılmıştır. 
 
 07 Şubat 2019 tarihinde TESUD Genel Başkanı ve Yönetim Kurulu olarak, Milli Savunma 
Bakanı Sayın Hulusi AKAR makamlarında ziyaret edilmiş ve aşağıdaki konular arz 
edilmiştir.  
 
 

- Emekli binbaşıların sorunları, özlük hakları. 
 
 

- Adapazarı 1.Ana Bakım Merkezi 
Komutanlığı bünyesinde bulunan tank palet 
fabrikasının özelleştirilmesi konusu. 
 
 

- 2013 yılından sonra emekli olan subayların 
beylik tabancaları sarsılmaz marka yerli ve 
milli silah ile değiştirilmektedir. 2013 yılından 
önce emekli olan subayların da aynı sorunu 
mevcut olup, gerekirse ücretin bir kısmının 
şahıstan alınmak suretiyle tabancalarının 
değiştirilmesi. 
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- Albaylığın birinci yılından itibaren ortalama 46-49 yaşlarında emekliye sevk edilen subayların 
durumu. 
- Orduevleri ve askeri gazinolardan yararlanma hususunda TESUD Şube Başkanları ve TESUD 
Yönetim Kurulu üyelerine üç kişilik sınırlamanın kaldırılması. 
- Dört kamu yararına derneğe Milli Savunma Bakanlığı’ndan yapılan ödenek tahsis konusu. 
- FETÖ’den alınan bina ve tesislerin TESUD kullanımına tahsisi konusu. 
- Orduevleri ve askeri kampların TESUD ve TEMAD tarafından işletilmesi konusu. 
- OYAK’ta 4 kamu yararına derneğin temsil hakkı konusu. 
- Emeklileri ilgilendiren konularda dört kamu yararına derneğin dağıtım planına dahil edilmesi 
konusu. 
- Emeklilik ve diploma törenlerinde TESUD’un temsil edilmesi konusu. 
- Emeklilik törenlerinde birliklerde TESUD’un tanıtılması toplantıları yapılması konusu. 
- İhtiyat Subayları Sisteminin kurulması konusu. 
- Milli Savunma Bakanlığı ile 4 kamu yararına derneğin ortak toplantı yapılması konusu. 
- Kamplarda emeklilere yaz dönemlerinde yararlanma kontenjanlarının artırılması konusu. 
- Emekli subayların orduevlerinde broşür dağıtmasına izin verilmesi konusu. 
- TESUD Genel Merkezi ve Şubelerinin de devre dernekleri gibi kamp talepleri yapmalarına ve 
toplu tahsis yapılması konularında arzda bulunulmuştur.  
 

- Kamu yararına dernek olmaktan kaynaklanan yardım 
faaliyetleri:  
 
 Milli Savunma Bakanlığı’nın kamu yararına faaliyet gösteren derneklere tahsis ettiği ödenek 
faslı kullanılarak,  
 
 TESUD Genel Merkez Yönetim Kurulunun 08.12.2016 tarih 2016/23-7 no.lu kararı gereği; 
Serebral Palsili Derneği  (SERÇEV)’ne ait bir okula yardım yapılmasına, ayrıca Bor Kaymakamlığı 
Bor Bekir Sami Baran İlkokulu Okul Aile Birliğinin 18.10.2016 tarih ve 85541172-806/1 yardım 
talebi konulu yazısına istinaden adı geçen okula da aynı kapsamda yardım yapılmıştır. 

 

    
 
 TESUD Genel Merkez Yönetim Kurulunun 27.07.2018 tarih 2018/10-2 no.lu kararı gereği; 
Atatürk Filmi ve Kartal İstimbotunun müze yapılması projesine TESUD adına 1.000,00 TL katkı 
sağlanmıştır.  
 
 Tanıtım kapsamında çeşitli tarihlerde icra edilen genel kurul, toplantı, seminer, panel v.b. 
etkinlikler ile yurt içi ve yurt dışı faaliyetlerinde kullanılmak üzere çeşitli tanıtım malzemeleri 
yaptırılmıştır.  
 
 TESUD Genel Merkez Yönetim Kurulunun 29.06.2018 tarih 2018/9-1 no.lu kararı gereği; 
Deniz Kuvvetleri Komutanlığı saflarına katılacak geleceğin deniz subaylarının yer aldığı 245’inci 
dönem mezuniyet yıllığına TESUD‘u tanıtıcı görsellerin olduğu reklam verilmiş ve reklam bedeli 
olan 4.000 TL TESUD Genel Merkez bütçesinden ödenmiştir.  
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BASIN AÇIKLAMALARI 

 
15 Temmuz Darbe Girişimine karşı yaklaşık 200 sivil toplum kuruluşunun katılımı ile                    

20 Temmuz 2016 tarihinde Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde yapılan Basın Açıklamasına iştirak 
edilmiştir.  
 
    29 Temmuz 2016 tarihinde 15 Temmuz 
darbe girişimi nedeniyle dört asker kökenli 
dernek tarafından (Türkiye Emekli Subaylar 
Derneği, Türkiye Emekli Astsubaylar 
Derneği, Türkiye Muharip Gaziler Derneği ve 
Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit Dul ve 
Yetimleri Derneği) TESUD Genel 
Merkezinde ortak bir Kamuoyu Duyurusu 
yapılmıştır. 
 
 
 

02 Ağustos 2016 tarihinde Askeri Okulların kapatılması, Askeri Tesislerin şehir dışına 
taşınması ve TSK ile ilgili alınan Kanun Hükmünde Kararnamelerle ilgili TESUD Genel 
Merkezinde Basın Açıklaması yapılmıştır.  

 
 
 
     Şubat – Haziran 2017 tarihleri arasında her ay 
TSK ile ilgili Kanun Hükmündeki 
Kararnamelerde bulunan hatalara kamuoyunun 
dikkatini çekmek ve güncel gelişmeler hakkında 
değerlendirme yapmak maksadıyla, Ankara 
Sakarya Meydanı'nda “Nöbet Bizde” etkinlikleri  
yapılmış ve konu ile ilgili Basın Açıklamaları  
yayınlanmıştır. 
 

 
15 Temmuz 2017 tarihinde 15 Temmuz Darbe Girişiminin1.Yıldönümü nedeniyle TESUD 

Genel Merkezinde Kamuoyu Duyurusu yapılmıştır. 
 

      Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK ve silah arkadaşlarını anmak ve onun önderliğinde 
gerçekleştirilen Sakarya Meydan Muharebesinin önemini yeni nesillere hatırlatmak maksadıyla, 8-9 
Eylül gecesi Polatlı'da Üçpınar köyünden Duatepe'ye yapılan Şafak Yürüyüşü’ne iştirak edilmiştir. 
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     19 Eylül 2017 tarihinde Irak Kürt Bölgesel Yönetimi Tarafından Alınan Referandum Kararı ile 
İlgili   Kamuoyu Duyurusu yayınlanmıştır. 
 

22 Eylül 2017 günü, Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı dört kişinin Azerbaycan yetkililerinden 
izin almaksızın Ermenistan üzerinden Dağlık Karabağ’a gittikleri öğrenilmiş,  konu ile ilgili                  
olarak 23 Ekim 2017 tarihinde Kamuoyu Bildirisi yayınlanmıştır.  
 

 
 
 
 
      06 Ocak 2018 tarihinde Türkiye Emekli 
Subaylar Derneği Genel Merkezi'nde yeni bir 
aşamaya giren 28 Şubat Kumpas Davası ile ilgili 
olarak KUMPAS-DER ile ortak bir basın 
açıklaması yapılmıştır. 
 
 
 

 
Kumpas davalarını tekrar gündeme getirmek, bu konuda toplumsal hafızayı canlı tutmak, 

davalar ve kumpasçıların yargılanmalarıyla ilgili son gelişmeleri katılımcılar, basın ve kamuoyu ile 
paylaşmak, bu çerçevede kumpasçıların yargılanmaları için kamuoyu baskısı oluşturmak amacıyla 
bir dizi söyleşi planlanmıştır. 
 

Kumpas Mağdurları Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği (KUMPASDER) ile birlikte 
planlanan söyleşiler her Cumartesi 13.00-14.30 saatleri arasında TESUD Genel Merkezinde icra 
edilmiştir.  
 

 
 

20 Ocak 2019 tarihinde 1.Ana Bakım Fabrika Müdürlüğü'nün Özelleştirilmesi konusunda 
açıklama yapılmıştır. 
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ZİYARETLER 
 

 TESUD Genel Başkanı ve Genel Merkez Yönetim Kurulu 
Tarafından Yapılan Ziyaretler 

 
 
 03-07 Temmuz 2017 tarihleri arasında; Türkiye ve Azerbaycan’ın Tek Millet İki Devlet olduğu 
vurgulanarak, TESUD Genel Başkanı Em.Hv.Korg. E.KARAKUŞ başkanlığında oluşturulan heyet 
Azerbaycan Aydınlar Ocağı ve Azerbaycan Karabağ Malulleri, Gazileri ve Şehit Aileleri 
Derneği davetlisi olarak Bakü/AZERBAYCAN’ a gitmişlerdir. Bakü’de iki ülkeyle ilgili önemli 
konular en üst düzeydeki yetkililer ile görüşülmüş, Bakü’deki Türk-Azerbaycan Türkleri 
Şehitliğine çelenkler konmuştur. Ayrıca Nuri Paşa “KİLLİGİL” Komutasındaki Kafkas 
Ordusunun Bakü’nün kuzeyinde, Rus ve Ermeni Kuvvetlerini püskürtüp Bakü’yü-
Azerbaycan’ı kurtardığı şehitlik ziyaret edilmiş ve çelenk konulmuştur.  
 
 

    
 
 
 
 
 
 22 Mayıs 2017 tarihinde Azerbaycan 
Aydınlar Ocağı ve Azerbaycan 
Karabağ Malulleri, Gazileri ve Şehit 
Aileleri Derneğinden 13 kişilik bir heyet 
TESUD Genel Merkezini ziyaret 
etmişlerdir.  
 
 
 
 
 
 

22 Kasım 2016 tarihinde Genel Başkan Em.Hv.Korg. Erdoğan KARAKUŞ, Em.Alb.Yüksel 
KUŞ, Em.Hv.Alb. Rafet YAVUZ,  Em.Alb.Hüsnü ŞİMŞEK, Em.Tuğg.F.Salih TOLUNGÜÇ ve 
Hukuk Müş. Em.Yb.Yurdakan YILDIZ’dan oluşan heyet Genelkurmay Başkanı Org.Hulusi 
AKAR ve müteakiben II.Başkanı Org.Ümit DÜNDAR’ı  makamlarında ziyaret etmişlerdir.    
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 7 Şubat 2019 tarihinde TESUD Genel 
Başkanı ve Yönetim Kurulu olarak, Milli 
Savunma Bakanı Sayın Hulusi AKAR’ı 
makamlarında ziyaret ettiler.  
 
 
 
 
 
    
 

 
      Eylül 2016 tarihinde TESUD Yönetim 
Kurulu Üyeleri Em. Tuğg. Namık Kemal 
ÇALIŞKAN, Em. Yb. Ömer TUTUMLU ve 
Em. Alb. Hüsnü ŞİMŞEK ve TESUD KKTC 
Temsilcisi ve Misafirhane Müdürü Em. Alb. 
Turgut YOLDÜREN tarafından; Kıbrıs Türk 
Barış Kuvvetleri Komutanı Korgeneral Ömer 
PAÇ ile KKTC Güvenlik Kuvvetleri Komutanı,  
39. Mknz. Piyade Tüm. K.,  28. Mknz. Piyade. 
Tüm. K. ve 14. Zırhlı Tuğ. K. V. makamlarında 
ziyaret edilmiş, istişarede bulunulmuş ve 
görevlerinde başarı dilekleri iletilmiştir. 
 
 
 12 Ekim 2016 tarihinde TESUD Genel Merkez Yönetim Kurulu üyeleri Em.Alb.Rafet YAVUZ, 
Em.Tuğg.N.Kemal ÇALIŞKAN, Em.Yb. Ömer  TUTUMLU, Em.Alb. Hüsnü ŞİMŞEK, 
Em.Alb.Ş.Nejdet KAYABAŞ TESUD İzmir Şubelerinde ziyaret ve incelemelerde bulunmak, 
Karşıyaka Şube Binasının açılış törenine katılmak üzere 12-13-14-15 Ekim 2016 tarihlerinde 
İzmir’de bulunmuşlardır.  
 

15 Ekim 2016 tarihinde TESUD Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyeleri: Em. Tuğg. N.Kemal 
ÇALIŞKAN ve Em.Yb. Ömer TUTUMLU’dan oluşan heyet MSB ASAL D.Bşk.nı ziyaret 
etmişlerdir.  
 

26 Ekim 2016 tarihinde Em.Hv.Alb. Rafet YAVUZ,  Hava Lojistik Komutanlığı Kur.Bşk.nı  
ziyaret etmiştir.  
 

03 Kasım 2016 tarihinde TESUD Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyeleri: Em.Tuğg.N.Kemal 
ÇALIŞKAN ve Em.Yb. Ömer TUTUMLU’dan oluşan heyet MSB Müs.İd.Yrd. Tümg. Ömer Şevki 
GENÇTÜRK ve Gnkur.Per.Bşk. Korg. Selçuk BAYRAKTAROĞLU’nu makamlarında ziyaret 
etmişler, Em. Bnb.ların sorunları, ecrimisil konuları, CIOR İhtiyat Sb.lığı sistemi hk., MSB 
Ödeneği ve 15 Temmuz sürecindeki  mağduriyetler hakkında görüşmeler yapmışlardır.  
 

03 Kasım 2016 tarihinde Em.Alb. Rafet YAVUZ ve Em.Tuğg. Namık Kemal ÇALIŞKAN               
TESUD Rasimpaşa Şube Binasına ilişkin ecrimisil konusu hakkındaki gelişmeleri ve son durumu   
görüşmek üzere Maliye Bakanlığı Milli Emlak Genel Müdürlüğü Genel İrtifak Hakları D.Bşk.nı 
Mehmet VURAL’ı ziyaret  etmişlerdir.  
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15 Kasım 2016 tarihinde Em.Tuğg.Namık Kemal ÇALIŞKAN, TESUD Rasimpaşa Şubesi 

binası ecrimisil konusunu  görüşmek üzere Genelkurmay Plan Prensipler BŞK. Korg.Yavuz 
TÜRKGENCİ makamında ziyaret etmiştir.  
 
       16 Kasım 2016 tarihinde Em.Tuğg.Namık Kemal ÇALIŞKAN, TESUD Rasimpaşa Şubesi 
binası ecrimisil konusunu  görüşmek üzere Milli Emlak Başkanlığı Hukuk Müşaviri ve Tahsisler 
D.Bşk.nı ziyaret etmiştir.  
 

23 Kasım 2016 tarihinde Genel Başkan Em.Hv.Korg. Erdoğan KARAKUŞ, Em.Alb.Yüksel 
KUŞ, Em.Hv.Alb. Rafet YAVUZ,  Em.Alb.Hüsnü ŞİMŞEK, Em.Tuğg.F.Salih TOLUNGÜÇ’den 
oluşan heyet Hv.K.K.Org.Abidin ÜNAL’ı  makamlarında ziyaret etmişlerdir.  
 

24 Kasım 2016 tarihinde Genel Başkan  Em.Hv.Korg. Erdoğan KARAKUŞ, Em.Alb.Yüksel 
KUŞ, Em.Hv.Alb. Rafet YAVUZ,  Em.Alb.Hüsnü ŞİMŞEK, Em.Tuğg.F.Salih 
TOLUNGÜÇ’den  oluşan heyet Jandarma Genel Komutanı Org.Yaşar GÜLER’i makamlarında 
ziyaret etmişlerdir.  
 

01 Aralık 2016 tarihinde Genel Başkan Em.Hv.Korg. Erdoğan KARAKUŞ, Em.Hv.Alb. Rafet 
YAVUZ,  Em.Tuğg.Namık Kemal ÇALIŞKAN ve Em.Yb. Ömer TUTUMLU’dan  oluşan heyet 
MSB Müsteşarı Ali FİDAN’ı makamlarında ziyaret etmişlerdir.  
 

08 Aralık 2016 tarihinde Genel Başkan Em.Hv.Korg. Erdoğan KARAKUŞ, Em.Hv.Alb. Rafet 
YAVUZ,  Em. Alb. Hüsnü ŞİMŞEK  ve Em. Yb. Ömer TUTUMLU’dan  oluşan heyet OYAK 
Genel Müdürü Süleyman Savaş ERDEM’i makamlarında  ziyaret etmişlerdir.  
 

09 Aralık 2016 tarihinde Genel Başkan Em.Hv.Korg. Erdoğan KARAKUŞ,.Em.Hv.Alb. Rafet 
YAVUZ, Em.Alb. Hüsnü ŞİMŞEK ve Em.Yb. Ömer TUTUMLU’dan oluşan heyet OYAK 
Ynt.Krl.Bşk. Em.Tümg. Mehmet TAŞ’ı makamlarında ziyaret etmişlerdir. 
 
 
 
 
 
 28 Aralık 2016 tarihinde Genel Başkan  
Em.Hv.Korg. Erdoğan KARAKUŞ, Em.Alb. 
Rafet YAVUZ, Em.Tuğg. Namık Kemal 
ÇALIŞKAN, Hüsnü ŞİMŞEK, ve Em.Yb. 
Ömer TUTUMLU’dan oluşan heyet Milli 
Savunma Bakanı Sayın Fikri IŞIK’ı 
makamlarında ziyaret etmişlerdir. 
 
 
 
 

 
 
 31 Ocak 2017 tarihinde Genel 
Başkan Erdoğan KARAKUŞ 
Genelkurmay II.Başkanını makamında 
ziyaret etmiştir.  
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14 Şubat 2017 tarihinde Genel Başkan Em.Hv.Korg. Erdoğan KARAKUŞ, Em.Hv.Alb.Rafet 
YAVUZ, Em.Tuğg.Namık Kemal ÇALIŞKAN, Em.Yb. Ömer TUTUMLU tarafından Kara 
Kuvvetleri Komutanı Org.Salih Zeki ÇOLAK makamında ziyaret etmişlerdir.  
 
 

 
 
09 Mart 2017 tarihinde Genel Başkan Em.Hv.Korg.Erdoğan KARAKUŞ ve Em.Hv.Alb. Rafet 

YAVUZ tarafından Hava Lojistik Komutanı makamında ziyaret etmişlerdir.  
 

27 Mart 2017 tarihinde Em.Tuğg. Namık Kemal ÇALIŞKAN ELELE Vakfı Başkanı 
Em.Tümg. Fahri KIR makamında ziyaret etmiştir.  
 

27 Mart 2017 tarihinde Em.Tuğg. Namık Kemal ÇALIŞKAN  tarafından Gnkur. Per.Bşk. 
makamında ziyaret edilmiş ve TESUD’un talepleri kendilerine iletilmiştir. 
 

07 Nisan 2017  tarihinde Em.Tuğg. Namık Kemal ÇALIŞKAN TESUD Rasimpaşa Şubesi ile 
ilgili konuları görüşmek üzere Genelkurmay İs.D.Bşk. Tuğg. Çağatay ERDOĞAN’ı makamında 
ziyaret etmiştir. 
 

20 Nisan 2017 tarihinde Em.Tuğg.Namık Kemal ÇALIŞKAN   tarafından MSB Müs.Yrdc. 
Yunus Emre KARAOSMANOĞLU ve MSB ASAL Gn.Md. Tuğg. Engin DURAK’ı 
makamlarında ziyaret etmiştir.  
 

02 Mayıs 2017 tarihinde Em.Tuğg.Namık Kemal ÇALIŞKAN;  Roketsan Ynt.Krl.Bşk. 
Em.Korg. Emin ALPMAN’ı makamında ziyaret etmiştir.  
 
 

03 Mayıs 2017 tarihinde Em.Tuğg.Namık Kemal ÇALIŞKAN; Göreve yeni atanan  Roketsan 
Ynt.Krl.Üyesi Em.Tuğg. Mustafa AYSAN’ı makamında ziyaret etmiştir. 
 

04 Mayıs 2017 tarihinde Em.Tuğg.Namık Kemal ÇALIŞKAN;  Göreve yeni atanan TUSAŞ 
Ynt.Krl.Üyesi Em.Tümg. Güngör KURUBAŞ ve TUSAŞ Genel Müdürü Temel KOTİL’i 
makamlarında ziyaret etmiştir. 
 

14 Haziran 2017 tarihinde Em.Tuğg.Namık Kemal ÇALIŞKAN;  Güçlendirme Vakfı Gn. Md. 
V. Em.Tümg. Sadık PİYADE’yi makamında ziyaret etmiştir. 
 

12 Eylül 2017 tarihinde Em.Tuğg.Namık Kemal ÇALIŞKAN; TSK Eğitim Vakfı Genel 
Müdürü Em.Tuğg. Kemal KORKMAZ’ı makamında ziyaret etmiştir. 
 

      26 Ekim 2017 tarihinde Em.Tuğg. Namık Kemal ÇALIŞKAN, MSB Müsteşar İdari 
Yardımcısı (MİY) Tümgeneral Mehmet GÖKTAN’ı makamında ziyaret etmiştir. 
 

 31 Ekim 2017 tarihinde TESUD Ynt.Krl. MSB Müsteşarı Ali FİDAN’ı makamında ziyaret 
etmişlerdir.  
 

 07 Kasım 2017 tarihinde Em.Tuğg.Namık Kemal ÇALIŞKAN, K.K.Kur.Bşk. Korg. Metin 
GÜRAK,  K.K.Loj.Bşk.Tuğg.Ali UÇARI ve Loj.Plan D.Bşk. Kur.Alb. Yaşar İLBER’’i 
makamlarında ziyaret etmiştir. 
 
 
 
 
 
 
   

 Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin                    35. Kuruluş Yıldönümü törenlerine katılmak 
üzere Şube Başkanları ve Temsilcileri tarafından 13-16 Kasım 2018 tarihleri arasında Kıbrıs 
ziyareti gerçekleştirilmiş, ziyaret kapsamında;  14 Kasım'da Girne'de Suriye, Kıbrıs  ve Doğu 
Akdeniz konulu bir panel icra edilmiş,                      15 Kasım'da kutlama törenlerine iştirak 
edilerek, Kıbrıs Türk halkının mücadele liderleri olan Dr. Fazıl KÜÇÜK ve Kurucu Cumhurbaşkanı 
Rauf DENKTAŞ'ın anıt mezarları ziyaret edilmiştir. 
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15 Aralık 2017 tarihinde göreve yeni seçilen 
TEMAD Genel Başkanı ziyaret edilmiştir. 
 
 
 
 22 Aralık 2017 tarihinde Genel Başkan ve 
Yönetim Kurulu Üyeleri K.K.K. Org.Yaşar 
GÜLER makamında ziyaret edilmiştir.  
 
 

 
 
 
 
 
 26 Aralık 2017 tarihinde Genel Başkan ve 
Yönetim Kurulu Üyeleri Dz.K.K. Kora. Adnan 
ÖZBAL’ı makamında ziyaret etmişlerdir.    
 
 
 
  01 Mart 2018 tarihinde Genel Başkan ve 

Yönetim Kurulu Üyeleri  Sahil Güvenlik 
Komutanı Tuğa. Bülent OLCAY’ı makamında 

ziyaret etmişlerdir.    
 

TESUD Genel Başkanı ve Genel Merkez Yönetim Kurulunca Kabul 
Edilen  Ziyaretler 
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 06 Haziran 2016 tarihinde Türkiye Muharip Gaziler Derneği Genel Başkanı ve Yönetim 
Kurulundan 5 kişilik bir heyet, 
 

 14 Haziran 2016 tarihinde Sosyal Güvenlik Kurumu Eski Başkan Yardımcısı Ali 
PEKTEN,   

  
  
 
 
 
 24 Ağustos 2016 tarihinde 
Güçlendirme Vakfı Genel Başkanı Em. 
Korg. Orhan AKBAŞ, 
 
 
 
 
     

   
 
 
 
 
06 Ekim 2016 tarihinde Eğirdir Komando 
Asteğmenler Derneği (EKOMAD) heyeti,  
 

  
 
 
 
 

 
 31 Ekim 2016 tarihinde AZERBAYCAN Aydınlar Ocağı Başkanı Vugar Kerim oğlu 
Qedirov ve Azerbaycan Karabağ Malülleri Gazileri ve Şehit Aileleri Derneği Başkanı Emin 
HASANLI, 
 

 06 Ocak 2017 tarihinde SERÇEV  (Serebral Palsili Çocuklar Derneği) Ynt.Krl.Bşk. E.Sinem 
ERSOY ile Ynt.Krl.Üyeleri Em.Alb.Nazmi ALACADAĞLI ve Em.Alb. İbrahim ARSLAN,  

 
    
 
 
 31 Mart 2017 tarihinde 1981 Devresi 
Yönetim Kurulu Üyeleri, (Ziyarette 
TESUD Genel Merkezine bir adet ses yayın 
cihazı hediye edilmiştir) 
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 22 Mayıs 2017 tarihinde Kıbrıs Emekli Subaylar Derneğinden 3 kişilik bir heyet, 
 
 
 
 
 
      

  14 Ağustos 2017 tarihinde TEMAD Gn.Bşk.Yrdc. Mehmet YAĞCI ve Ynt.Krl.Üyeleri  
   
 
 
 
  16 Ağustos 2017 tarihinde TSK 
Dayanışma Vakfı Genel Müdürü E.Tümg. 
Sadık ÇELİKÖRS,   
 
 
 
 
 

   
 
 
 
 
 
 27 Eylül 2017 tarihinde Eski K.K.K. 
Em. Org. Salih Zeki ÇOLAK,  
 
 
 
 

 
 
 
 
  02 Kasım 2017 tarihinde CHP Parti Meclis 
Üyesi Mehmet Ali ÇELEBİ, 
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 03 Kasım 2017 tarihinde Eski Hava Kuvvetleri Komutanı Em.Org. Abidin ÜNAL,   
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 29 Aralık 2017 tarihinde KUMPAS-DER 
Başkanı Ahmet TATAR ve yeni seçilen yönetim 
kurulu heyeti, 
 
 
 
 
 

 
 
 
 25 Ocak 2018 tarihinde MSB heyetinden; 
Per.Gen.Md. Nizamettin EKİNCİ, 
Per.İşl.D.Bşk.P.Alb. Mustafa ER, Sivil Memur 
Adem DEMİR ve Sivil Memur Duygu 
RAMAZAN, 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
  20 Şubat 2018 tarihinde TEMAD Genel 
Başkanı Hamza DÜRGEN ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri   
 
 
 
 
  
 
 16 Mart 2018 tarihinde Merkezi İngiltere’de bulunan Çanakkale/Gelibolu Uluslararası 
Derneği Başkanı John Crowe,  
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 20 Haziran 2018 tarihinde Türkiye Emekliler Derneği Genel Başkanı Kazım ERGÜN ve 
Gen.Sek. Emin TANGÖREN, 
 
 22 Haziran 2018 tarihinde Cumhuriyet Kadınları Derneği yetkilileri, 
 
 

 
 
 
 
 
 18 Eylül 2018 tarihinde Filistin Askeri 
Ataşeliğinden Dr. Nasser FARAJ, 
 
 
 
 
 
 

 
 26 Eylül 2018 tarihinde Ankara Barosundan 8 kişilik heyet,  
 
 
 04 Ekim 2018 tarihinde Polatlı Belediyesi Tarihi Alanlar Tanıtım Merkezi  Genel 
Koordinatörü  Em.Alb. Kadim KOÇ,  
 
 
 Genel Başkanımız ile Yönetim Kurulu üyelerini ziyaret etmişlerdir.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Analizler 
 
 - Şube, Temsilcilik ve Üye Durumu:  
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 16’ncı Dönem içerisinde Beşiktaş ve Çorlu Şube Başkanlıkları kapatılmıştır. Açılan şube ve 
temsilcilik bulunmamaktadır. Güncel şube ve temsilcilik son durumunu gösterir çizelge aşağıda 
sunulmuştur. 
  
 

TESUD ŞUBELERİNİN / TEMSİLCİLİKLERİN SON DURUMU  

     05 Nisan 2016   -   05 Nisan 2019 

S. 
No Şube Adı   S. 

No Şube Adı 

 1.  Bakırköy Şubesi   16. Bursa Şubesi 
 2.  Kadıköy Şubesi   17. Çanakkale Şubesi 
 3.  Pendik Şubesi   18. Eskişehir Şubesi 
 4.  Rasimpaşa Şubesi   19. Kocaeli Şubesi 
 5.  Şişli Şubesi   20. Samsun Şubesi 
 6.  Üsküdar Şubesi   21. Tekirdağ Şubesi 
 7.  Çankaya Şubesi   22. Marmaris Şubesi 
 8.  Çayyolu Şubesi   23. Gölcük Şubesi 
 9.  Yıldız Şubesi   
 10.  Karşıyaka Şubesi     
 11.  Konak Şubesi     
 12.  Bornova Şubesi     
 13.  Adana Şubesi     
 14.  Antalya Şubesi     
 15.  Bolu Şubesi     

 
 
    

     05 Nisan 2016   -   05 Nisan 2019 

S. 
No Temsilciliğin Adı 

1.    KKTC Temsilciliği  
2.    Erzurum Temsilciliği 
3.    Milas / Güllük Temsilciliği 
4.    İzmir / Foça Temsilciliği 

 
 
 
 Üye Durum Çizelgesi: 
 
 Dönem içerisinde yıllara bağlı olarak tanzim edilen üye durum çizelgeleri aşağıda sunulduğu 
gibidir. 
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TESUD PERSONEL DURUMU (ARALIK 2016) 

SI
R

A
  

N
O

 

ŞUBE ADI 

ÜYE MİKTARI 
TOPLAM 

G
EN

EL
 

TO
PL

A
M

 

ASİL ÜYELER ONURSAL ÜYELER 

GEN. ALB. YB. BNB. YZB. ÜTĞM. 
TĞM. EŞ DUL 

EŞ YETİM 
TOPLAM ASK. 

KÖK. SİVİL  
TOPLAM 

BAY BAYAN 
BAY BAYAN BAY BAYAN 

1 BAKIRKÖY 9 91 26 52 7 5 2 58 13 197 66 0 9 4 5 201 71 272 
2 BEŞİKTAŞ 2 87 13 10 5 2 6 64 20 126 83 14 53 45 22 171 105 276 
3 KADIKÖY 33 393 44 37 9 1 63 151 96 535 292 2   2   537 292 829 
4 PENDİK   32 7 5 1     17 2 47 17 19 10 26 3 73 20 93 
5 RASİMPAŞA 15 113 15 10     3 37 2 153 42 20 11 25 6 178 48 226 
6 ŞİŞLİ 17 128 8 11 4     95 3 171 95   58 15 43 186 138 324 
7 ÜSKÜDAR 6 96 9 12 3 1 3 12 14 130 26 1 16 10 7 140 33 173 
8 ÇANKAYA 83 811 52 32 8 6 17 59 34 1001 101 12 53 51 14 1052 115 1167 
9 ÇAYYOLU 59 351 18 19 9 2   2 3 457 6   23 19 4 476 10 486 
10 YILDIZ 16 144 10 5 2   2 4   177 6   3 3   180 6 186 
11 BORNOVA 2 51 10 13   1 1     77 1 1 33 34   111 1 112 
12 KARŞIYAKA 23 283 39 14 4 2 1 54 18 342 72 0 0 0 0 342 72 414 
13 KONAK 22 473 42 43 7 4 10 38 6 591 54 6 52 54 4 645 58 703 
14 ADANA 1 47 8 6 3 2 1 5 1 67 7   27 26 1 93 8 101 
15 ANTALYA 8 79 20 14 3 4 7 7 0 133 9   18 11 7 144 16 160 
16 BOLU   9 4 5 1   1     19 1         19 1 20 
17 BURSA 2 37 5 4   1 2 3 1 49 6   8 8   57 6 63 
18 ÇANAKKALE 2 44 7 5 4   4 5 1 62 10 1 14   15 62 25 87 
19 ESKİŞEHİR  1 71 11 12 9     24   104 24   42 24 18 128 42 170 
20 KOCAELİ   42 4 4 2   1 2   52 3         52 3 55 
21 SAMSUN 1 32 7 7 1 1 1     49 1 2 5 6 1 55 2 57 
22 TEKİRDAĞ 3 28 6 8 1 2   2 3 50 3 2 10 11 1 61 4 65 
23 ÇORLU 1 22 9 6 2   3     40 3   6 6   46 3 49 
24 MARMARİS   23 3 3 2     1   31 1 3 1 4   35 1 36 
25 GÖLCÜK 3 77 11 13 6     7 3 111 9 0 0 0 0 111 9 120 

GENEL 
TOPLAM 309 3.564 388 350 93 34 128 647 220 4.771 938 83 452 384 151 5.155 1.089 6.244 
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TESUD PERSONEL DURUMU (ARALIK 2017) 

SI
R

A
  

N
O

 

ŞUBE ADI 

ÜYE MİKTARI 
TOPLAM 

G
EN

EL
 

TO
PL

A
M

 

ASİL ÜYELER ONURSAL ÜYELER 

GEN. ALB. YB. BNB. YZB. ÜTĞM. 
TĞM. EŞ DUL 

EŞ YETİM 
TOPLAM ASK. 

KÖK. SİVİL  
TOPLAM 

BAY BAYAN 
BAY BAYAN BAY BAYAN 

1 BAKIRKÖY 10 107 38 80 10 6 1 72 19 260 83 0 10 5 5 265 88 353 
2 KADIKÖY 33 376 42 40 13 1 56 134 95 521 269 2   2   523 269 792 
3 PENDİK   27 7 5 1 1   7 10 42 15 18 13 27 4 69 19 88 
4 RASİMPAŞA 14 109 14 11 1   3 36 2 149 41 20 11 25 6 174 47 221 
5 ŞİŞLİ 18 153 12 13 7     137 6 209 137   76 25 51 234 188 422 
6 ÜSKÜDAR 5 98 10 15 3 1 2 13 14 135 26 1 18 12 7 147 33 180 
7 ÇANKAYA 78 804 52 33 8 5 17 60 37 990 104 12 54 51 15 1041 119 1160 
8 ÇAYYOLU 59 364 18 20 9 2   3 3 471 7   23 19 4 490 11 501 
9 YILDIZ 16 145 10 6 2   2 3   179 5   4 4 0 183 5 188 
10 BORNOVA 2 51 10 13   4 1     80 1 1 38 39   119 1 120 
11 KARŞIYAKA 21 240 38 25 6 4 5 42 19 335 65 0 9 3 6 338 71 409 
12 KONAK 22 467 38 48 7 4 14 32 6 586 52 6 55 57 4 643 56 699 
13 ADANA 1 61 9 7 3 2 1 6 1 83 8   24 21 3 104 11 115 
14 ANTALYA 8 83 21 15 3 5 5 7 0 135 12   18 11 7 146 19 165 
15 BOLU   9 4 5 1   1     19 1         19 1 20 
16 BURSA 1 32 5 4     1 2 1 42 4   3 3   45 4 49 
17 ÇANAKKALE 2 46 7 5 4   4 5 2 64 11   3   3 64 14 78 
18 ESKİŞEHİR    69 12 11 8     23   100 23   41 23 18 123 41 164 
19 KOCAELİ   42 4 4 2   1 2   52 3         52 3 55 
20 SAMSUN 2 31 7 6 1 1 1     48 1 2 5 6 1 54 2 56 
21 TEKİRDAĞ 2 31 7 9 1 2   2 3 54 3 2 13 14 1 68 4 72 
22 ÇORLU 1 15 7 4 2   3     29 3   4 4   33 3 36 
23 MARMARİS   22 3 3 2     1   30 1 3 1 4   34 1 35 
24 GÖLCÜK 5 82 12 13 6   7 2 3 119 11 0 1 1 0 120 11 131 

GENEL 
TOPLAM 300 3.464 387 395 100 38 125 589 221 4.732 886 67 424 356 135 5.088 1.021 6.109 
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TESUD PERSONEL DURUMU (ARALIK 2018) 

SI
R

A
  

N
O

 

ŞUBE ADI 

ÜYE MİKTARI 
TOPLAM 

G
EN

EL
  

TO
PL

A
M

 

ASİL ÜYELER ONURSAL ÜYELER 

GEN. ALB. YB. BNB. YZB. ÜTĞM. 
TĞM. EŞ DUL 

EŞ YETİM 
TOPLAM ASK. 

KÖK. SİVİL  
TOPLAM 

BAY BAYAN 
BAY BAYAN BAY BAYAN 

1 BAKIRKÖY 9 80 36 78 10 6 52 10 13 225 69 0 4 2 2 227 71 298 
2 KADIKÖY 30 348 35 39 11 2 106 130 93 483 222 2   2   485 222 707 
3 PENDİK   27 6 5 1 1   5 7 42 10 14 12 22 14 64 24 88 
4 RASİMPAŞA 14 113 13 6 1   6 37 2 147 45 19 16 34 1 181 46 227 
5 ŞİŞLİ 17 136 9 12 9 2   139 3 188 139   72 23 49 211 188 399 
6 ÜSKÜDAR 3 84 8 15 2 1 2 8 12 116 19 1 18 12 7 128 27 155 
7 ÇANKAYA 77 833 52 33 8 5 21 60 42 1020 111 12 56 53 15 1073 126 1199 
8 ÇAYYOLU 60 361 18 20 9 2   2 4 469 7   22 18 4 487 11 498 
9 YILDIZ 15 141 10 5 3   3 2   174 5   4 4   178 5 183 
10 BORNOVA 3 53 8 15     1     79 1 1 38 38 1 117 2 119 
11 KARŞIYAKA 21 254 41 37 8 5 6 27 17 366 48 1 25 6 20 372 68 440 
12 KONAK 23 491 38 53 7 4 15 33 8 616 56 9 58 62 5 678 61 739 
13 ADANA 1 63 8 7 2 2 1 6 1 83 8   22 20 2 103 10 113 
14 ANTALYA 8 83 23 14 3 5 8 4 6 132 22   27 13 14 145 36 181 
15 BOLU   9 4 6 1   2     20 2         20 2 22 
16 BURSA 1 33 5 4     1 2 1 43 4   3 3   46 4 50 
17 ÇANAKKALE 2 48 8 6 4   4 5 1 68 10         68 10 78 
18 ESKİŞEHİR    68 12 9 8     22   97 21   52 26 26 123 47 170 
19 KOCAELİ   44 5 4 2   1 2   55 3         55 3 58 
20 SAMSUN 2 26 3 6 1 1 1 2   39 3 2 5 6 1 45 4 49 
21 TEKİRDAĞ 2 36 8 10 1 2   2 3 61 3 2 18 15 5 76 8 84 
22 MARMARİS   22 2 4 2     1   30 1 4 3 7 0 37 1 38 
23 GÖLCÜK 5 88 12 12 6   9 3 3 124 14 0 1 1 0 125 14 139 

GENEL 
TOPLAM 293 3.441 364 400 99 38 239 502 216 4.677 823 67 456 367 166 5.044 989 6.033 
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- Dönem İçerisinde TESUD Şube Organlarında meydana gelen 
değişiklikler 
 
 

 TESUD Erzurum Temsilcisi Em.Alb. Sabri TOPDAĞI’nın TSK Mehmetçik Vakfı Erzurum 
Temsilciliği görevine seçilmiş olması nedeni temsilcilik görevinden ayrılmış, 3 Mayıs 2016 
tarihinden itibaren TESUD Erzurum Temsilciliğine Em.Alb. Kürşat Hakan TULUK 
görevlendirilmiştir.  
 

 Bolu Şube Başkanımız Em.Alb. Mehmet ERİŞMİŞ’in vefatı üzerine, 28 Eylül 2017 tarihinde 
Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı yapılmış ve Em.Alb. Ahmet Şerafettin YAMANER Şube 
Başkanı olarak seçilmiştir.  
 
 

- Dönem İçerisinde Gayrimenkullerin Durumu ve Meydana Gelen 
Gelişmeler ile Şubelere yapılan ziyaretler: 
 
 TESUD’un envanterinde 46 adet tapu senedi ile kayıt altına alınmıştır. 19 adet gayrimenkul 
şubelerimizce kullanılmaktadır. Çorlu Şubesinin kapanması nedeniyle şube binası boşaltılmış olup 
kiralama faaliyeti devam etmektedir.  
 
 06 Aralık 2016 tarihinde Em.Hv.Alb. Rafet YAVUZ,  Namık Kemal ÇALIŞKAN, Em.Yb. 
Ömer TUTUMLU ve Av.Yurdakan YILDIZ; TESUD Bolu Şubesi yeni binasının Bolu Belediyesi 
ile trampa işlemlerini takip etmek üzere Bolu’ya gitmişlerdir.  
 
 Üyelerimizden;  TESUD Çankaya Şube Yönetim Kurulu üyesi Serpil PEHLİVANOĞLU’nun 
yönlendirmesi ile 2017 yılında Ankara İli, Çankaya İlçesinde bir adet ve TESUD Kadıköy Şube 
üyesi Em.Tümg.Tarık ÖZKUT’un yönlendirme ve katkısı ile 2018 yılında İstanbul İli Kadıköy 
İlçesinde bir adet olmak üzere toplam iki adet şartlı gayrimenkul bağışı yapılmıştır. 
 
 06 Ekim 2017 tarihinde Em.Alb.Rafet YAVUZ ve Em.Tuğg.N.Kemal ÇALIŞKAN, TESUD  
Beşiktaş Şubesinin fesih ve tasfiye işlemlerinde Genel Merkez adına gözlemci olarak gitmişlerdir. 
 
  29 Nisan – 03 Mayıs 2018 tarihleri Em.Hv.Alb. Rafet YAVUZ ve Tşk.Bşk. Em.Tuğg. Namık 
Kemal ÇALIŞKAN,  TESUD Çorlu Şubesinin fesih ve tasfiye işlemlerinde Genel Merkez adına 
gözlemci olarak gitmişlerdir. 
 
 TESUD’un ilgili Şube Başkanlıklarının ilgili mevzuata uygun talep ve işlem süreçleri 
yürütülmek suretiyle Beşiktaş Şube Başkanlığı 17 Ekim 2017 tarihinde, Çorlu Şube Başkanlığı 
ise 13 Mayıs 2018 tarihinde faaliyetlerini tamamlayarak sona erdirmişlerdir.  
 Anılan şubelerin üyelerinin mahallinde mevcut talep ettikleri diğer TESUD Şube 
Başkanlıklarına nakilleri yapılmıştır. Envanterde bulunan demirbaş malzemeler ilgili mevzuatın 
esas ve usullerine uygun olarak talepte bulunan diğer TESUD Şube Başkanlıkları, askeri birlik ve 
diğer kamu kurum / kuruluşlarına devredilmiştir. 
 
 TESUD Çayyolu, Rasimpaşa, Gölcük, Samsun Şubeleri ile Erzurum Temsilciliği kirada 
bulunmaktadır.  
 
 Temsilcilik faaliyetlerini sürdürebilmek maksadıyla; TESUD Güllük / Milas Temsilciliğine             
3 Ocak 2018 tarihinde Milas Belediyesi tarafından bedelsiz olarak temsilcilik bürosu tahsis 
edilmiştir.    
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 15’inci Olağan Genel Kurul tarafından alınan karar gereği; Karşıyaka Şube eski binasının 
yıktırılarak kat karşılığı yeniden inşa ettirilerek teslim alınmış ve 16 Ekim 2016 tarihinde TESUD 
Genel Merkez Yönetim Kurulu üyelerinin katılımı ile aşağıda eski ve yeni halleriyle fotoğrafları 
sunulan TESUD Karşıyaka Şube Başkanlığı binasının açılışı yapılmıştır.  
 

 
 
 
 
 Bolu Belediye Başkanlığı tarafından yürütülen 
Kent Merkezi Çevre Düzenlemesi Projesi 
kapsamında; Bolu Belediyesi ile Türkiye Emekli 
Subaylar Derneği arasında imzalanmış olan 
sözleşme gereğince, bahse konu binanın inşası 
tamamlanmış ve 3 Mart 2017 tarihinde geçici 
kabul statüsünde teslim alınmıştır.  
  
 Teslimden sonra bina kullanımına ilişkin 
meydana gelen aksaklıklarla ilgili olarak TESUD 
Bolu Şube Başkanlığı ile koordineli olarak Bolu 
Belediye Başkanlığı nezdinde sözlü ve yazılı olarak 
çözüme ilişkin taleplerimiz iletilmiştir. Bir kısmı 
tamamlanan aksaklıkların bitirilmesine ve ilana 
çıkılarak kiraya verilmesine yönelik çalışmalar 
devam etmektedir.  
 
 8 - 12 Mayıs 2017 tarihleri arasında, Teşkilat Başkanı Em.Tuğg.Namık Kemal ÇALIŞKAN, 
Genel Sekreter Em.Hv.Alb. Rafet YAVUZ ve Genel Muhasip Em.Yb.Ömer TUTUMLU ile 
Denetleme Kurulu Başkanı Em.Alb. Cantürk AYPAR'dan oluşan bir heyet ile TESUD İstanbul 
Şubeleri  ziyaret edilmiş ve istişarelerde bulunulmuştur. 
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 TESUD Rasimpaşa Şubesinin mevcut binasının kullanımına ilişkin İstanbul Valiliği 
Defterdarlık Anadolu Yakası Milli Emlak Daire Başkanlığınnca gönderilen 4 Aralık 2014 gün 
103509 sayılı yazısıyla gönderilen ecrimisil ihbarnamesi ile 334.523,85 TL tazminat talep edilmiş 
konuya ilişkin yapılan inceleme ve itirazlar sonucunda ecrimisil bedelinin iptali talebinde 
bulunulmuş, İstanbul Valiliği Defterdarlık Anadolu Yakası Milli Emlak Dairesi Başkanlığının             
15 Mart 2017 tarih ve SAYI: 82683355-300-(168/34160100609) – 35996 sayılı ve “183 Ada, 1 
Parsel” konulu yazısı ile “… Derneğinizce idaremize sunulan 13 Ocak 2015 tarih ve 889 sayılı 
dilekçe ile 4 Aralık 2014 tarih ve 103509 sayılı Ecrimisil İhbarnamesinin  iptalinin talep 
edildiği; bahse konu talep ile ilgili olarak Maliye Bakanlığımızdan görüş sorulması üzerine 
cevaben alınan 27 Aralık 2016 tarih ve 36474 sayılı yazıları ve Defterdarlık Uzmanları 
Denetim Koordinatörlüğü tarafından düzenlenen 14 Temmuz 2015 tarih ve 2015/14-10 sayılı 
İnceleme Raporu doğrultusunda;  
 336 sayılı Milli Emlak Genel Tebliğinin 5.maddesinin 7.fıkrası gereğince Milli Savunma 
Bakanlığı veya derneğiniz tarafından İdaremize 15 gün içinde müracaat edilmek suretiyle 
bahse konu taşınmazın kiralanması talebinde bulunulması gerektiği, kiralama talebinde 
bulunulmaması veya kiralama talebinin uygun görülmemesi halinde taşınmazın tahliyesinin 
sağlanması  ve bildirim tarihi itibari ile geriye dönük olarak hem Milli savunma Bakanlığı 
hem de Derneğiniz’den müştereken ve müteselsilen kullanım bedellerinin talep edilmesi 
gerektiği bildirilmiştir.  
   Bu nedenle bahse konu taşınmazın Derneğiniz tarafından kullanılmaya devam 
edilmesinin istenilmesi halinde 15 gün içinde idaremize müracaat edilmesi gerekmekte olup, 
başvuruda bulunulmaması veya kiralama talebinin uygun görülmemesi halinde taşınmaz 
tahliye edilerek geriye dönük olarak kullanım bedelleri talep edilecektir.” cevabı verilmiştir.  
 Anılan aynı cevabi yazının Ek’inde mevcut İstanbul Valiliği Defterdarlık Anadolu Yakası Milli 
Emlak Dairesi Başkanlığının 15 Mart 2017 tarih ve SAYI: 82683355-300-(168/34160100609) – 
35997 sayılı ve “Ecrimisil Düzeltme İhbarnamesi” konulu Ecrimisil Düzeltme İhbarnamesinde 
“Tespit ve takdir edilen ecrimisil tutarı 334.523,85 TL olarak YANLIŞI; 0,00 TLDOĞRUSU 
ve müteakip satırda da  “Düzeltme sonunda alınacak ecrimisil tutarı” 0,00 TL (Sıfır – TL) 
belirtilerek ve Düzeltmeyi Gerektiren Nedenler bölümünde de; “ 4 Aralık 2014 tarih ve 
103509 sayılı Ecrimisil İhbar namesi hakkında tarafınızdan idaremize verilen 19 Ocak 2014 
tarihli dilekçe ile kullanıma ilişkin bedellerin taşınmazın tahsisli bulunduğu Milli Savunma 
Bakanlığına ödendiği gerekçesi ile itiraz edilerek Ecrimisil İhbarnamesinin iptal edilmesi 
istenilmiştir. İdaremizce yapılan inceleme neticesinde 336 sayılı Milli Emlak Genel Tebliğinin 
5.maddesinin 7.maddesi kapsamında taşınmazın derneğiniz tarafından kullanımının Milli 
Savunma Bakanlığının izni ve bilgisi dahilinde olması ayrıca kullanıma ilişkin bedellerin Milli 
Savunma Bakanlığı’na ödenmiş olduğundan 9 Mart 2017 tarih ve 235 sayılı Ecrimisil 
Düzeltme Komisyonu Kararı ile 4 Aralık 2014 tarih ve 103509 sayılı Ecrimisil 
İhbarnamesinin iptal edilmesine karar verilmiştir.”  açıklaması yapılmıştır.  
 Meydana gelen bu gelişmeleri takiben TESUD Rasimpaşa Şube Başkanlığı’nın 29 Mart 2017 
tarih ve SAYI: G-19 sayılı ve “Bina Hk.” konulu yazısı ile anılan ve halen kullanılan binanın 
“kiralanma talebi” gereği olarak İstanbul Defterdarlığı Milli Emlak Daire Başkanlığı’na bilgi olarak 
MSB İstanbul İnş. Eml. Bölge Başkanlığı, Boğaz Doğusu As.İnz.Böl.K.lığı ve TESUD Genel 
Başkanlığı’na bildirilmiştir.  
 Söz konusu talep İstanbul Valiliği Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü, Anadolu Yakası Milli 
Emlak Daire Başkanlığı’nın 12 Şubat 2019 tarih ve SAYI: 82683355-756.99 – E.15583 sayılı ve 
“34160100609 Kiralama Talebi” konulu yazı ile;  
 “… tamamı hazine adına kayıtlı taşınmaz Milli Savunma Bakanlığı adına tahsisli olup, 
Derneğiniz tarafından kullanımına ilişkin Milli Savunma Bakanlığınca yapılan protokol                 
1 Mayıs 2009 tarihinde sona ermiştir.  
 Taşınmazın mahallinde 22 Haziran 2010, 25 Eylül 2014 ve 9 Eylül 2016 tarihlerinde 
yapılan tespitlerde; taşınmazın tamamının 1984 yılından itibaren idari bina ve lokal olarak 
Derneğiniz tarafından kullanıldığı tespit edilmiştir.  
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    Milli Savunma Bakanlığından alınan 26 Mayıs 2017 tarih ve 761 sayılı yazıda “taşınmazın 
Hazine Taşınmazlarının İdaresi Hakkında Yönetmelik kapsamında TESUD’a kiralanmasının 
uygun olacağı değerlendirilmiştir”  denilmektedir.  
 Ancak, bahse konu yazıda kiralama amacı ve süresi hakkında herhangi bir bilgiye 
rastlanılmamış olup, İdaremizde yapılacak kiralama işlemlerine esas olmak üzere taşınmazın 
kiralama amacı ve süresinin, Milli Savunma Bakanlığının uygun görüşleri ile birlikte 
İdaremize bildirilmesi gerekmektedir.” ifadelerini içeren yazıya ilişkin TESUD Rasimpaşa 
Şubesi ve Milli Savunma Bakanlığı ile koordineli olarak verilecek cevabi yazıya ilişkin faaliyetler 
sürdürülmektedir. 
 
 
  Konunun önceki yönetimlerdeki tarihsel geçmişi şöyledir;  
         
        15’inci dönem Yönetim Kurulunca (2010-2013) TESUD Rasimpaşa Şubesi için MSB.lığının 
tahsis ettiği bina için kira talep etmesi üzerine karşılıklı yazışma, görüşme ve çalışmalar yoğun 
olarak sürdürülerek çözüm bulunmaya çalışılmıştır. Bu maksatla Rasimpaşa Şubesinden kirada 
kullanılmak üzere her ay için 1.750,00 TL. hesabı ile para gönderilmesi talep edilmiştir.  01.01.2012 
tarihinden 01.07.2012 tarihine kadar 10.500,00 TL. ile müteakip aylar için her ayın 5’ine kadar kira 
blok hesabına MSB’ye ödenmek üzere yatırılması için Genel Merkez Yönetim Kurulu 22 Haziran 
2012 tarihinde karar almıştır. Bu karara istinaden Rasimpaşa Şubesi Temmuz 2012’de 10.500,00 
TL., Eylül 2012’de 5.250,00 TL. ve son olarak da Mart 2013’te 7.000,00 TL. olmak üzere toplam 
22.750,00 TL. göndermiştir.  
 
 Yukarıda genel hatlarıyla açıklanan konuya ilişkin olarak meydana gelebilecek olumsuz durum 
ve koşullara hazırlıklı olmak maksadıyla; TESUD Rasimpaşa Şubesi tarafından ileride ödenmek 
zorunda kalınabilecek bedellere mahsuben 2013 yılından önce Genel Merkeze gönderilen  
22.750,00 TL  İçişleri Bakanlığı müfettişlerinin yaptığı teftişte belirtildiği şekilde Genel Merkez 
bütçesine irad kaydedilmiştir.  
 
 Aralık 2013 tarihinde Türkiye Emekli Astsubaylar Derneği (TEMAD) tarafından açılan 
Türkiye Muharipler Derneği’nin 35’inci Genel Kurulunun iptalini ve o dönemdeki mevcut 
gayrimenkullerin paylaşımını konu edinen davanın; 23 Kasım 2017 tarihli duruşmasında, 
Yargıtayın bozma kararına uyulmasına ve TESUD’un taşınmazlarının üzerindeki tedbirlerin 
kaldırılmasına karar verilmiştir.  
 
 31 Mart 1968 tarihinden itibaren 50 Yıllığına Türkiye Emekli Subaylar Derneği Genel 
Başkanlığına tahsis edilen Üsküdar Şube Binasının intifa hakkı 31 Mart 2018 tarihinde sona 
ermiştir. İntifa hakkı sona eren TESUD Üsküdar Şube Başkanlığı tarafından olası ecrimisil 
davalarından kurtulmak ve intifa hakkını makul bir süre daha uzatmak maksadıyla 18 Nisan 2018 
tarihinde İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı Emlak Müdürlüğü’ne başvuru yapılmış olup 
ilgili Müdürlükten 24 Eylül 2018 tarihinde durum tespiti amacıyla memurlar gelmiş ve bugüne 
kadar konuya ilişkin ilave herhangi bir gelişme olmamış ve yakından takip edilen süreç devam 
etmektedir.   
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S. 
NO 

ŞUBE / 
KULLANICI ADI 

TESUD'A AİT TAŞINMAZ MALLARIN  ŞUBE / KULLANICILAR TAPU BİLGİLERİ 

İL/İLÇE/ 
MAHALLE 

PAFTA 
NO ADA PARSEL 

NO KAT NO BAĞIMSIZ 
BÖLÜM TARİHİ NİTELİĞİ EDİNME ŞEKLİ 

1 
GN.MRK.VE 
ÇANKAYA 
ŞUBESİ 

ANKARA / ÇANKAYA 
MEŞRUTİYET   1060 23 

5 8 15.11.1990 BÜRO 

  

4 7 15.11.1990 BÜRO 
3 6 15.11.1990 BÜRO 
2 5 15.11.1990 BÜRO 
1 4 12.11.1997 BÜRO 

ZEMİN 3 16.9.1996 BÜRO 

2 YILDIZ  
ŞUBESİ 

ANKARA  / ÇANKAYA/1 
YILDIZEVLER MAH. 81053 26749 6 2 5 06.09.2001 BÜRO Satın Alındı 

3 ADANA  
ŞUBESİ 

ADANA  / SEYHAN 
REŞATBEY MAH. 13 1427 61 ZEMİN 1 22.01.1985 MESKEN Muharipler Derneğinden 

4 KADIKÖY  
ŞUBESİ 

İSTANBUL / KADIKÖY  
1.BLG CAFERAĞA 18 1217 1118 B-BLOK 

KAT:1 
71 29.01.1985 DAİRE Muharipler Derneğinden 72 

5 BAKIRKÖY 
ŞUBESİ 

İSTANBUL  / BAKIRKÖY 
CEVİZLİK MAH. 13 71 22 1 2 15.10.1985 MESKEN Muharipler Derneğinden 2 3 

6 PENDİK  
ŞUBESİ 

İSTANBUL / PENDİK 
2.BLG.BATI MAH. 

83 795 15 1 1 23.12.1996 MESKEN Satın Alındı 1 2 23.12.1996 

7 ŞİŞLİ  
ŞUBESİ 

İSTANBUL  / BEŞİKTAŞ 
ORTAKÖY MAH. 39 30 71 1 6 27.10.1989 MESKEN Muharipler Derneğinden 

8 ÜSKÜDAR 
ŞUBESİ 

İSTANBUL /  ÜSKÜDAR  
2.BLG. SELİMİYE MAH. 7 324 53 2 8 24.04.2002 DAİRE Bağış (Kirada) 

9 ÜSKÜDAR 
ŞUBESİ 

İSTANBUL / ÜSKÜDAR 
2.BLG. A.ÇELEBİ MAH. 24 397 45     28.3.1967 

İntifa Hakkı Türkiye Muharipler Cemiyetinden  İntikal 
(31.03.1968 tarihinden itibaren 50 Yıl İntifa Hakkına 

Sahiptir) 

10 BORNOVA  
ŞUBESİ 

İZMİR / BORNOVA/1 
KAZIM DİRİK MAH. 9./13 4045 29 ZEMİN/ 

BODRUM 4 10.01.2001 DÜKKAN Satın Alındı 

11 KARŞIYAKA 
ŞUBESİ 

İZMİR  / KARŞIYAKA 
TUNA MAH. 17 51 11 

1 1 10.12.1996 
 

21.08.2014 
MESKEN 

Satın Alma 
2014 Tarihinde Kat 
Karşılığı Yeniden 

yapılmıştır 

2 2 
3 3 
4 4 

12 KONAK 
ŞUBESİ 

İZMİR / KONAK  
AHMETAĞA  42 236 7 ÇATI 

150 
27.09.1988 BÜRO Türkiye Muharipler 

Derneğinden İntikal 151 
152 

İZMİR / KONAK 
3.BLG. ÜÇKUYULAR 253 6199 8 ZEMİN 7 20.7.1995 DÜKKAN Satın Alma 9 1 25.10.1996 MESKEN 

13 BURSA  
ŞUBESİ 

BURSA / 1.BLG. 
OSMANGAZİ MAH. 22 136 47     20.07.1989 KARGİR EV Satın Alma 
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14 BOLU ŞUBESİ 
BOLU 

MERKEZ 
BÜYÜKCAMİ MAH. 

  
  
  

2920 1 
ZEMİN 1 

22.2.2017 ÜÇ KATLI BETONARME 
İŞYERİ VE ARSASI 

Bolu Belediyesi ile 
Trampa 1 4 

2 7 

15 BOLU ŞUBESİ 
BOLU 

MERKEZ 
TABAKLAR MAH. 

  317 109 3 42 4.9.2014 DAİRE Satın Alma 

16 BOLU ŞUBESİ 
BOLU 

MERKEZ 
TABAKLAR MAH. 

  317 109 2 27 4.9.2014 DAİRE Satın Alma 

17 ÇANAKKALE  
ŞUBESİ 

ÇANAKKALE 
MERKEZ 

CEVATPAŞA MAH. 
51 419 104 ZEMİN 2 23.10.1995 MESKEN Satın Alma 

18 ESKİŞEHİR 
ŞUBESİ 

ESKİŞEHİR 
MERKEZ/2 

CUMHURİYET 
52 627 17 7 

66 24.05.2001 

  Satın Alma 
65 17.04.2000 
64 22.03.2000 

67 - 68 18.10.2004 
63 06.09.1990 

19 KOCAELİ  
ŞUBESİ 

KOCAELİ 
İZMİT 

KEMALPAŞA  
3 268 6     09.08.1984 KARGİR  

BİNA 
Türkiye Eski Muharipler 

Cemiyetinden İntikal 

20 MARMARİS 
ŞUBESİ 

MUĞLA 
MARMARİS 
KEMERALTI 

1 139 18 ZEMİN 4 24.07.2000 DÜKKAN Satın Alma 

21 GENEL MERKEZ 
TEKİRDAĞ 

ÇORLU 
MUHİTTİN MAH 

37 33 18 2 
7 ve 10 7.4.2000 

BÜRO Satın Alma 8 ve 9 03.02.2003 

22 TEKİRDAĞ 
ŞUBESİ 

TEKİRDAĞ 
MERKEZ 

ORTACAMİİ 
31 98 24 1 6 29.09.2003 MESKEN Satın Alma 

23 ANTALYA 
ŞUBESİ 

ANTALYA  
MURATPAŞA 
KIŞLA MAH. 

  2842 12 1 
BLOK 13 21.04.2009 DUBLEKS 

BÜRO Satın Alma 

24 GENEL MERKEZ 
ANKARA  

ÇANKAYA 
DİKMEN MAH. 

  16555 1 ZEMİN 
B BLOK 2 24.8.2017 MESKEN Bağış 

25 GENEL MERKEZ 
İSTANBUL  
KADIKÖY  

KOZYATAĞI MAH. 
179 3314 119 1 C-2  

BLOK 7 16.4.2018 DAİRE Bağış 
İntifa Hakkı 
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İskan Durumu Çizelgesi  :  
 

ŞEHİR ŞUBE ADI TAPU 
ADEDİ 

TESUD MÜLK 
KİRA MSB İNTİFA 

HAKKI BAĞIŞ AÇIKLAMA 
ŞUBE TİCARİ 

KİRADA 

ANKARA 

GENEL MERKEZ / 
ÇANKAYA ŞUBESİ 6 X            

ÇAYYOLU ŞUBESİ       X        

YILDIZ ŞUBESİ 1 X            

GENEL MERKEZ 1 -     2017  
X (Bağış) 

İSTANBUL 

BAKIRKÖY ŞUBESİ 2 X            

KADIKÖY ŞUBESİ 2 X            

PENDİK ŞUBESİ 2 X            

RASİMPAŞA ŞB.         X      

ŞİŞLİ ŞUBESİ 1 X            

ÜSKÜDAR ŞUBESİ 1   X      X 
 (31.03.2018 

tarihine kadar) 

GENEL MERKEZ 1 -     
2018 

X 
İntifa Hakkı 

(Bağış) 

İZMİR 

KARŞIYAKA ŞB. 4 X  X          

KONAK ŞUBESİ 5 X  XX          

BORNOVA ŞUBESİ 1 X            

ADANA ADANA ŞUBESİ 1 X            

ANTALYA ANTALYA ŞUBESİ 1 X            

BOLU BOLU ŞUBESİ 5 X  X          

BURSA BURSA ŞUBESİ 1 X            

ÇANAKKALE  ÇANAKKALE ŞB. 1 X            

ESKİŞEHİR ESKİŞEHİR ŞUBESİ 5 X            

KOCAELİ 
KOCAELİ ŞUBESİ 1 X  XX          

GÖLCÜK ŞUBESİ       X        

MUĞLA MARMARİS ŞUBESİ 1 X  X          

SAMSUN SAMSUN ŞUBESİ       X        

TEKİRDAĞ 
TEKİRDAĞ ŞUBESİ 1 X            

ÇORLU İLÇESİ  2 -          Boş  

TOPLAM 23 ŞUBE 46 18 8 3 1 1 2  

         
 

 
 

Dönem içerisinde; Üyelerimiz tarafından Ankara ve İstanbul’da bulunan iki adet gayrimenkul TESUD’a bağışlanmıştır. 

           
TESUD TEMSİLCİLİKLERİ İSKAN DURUMU 

ŞEHİR TEMSİLCİLİK ADI  AÇIKLAMA 

GİRNE KKTC TEMSİLCİLİĞİ  KTBK tarafından Tahsis Edilen Gayrimenkul 

ERZURUM ERZURUM TEMSİLCİLİĞİ  Kirada 

MUĞLA GÜLLÜK MİLAS TEMS.   Milas Belediyesi Tarafından Bila Bedelle Tahsis Edilmiştir. 

İZMİR FOÇA TEMSİLCİLİĞİ    İşyeri 
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TESUD’un Kira Geliri Elde Ettiği Gayrimenkuller  :  

   BULUNDUĞU 
YER KİRALANAN MAHAL KİRACI 

Kocaeli 

Kemal Paşa Mah. Cumhuriyet Cad. 
Nu:70/1 Kocaeli 

Yetkinler İletişim 
Yücel YETKİN 

Kemal Paşa Mah. Cumhuriyet Cad. 
Nu:70/2 Kocaeli Engin IŞIK 

Üsküdar Selimiye İskele Cad. No:53/8  
Üsküdar / İSTANBUL Kervan KARADENİZ 

Konak  

Kemeraltı Mah.852 Sk. No:13/405 
Konak / İZMİR Mehtap EKMEKÇİBAŞI 

Kemeraltı Mah.852 Sk. No:13/403-404 
Konak / İZMİR Merve MERMER 

Bolu  Tabaklar Mah. Vaysal Sk. No:5/27 
BOLU Berkay BAKIRCI 

Marmaris  Kemeraltı Mah. 97.Sk. No:No:3/B  
Marmaris / MUĞLA Cumhuriyet Kadınları Derneği  

Karşıyaka  Tuna Mah. 1710 Sokak No:53/1  
Karşıyaka / İZMİR SAS Danışmanlık  

 
 Dönem içerisinde TESUD Envanterinde bulunan toplam 22 gayrimenkulün 18’sinde kendi 
şubelerimiz faydalanmaktadır. Çorlu Şubesinin kapanması nedeniyle bir adet gayrimenkulümüz boş 
olup kiralama faaliyeti devam etmektedir. Sekiz adet gayrimenkulden kira geliri elde edilmekte, 
Bolu’daki geçici kabulleri yapılan gayrimenkullerin kiralama faaliyeti devam etmektedir.  
Derneğimize şartlı bağış yapılan iki adet gayrimenkulümüz ise bağışı yapan üyelerimiz tarafından 
kullanılmaktadır. Halen dört şubemiz ise kiracı durumundadır.  
 
 Foça Temsilciliği kendi işyerinde, Güllük / Milas Temsilciliği 2018 tarihinden itibaren Milas 
Belediyesinin tahsis ettiği temsilcilik bürosunda, Erzurum Temsilciliği Vakıflar Bölge 
Müdürlüğüne ait bir büroda kiracı olarak, KKTC Temsilciliği ise Misafirhanede faaliyetlerini 
sürdürmektedir.   
 
TÜZÜK Değişiklikleri  
  
1. TESUD 16’ncı  Olağan Genel Kurul sonunda 2015 basımlı tüzükte yapılan değişiklik, Milli 
Savunma Bakanlığı’nın 6 Aralık 2018 tarih ve MÜS.YRD. 77420856-2860-190-16/Per.Gn.Md. Per. 
İşl.D.Vak.Der.ve Koor.Ş. sayılı yazısı ile uygun bulunmuştur.  
 
2. Ankara Valiliği İl Dernekler Müdürlüğü’nün 24 Ocak 2017 tarih ve SAYI:74071012-482-99-
3909 sayılı “Tüzük Değişikliği 06-026-023” konulu yazısı ile onaylanmış ve yürürlüğe girmiştir.  
 
3. TESUD Genel Merkezinin 05 Nisan 2017 tarih ve GENSEK:0-19-2017 sayı ve “TESUD Tüzüğü 
(2017)” konulu yazısı ile uygulanmak üzere TESUD Şube Başkanlıklarına ve Temsilciliklerine 
gönderilmiştir.  
 
 Tüzük Komisyonu tarafından Tüzük değişiklikleri incelenerek gerekli değişikliklerin yapılması 
maksadıyla Genel Kurulda onaylarınıza sunulacaktır.  
 



58 
 

 
16’NCI DÖNEM MALİ TABLO VE BÜTÇE UYGULAMA RAPORU   

(2016 – 2018) 
 
1. 
 

GELİR – GİDER DURUMU: 

       01 Ocak 2016  ile 31 Aralık 2018 tarihleri arasındaki 36 ayı kapsayan süreye ilişkin bütçe 
değerlendirmesi aşağıda bilgilerinize sunulmuştur : 

(1) 16’ıncı Dönem bütçesi aşağıda sunulduğu gibi 1.922.003,69 TL Gelir ve 1.887.129,59 TL 
Giderle  kapanmıştır.  

 
(2)  
 01.01.2016 Yılına Devir                                                                  138.532,25 TL 
17. Döneme; 

 Dönem İçerisindeki Gelir                                                         
                               Toplam                                                               1.922.003,69 TL 

+   1.783.471,44 TL 

 Dönem İçerisindeki Gider                                                         
 Banka ve Kasa Hesabı Nakit Olarak                                                 34.874,10 TL 

-   1.887.129,59 TL 

 46 Adet Gayrimenkul Güncel Rayiç Bedeli                                 6.775.710,00 TL 
 Bağlı Ortaklıklar (TESUD AŞ.)                                                       100.000,00 TL 
 Haklar (SS.Ulukent Kooperatifi)                                                            342,66 TL 
 Envantere Kayıtlı 27 Kalem Demirbaş Malzeme                              65.057,70 TL 
 
 01.01.2019 Tarihine Devreden Varlık Toplamı                             

Şubelerden Alacaklar                                                                  +    28.205,00 TL 
7.004.189,46 TL

 
’sıdır. 

 
GELİR  -  GİDER DURUMU 

GELİRLER (TL) GİDERLER (TL) DEVİR (TL) 
Devir ( 01 OCAK 2016)  :  
138.532,25   
DÖNEM BRÜT GELİRİ :  
1.783.471,44 
TOPLAM  GELİR    :  
1.922.003,69      

DÖNEM GİDERİ  :

 

               
1.887.129,59 

 

BANKADA                         : 33.331,86   
(01 OCAK 2019)   :   

                       TOPLAM  34.874,10  
KASADA                             :   1.542,24       

 
2. 
        

BÜTÇE GELİRLERİ: 

       Gelirin kaynaklara göre dağılımı aşağıdaki çizelgede gösterilmiştir. 
                             

 
2016-2018 YILI BÜTÇE GELİR KALEMLERİ 

S.NO. GELİR KAYNAĞI MİKTARI (TL) YÜZDESİ 
(%)   

1 ÜYE AİDATLARI (GENEL MERKEZ PAYI)  259.545,50 15 
2 DERNEK MEVDUAT FAİZ GELİRLERİ 55.410,28 3 
3 DERNEK MAL VARLIĞI KİRA GELİRLERİ 291.962,00 16 
4 BAĞIŞ VE YARDIMLAR 276.478,42 15  

5 MSB GÖREVLERİ VE DİĞER TANITIM 
FAALİYETLERİ 533.250,00 30 

6 İŞTİRAK GELİRLERİ (TESUD AŞ. VE TESUV) 211.279,00 12 
7 DİĞER GELİRLER 155.546,24 9 

TOPLAM 1.783.471,44 100 
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A. 
 

ÜYE AİDATLARI  (GENEL MERKEZ PAYI): 

       TESUD 16’ncı Olağan Genel Kurul Toplantısında Şubelerin Genel Merkez Payının  Üye 
aidatının %25’ini, kirada olan Şubelerin ise %10’unu Genel Merkeze göndermeleri kararı alınmıştır. 
 
 
 
            
 

16’NCI  DÖNEM GENEL MERKEZ PAYININ YILLARA GÖRE DAĞILIMI 

             
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Şubelerin, Genel Merkez Payını gönderme durumlarını incelediğimizde;  
 

      Pendik Şubesinin 5 yıllık birikmiş aidat payı                            9.885,00 TL 
 

      Bursa Şubesinin 4 yıllık birikmiş aidat payı                              6.725,00 TL  
 

      Kapanan Çorlu Şubesinden 5 yıldır alınamayan aidat payı       6.095,00 TL 
 

      Kapanan Çorlu Şubesinden beş yıldır alınamayan 6.095,00 TLsı aidat payı borcu 
bulunmaktadır. 

        
      Diğer Şubeler; üyelerinden tahsil ettiği aidatların Genel Merkez payını düzenli olarak 

göndermiş ve bu meblağ Genel Merkez toplam gelirlerinin %15’ini oluşturmaktadır. 
 
 

B. 
 
DERNEK MAL VARLIĞI GELİRLERİ: 

           Dernek Mal Varlığından sağlanan gelir toplamı 291.962,00 TLdır. Söz konusu kaynak 
dönem içindeki gelirin % 16’sını teşkil etmektedir.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

YILLAR 2016 2017 2018 
ÜYE SAYISI 5554 5587 5606 

GN.MRK.HİSSESİ 103.221,00 118.502,50 120.242,00 

GÖNDERİLEN 75.606,00 91.902,50 92.037,00 

KALAN BORÇ 27.615,00 26.600,00 28.205,00 

YÜZDESİ %73 %77 %78 
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16’INCI DÖNEM MAL VARLIKLARI KİRALARININ YILLARA GÖRE DAĞILIMI

 
  

Kirada bulunan gayrimenkullerin kira kontratları rayiç bedeller üzerinden yeniden tanzim  

 
edilmiş, kiraların zamanında ödenmesi konusunda takipçi olunmuş ve taslak bütçede planlanan kira 
gelirlerinden %33 fazla kira geliri elde edilmiştir. Cumhuriyet tarihinin en derin ekonomik 
krizlerinden birinin yaşandığı 2018 yılında kira gelirlerinde aksamalar olmuştur. Ancak buna 
rağmen karşılıklı diyalog ve iyi ilişkilerle geciken kiralar 2019 yılında tahsil edilmiştir.  Bolu ve 
Karşıyaka Belediyelerinden kentsel dönüşüm  projesi kapsamında 2016 yılında toplam 46.905,00 
TL kira yardımı alınmıştır.  

 
C. 

 
DERNEK MEVDUAT FAİZ GELİRLERİ: 

            Dernek Mevduat Faizlerinden sağlanan gelir toplamı 55.410,28 TLdır. Söz konusu kaynak 
dönem içindeki gelirin % 3’ünü teşkil etmektedir.   
             Geçmiş dönemlere göre derneğimizin nakit mal varlığının az olması ve banka faizlerinin 
düşük olmasına karşın bankalardan alınan teklifler ile en yüksek faiz oranını teklif eden bankalarla 
çalışılarak azami faiz geliri elde edilmiştir. 
 

D. 
 

BAĞIŞ VE YARDIMLAR: 

            Üç yıllık dönem içinde Derneğe Bağış ve yardımlardan sağlanan gelir 276.478,42 TL sıdır. 
Söz konusu kaynak dönem içindeki gelirin % 15’ini teşkil etmektedir. 
 

     Dönem içerisinde Bağış ve Yardım Gelirleri adı altında KIBRIS Misafirhaneler 
Müdürlüğünden 210.000,00 TL gelir elde edilmiştir. (Misafirhaneler Müdürlüğü misafirhanenin 
bakım, onarım ve ilave demirbaş ihtiyaçları için harcamaları kendi gelirinden yapmış olup, Genel 
Merkezden herhangi bir maddi katkı sağlanmamıştır.) 
 

KİRADA OLAN 
GAYRİMENKULLER /  
KENTSEL DÖNÜŞÜM  

2016 2017 2018 TOPLAM   

1. Yetkinler Avea-  
2. Engin Işık-Kocaeli 54.475,00    50.349,00   46.190,00  151.014,00 

Cumhuriyet Kadınları-
Marmaris/Muğla 3.700,00   4.550,00  4.200,00     12.450,00 

Çözüm Mühendislik-Bolu  6.835,00   4.450,00  3.500,00 14.785,00 

Bolu Belediyesi Kentsel Dönüşüm 38.400,00 - - 38.400,00 

Barış Uzunyolcu-Bakırköy/İstanbul -   1.020,00 1.320,00   2.340,00 

Kervan Nakliyat Üsküdar/İstanbul  13.600,00  12.550,00 13.350,00  39.500,00 

Sas Mühendislik Karşıyaka/İzmir - 1.336,00  10.560,00  11.896,00 
Karşıyaka Belediyesi Kentsel 
Dönüşüm 8.505,00 - - 8.505,00 

1.Mehtap Ekmekçibaşı-  
2.Merve Mermer Konak/İzmir  4.402,00 4.990,00  3.680,00  13.072,00  

GENEL TOPLAM 129.917,00   79.245,00   82.800,00   291.962,00 
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           İzmir/Karşıyaka’da kentsel dönüşüm projesinde tamamlanan binanın giriş katında bulunan 
dükkan yüklenici firmanın maddi yetersizlik nedeniyle inşaatı durdurması üzerine yapılan görüşme 
sonucu  10 yıllık kullanım hakkından vazgeçmesi karşılığında yüklenicinin dükkanı ön satış yaptığı 
kişi tarafından 45.000,00 TL. bedelle diğer bağışlar adı altında irat kaydedilmiştir. Dernek 
avukatlarından N.Miray BEDÜK’ün tarafından 4.085,00 TL.ve diğer üyelerin düzenli bağışları 
toplamında 66.478,42 TL. diğer bağışlar kapsamında irat kaydedilmiştir.  

 
BAĞIŞ VE YARDIMLARIN YILLARA GÖRE DAĞILIMI 

 
S. NO. BAĞIŞ KAYNAĞI 2016 2017 2018 TOPLAM 

1 KIBRIS Misafirhanesi 70.000,00 70.000,00 70.000,00  210.000,00  
2 Diğer Bağışlar  53.163,42  9.444,00 3.871,00  66.478,42   

 TOPLAM 123.163,42 79.444,00 73.871,00  276.478,42  
 
 

E. MSB GÖREVLERİ VE DİĞER FAALİYETLER
 

: 

  Dönem içerisinde uluslararası Projelerde/faaliyetlerde (CIOR ve WVF) kullanılmak ve 
TESUD’un tanıtımı, gelişmesi maksadıyla  MSB.lığından derneğe tahsis edilen 533.250,00 TLdır.  
Söz konusu bu meblağ dönem içindeki gelirin % 30’unu teşkil etmektedir.  

 
MSB ÖDENEĞİNİN YILLARA GÖRE TAHSİS ÇİZELGESİ 

 
TAHSİS AMACI 2016 2017 2018 TOPLAM 

ÜYE OLUNAN ULUSLARARASI 
ASKERİ DERNEKLERİN  

TOPLANTILARINA KATILIM, 
AİDAT VE TANITIM 

FAALİYETLERİ 

167.000,00 
TL 

177.500,00 
TL 

188.750,00 
TL 

533.250,00 
TL 

 
Uluslararası faaliyetler kapsamı içinde bir önceki sene yapılan yıllık isteğe göre tahsis 

yapılmıştır.    
           
Tahsis edilen bu ödenek tahsis yazısında belirtilen harcama kalemleri ve kriterlerine uygun 

harcanmış, her yıl sonunda MSB.lığına bir rapor halinde sunulmuştur. 
 
Her yıl Ocak ayında, yönetmelik gereği  MSB.Teftiş Dairesine bağlı Müfettişler tarafından 

ödenek harcama kalemleri denetime tabi tutulmuş ve  heyetçe hazırlanan 2016,2017,2018 yılları 
dosyaları uygun görülerek, BORÇSUZ olarak kapatılmıştır. 
 

F. 
 

İŞTİRAK GELİRLERİ (TESUD A.Ş VE TESUV): 

         TESUD A.Ş’nin, 31 Mart 2016 tarihinde yapılan olağan genel kurulunda 200.000,00 TL 
(Vergi stopaj olarak devlete 30.000,00 TL vergi ödenmiştir.) kâr payı dağıtımı yapılarak 
170.000,00 TL TESUD’a aktarılmıştır.  
 
        TESUD A.Ş.’nin,  21 Şubat 2019 tarihinde yapılan olağan genel kurulunda ise 240.000,00 TL  
(Vergi stopaj olarak devlete 36.000,00 TL vergi ödenmiştir.) kâr payı dağıtımı yapılarak 
204.000,0 TL TESUD’a aktarılmıştır.  
 
         TESUD Eğitim Vakfı ile ortak kullanılan elektrik, su, telefon, aidat, vb. masrafların yarısı 
olan 41.279,00 TL dernek bütçesine irat kaydedilmiştir.   
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G. 
 

DİĞER GELİRLER : 

           Dönem içinde diğer gelirler başlığı altında 155.546,24 TL gelir sağlanmış; bu meblağ   
dönem içindeki gelirin % 9’unu teşkil etmiştir.        
 
            Bu gelir kaleminde; Kapanan TESUD Beşiktaş Şubesinin nakit varlığı olan 145.575,58 
TLsı, bankaların EFT ve Havale masraflarının iadesi ve diğer bazı kaynaklardan sağlanan gelirler 
irat kaydedilmiştir. 
 
 H.   
 

GAYRİMENKUL BAĞIŞI VE YENİDEN DEĞERLEMESİ: 

         Dönem içerisinde yukarıdaki gelirler dışında;  
 
1. Ankara İli Çankaya İlçesinde 191.000,00 TL belediye rayiç bedeli olan gayrimenkul Ankara 
Valiliği İl Dernekler Müdürlüğünün oluru ile derneğe bağış olarak alınmıştır. 

 
2. İstanbul İli Kadıköy İlçesinde 250.000,00 TL belediye rayiç bedeli olan gayrimenkul Ankara 
Valiliği İl Dernekler Müdürlüğünün oluru ile derneğe bağış olarak alınmıştır.  
 
3. Bolu İli Merkez İlçesinde belediyenin imar düzenlemesi sonucu yapılan trampa sözleşmesine 
istinaden üç adet gayrimenkulün tapuları teslim alınmıştır. Bolu’da mevcut toplam beş adet 
gayrimenkulün rayiç bedeli toplamda 920.000,00 TL sına ulaşmıştır.  
 
4. İzmir İli Karşıyaka İlçesinde bulunan bina, kat karşılığı yıktırılmış ve yeni yapılan binaya ait 
dört adet gayrimenkul tapuları teslim alınmıştır.  
 
5. TESUD gayrimenkullerinin 3.990.534,00 TL olan rayiç bedelleri her yıl yeniden değerleme 
oranlarında güncellenmiş ve bağış alınan gayrimenkullerde eklenerek  2.785.186,00 TL lik değer 
artışıyla birlikte gayrimenkul mal varlığı toplamı 6.775,710,00 TL seviyesine ulaşmıştır.   
 
 
3.  
       

BÜTÇE GİDERLERİ: 

      Giderlerin kaynaklara göre dağılımı aşağıdaki çizelgede gösterilmiştir. 
 

 
2016-2018 YILI BÜTÇE GİDERLERİ 

S.NO. HARCAMA KALEMİ HARCAMA 
TUTARI YÜZDESİ% 

1 PERSONEL GİDERLERİ 603.378,07 31 

2 YASAL ORGAN GİDERLERİ 168.012,27 9 

3 DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE 
HİZMETLER 110.376,99 6 

4 VERGİ RESİM VE HARÇLAR 4.312,62 1 

5 ÇEŞİTLİ GİDERLER 19.653,66 1 

6 FİNANSMAN GİDERLERİ 7.912,13 1 

7 AMACA YÖNELİK GİDERLER 962.822,30 50 

8 DİĞER GİDERLER 10.661,55 1 

TOPLAM 1.887.129,59 100 
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1. 
 

PERSONEL GİDERLERİ: 

       Dönem içerisinde dernek kadrosunda çalışan Daire Müdürü, Sekreter, Mutemet, Dergi 
Sorumlusu ve Hizmetli olarak istihdam edilen toplam beş personelin giderleri toplamı 603.378,07 
TL dır. Personel giderlerinin yıllara göre dökümü aşağıdadır. 

  
PERSONEL GİDERLERİ DÖKÜMÜ (YILLARA GÖRE) 

 

S.  
NO. HARCAMA KALEMİ 2016 2017 2018 TOPLAM 

1 ÜCRETLİ PERSONEL GİDERİ 113.144.91 121.145,86 136.631,47 370.922,24 

2 SGK ÖDEMELERİ 44.827,92  46.367,89   54.171,25 145.367,06  

3 VERGİ ÖDEMELERİ 28.927,27  26.032,63  32.128,87  87.088,77 

 TOPLAM 186.900,10  193.546,38  222.931,59  603.378,07 
 
 Derneğin vergi ve SGK Prim borcu yoktur. Bununla ilgili her yıl “BORCU YOKTUR” 

yazıları ilgili kurumlardan alınarak muhafaza edilmektedir. SGK 5510 sayılı kanun kapsamında %5 
indirim ve SGK 6661 sayılı kanun kapsamında  teşvik uygulanmaktadır.  

 
2. YASAL ORGAN GİDERLERİ: 

 
 Yasal Organ giderleri 168.012,27 TL dır.   
 16’ıncı Olağan Genel Kurul Toplantısı, Şube Başkanları Toplantısı, Şube ziyaretleri, 

Yönetim ve Denetim Kurulu zaruri masrafları giderleridir. 
 

YASAL ORGAN GİDERLERİ DÖKÜMÜ   
 

S.NO. HARCAMA KALEMİ 2016 2017 2018 TOPLAM 

1 16’ıncı  OLAĞAN GENEL 
KURUL YOLLUK GİDERİ 20.700,14 - - 20.700,14 

2 YÖNETİM KURULU 
GİDERLERİ 35.153,77 33.786,45 30.442,51 99.382,73 

3 DENETİM KURULU 
GİDERLERİ     742,00 - -       742,00 

4 GEÇİCİ GÖREV YOLLUK 
GİDERLERİ  9.651,29 16.931,52 20.604,59   47.187,40 

 TOPLAM 66.247,20 50.717,97 51.047,10 168.012,27 
 

3. DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER: 
 

 Dönem içindeki dışarıdan sağlanan fayda ve hizmetler toplamı 110.376,99 TLdır.  
 Bu giderler içerisinde bina aidat, elektrik, su, doğalgaz, telefon, PTT, büro malzemesi ve 

kırtasiye malzemesi giderleri yer almaktadır. 
 

4. VERGİ, RESİM VE HARÇLAR : 
 

 Dönem içinde bu giderlerin toplamı 4.312,62 TLdır. Yönetim Kurulunun imza sirküleri, 
vekaletname ücretleri, yapılan sözleşmeleri ait damga vergileri ile binanın Çevre Temizlik Vergisi 
ödemeleri yapılmıştır.  
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5.    ÇEŞİTLİ GİDERLER : 
 
  Dönem içerisinde bu giderlerin toplamı 19.653,66 TLdır.  Çeşitli gider ödemeleri başlığı 

altında, bina sigorta giderleri, demirbaş malzeme bakım, onarım giderleri, temizlik malzemesi alımı 
ile bina bakım onarım masrafları yer almaktadır.  

 
6.   FİNANSMAN GİDERLERİ : 
 
 Muhasebe usulü açısından banka mevduat hesaplarından elde edilen faiz kazancının 

stopaj ödemeleri toplam tutarı olarak 7.912,13 TL hesaplardan kesinti yapılarak ödenmiştir. 
 
 

7.   AMACA YÖNELİK GİDERLER : 
 
  TESUD iki uluslararası kuruluşa üyedir. Bunlardan biri “NATO İhtiyat Askerler 

Konfederasyonu” (CIOR), Diğeri “Dünya Eski Askerler Federasyonu” (WVF)’dur. Bu iki kuruluş 
dışında Azarbeycan, Romanya ve Sırbistan’dan  derneğimizi ziyarete gelen heyetlerin ağırlama 
masrafları ile davet üzerine yapılan masraflar karşılanmış ve bu dönemde bu kuruluşların  
toplantıları ile yıllık üyelik aidatları için ödenen tutar 134.388,24 TLdır. Uluslararası faaliyetlere 
ilişkin giderler ile Yurt dışı toplantılara katılım giderlerinin tamamı, MSB’ lığından sağlanan 
ödenekten karşılanmaktadır.  
 

ULUSLARARASI FAALİYETLER  GİDERLERİ: 
 

S.NO. FAALİYET 2016 
(TL) 

2017 
(TL) 

2018 
(TL) 

TOPLAM  
(TL) 

1 CIOR Aidat   (1800 EURO)   6.616,22   7.321,05 12.795,37   26.732,64   

2 WVF Aidat  (1650 EURO) 6.076,05     7.923,78 13.958,60     27.958,43 

3 Toplantılara Katılım 21.468,51    28.251,19    29.977,47 79.697,17   

TOPLAM 34.160,78   43.496,02     56.731,44 134.388,24    

 
 Dönem İçerisinde Birlik Dergisi Basım ve Dağıtım bedeli olarak 204.881,92 TL ödeme 

yapılmıştır. 
 

TESUD BİRLİK DERGİSİ MALİYET GİDERLERİ 
 

YIL BASIM, DAĞITIM BEDELİ BİR DERGİNİN ORTALAMA 
MALİYETİ 

2016 73.584,86 TL 2,38 TL 

2017 68.598,47 TL 2,44 TL 

2018 62.698,59 TL 2,93 TL 

TOPLAM 204.881,92 TL 
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 TESUD web sayfası www.tesud.org.tr bakım ve destek bedeli olarak 28.084,00 TL 

ödeme yapılmıştır.  Dernekler Yasasının 83’üncü maddesi gereğince bilanço esasına göre defter 
tutan derneklerin beyannamelerinde belirtilen mali bilgiler ile gerekli görülen diğer bilgiler 
Derneğin İnternet sayfasında yayımlanır.” hükmü gereğince TESUD bilanço ve gelir tabloları her 
yıl TESUD Web Sayfasında yayımlanmaktadır. 

 
 TESUD’un sosyal hizmetler kapsamında düzenlenen yurtiçi ve yurtdışı (KKTC, 

Azarbeycan, Romanya,Sırbistan)  toplantı, konferans, panel, seminer, sempozyum, temsil ve tanıtım 
vb. hizmetleri karşılığında 178.786,54 TLsı harcama yapılmıştır. Bu harcamaların tamamı MSB 
tarafından gönderilen ödenekten karşılanmıştır.  
 

 TESUD Şubelerinin kullandığı gayrimenkullerin zorunlu olan bakım, onarım ve yenileme 
masrafları kapsamında TESUD Şubelerine sağlanan maddi destekler aşağıda listelenmiştir; 
 

TESUD ŞUBE VE TEMSİLCİLİKLERE YAPILAN DESTEKLER 
 

S. 
NO. ŞUBE, TEMSİLCİLİK ADI YARDIMIN NİTELİĞİ TUTARI 

(TL) 
1 Bolu Şubesine Şubeye Yardım   40.503,97 
2 Karşıyaka Şubesine Bina Tadilat, Bakım, Onarım, Demirbaş    35.710,00 
3 Erzurum Temsilciliğine Kira ve Tanıtım Faaliyetleri    28.353,67 
4 Kocaeli Şubesine Şubeye Yardım    25.200,00 
5 Gölcük Şubesine Şubeye Yardım    14.800,00 
6 Bornova Şubesine                             Bina Tadilat, Onarım, Belediye Ödemeleri  12.621,73 
7 Çayyolu Şubesine Şubeye Yardım 6.000,00 
8 Pendik Şubesine                                 Bina Tadilat, Bakım, Onarım 5.000,00 
9 Tekirdağ Şubesine                              Bina Mantolama, Boya, Badana 4.500,00 
10 Antalya Şubesine Klima Alımı  3.750,00 
11 Üsküdar Şubesine Bina Belediye Vergileri 1.790,03 
12 Beşiktaş Şubesine Bina Vergileri 858,15 
13 Milas Temsilciliği Tabela Yapımı 266,68 

T O P L A M 179.354,23  
 

 TESUD’un Doğu ve Güneydoğu Anadolu Bölgesinde de daha iyi temsil edilebilmesi 
maksadıyla güçlendirilerek yeniden yapılanması kapsamında Erzurum Temsilciliğine 28.353,67 TL 
harcama yapılmıştır. 
 

 Geçmiş dönemde TESUD aleyhinde açılan ve dönem içinde başlayan hukuki davalar ile 
bu davalara ilişkin ödenmek zorunda kalınan adli masraflar ve avukat ücret ve masrafları olarak 
dökümü aşağıda sunulan toplam 203.695,71 TL ödeme yapılmıştır.  

 
ADLİ GİDERLER DÖKÜMÜ 

GEÇMİŞ DÖNEMDE TESUD ALEYHİNE AÇILAN DAVALAR İÇİN HARCAMA 
 

S.NO DAVA KONUSU TUTARI (TL) 
1 MSB Bostancı Tesisleri Davası 80.559,50 
2 Dönem İçindeki Muhtelif Davalar 41.389,21 
3 Avukatlık Ücret ve Giderleri                        81.747,00 

TOPLAM 203.695,71 
 
 
 
 

http://www.tesud.org.tr/�
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SAĞLIK GİDERLERİ 
 Dönem içerisinde İşyeri Hekim Hizmeti ve İş Güvenliği Uzmanı anlaşması yapılmış ve 

1.159,50 TL ödenmiştir. 
TSK Rehabilitasyon ve Bakım Merkezinde yatan Gazilerimiz ziyaret edilmiştir. Kamu 

yararına faaliyetler kapsamında çamaşır, havlu alınmış ve 1.500,00 TL ödenmiştir.   
 

DİĞER AMACA YÖNELİK GİDERLER 
 
Kardeş Okul projesi kapsamında; 

- Bitlis Eren Üniversitesi İslami Bilimler Fakültesine kitap bağışı 181,00 TL, 
- Bekir Sami Baran İlkokuluna Fotokopi Makinası alımı 5.000,00 TL,  
- Gökkuşağı Ortaokuluna dolap, masa ve sehpa alımı 2.500,00 TL, yardım yapılmıştır. 

 
 
 TESUD tanıtım amaçlı plaket 2.652,00 TL,  
 TESUD tanıtım amaçlı tşirt 2.500,00 TL ,  
 Yaşamkent Sev Futbol Klübü sporcularına TESUD Logolu eşofman takımı 2.200,09 TL, 

Forma ve Şort Bedeli 975,07 TL ,  
 Deniz Harp Okulu kataloğuna reklam bedeli olarak 4.000,00 TL ve etkinliklerde 

kullanılmak üzere şapka ve boyunluk  yaptırılmıştır.   
81’liler Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği ile birlikte şehitlerimiz için lokma döküm ve 

dağıtımı yapılmış,Askerlerimiz için yardım kampanyası düzenlenmiş ve bu kapsamda 21 koli 
içerisinde çamaşır, atkı, bere, eldiven 4.Kolordu Eşref Akıncı Kışlasına teslim edilmiştir. Ayrıca 
Mamak Sağlık Meslek Anadolu Lisesine 50 adet Nutuk kitabı teslim edilmiştir. Yukarıda sıralanan 
faaliyetlerin mali giderleri MSB. ödeneğinden karşılanmıştır.  

 
8. DİĞER  GİDERLER : 
 
     Bu harcama kaleminde;  
 Ulukent Turizm Geliştirme Kooperatifinin davalar ve diğer giderler için 6.000,00 TL 

sının üç eşit taksitle  ödenmesi konusunda  Kooperatif Genel Kurulunca alınan karar gereği  ilk 
taksit ödemesi olan 2.000,00 TL sı ödenmiştir.  

 Milli Savunma Bakanlığınca tahsis edilen ödenekten kullanılmayan 2.461,20 TLsı iade 
edilmiştir. 

 Banka EFT, havale, komisyon giderleri, ulaşım giderleri ile birlikte toplamda 10.661,55 
TLsı harcama yapılmıştır.  

 
SONUÇ VE DEĞERLENDİRME: 
 

  TESUD 16’ıncı Olağan Genel Kurul kararı gereği; şubelerin üyelerden topladığı üye 
aidatlarından Genel Merkeze gönderilen payların TESUD envanterindeki binalardaki şubeler için 
%25, kirada olan şubeler için ise %10 belirlenmiştir. Şubelerimizin aidatlarını tüzük hükümlerine 
uygun toplayarak, aidat katkı paylarını zamanında göndermeleri, genel merkez bütçe planlaması 
uygulaması için önem arz etmektedir.  

 Geçmiş dönemlerden devam eden ve dönem içinde açılan davalar ile bu davalara ilişkin 
adli, avukatlık ücret ve giderleri toplam  203.695,71 TL olmuştur.  Bütçe adli giderlerdeki  
beklenmeyen artışlar nedeniyle tahmin edilenin üzerinde gerçekleşmiştir.    
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BİLANÇO     : 
TESUD 2016-2017-2018 BİLANÇOLARI 

 
 
 
 
 
 
 
 

   

AKTİF (VARLIKLAR) 
         

AÇIKLAMA 31.12.2016 31.12.2017 31.12.2018 

I. DÖNEN VARLIKLAR        184.110,54        231.937,17          63.079,10 
   A. HAZIR DEĞERLER      156.495,54        205.337,17          34.874,10   
        1. Kasa      1.774,02            795,87          1.542,24     
        2. Bankalar     154.721,52        204.541,30          33.331,86     
   B. MENKUL KIYMETLER                   
   D. DİĞER ALACAKLAR        27.615,00          26.600,00          28.205,00   
        1. Diğer Çeşitli Alacaklar      27.615,00          26.600,00          28.205,00     
   H. DİĞER DÖNEN VARLIKLAR                   
DÖNEN VARLIKLAR TOPLAMI        184.110,54        231.937,17          63.079,10 
II. DURAN VARLIKLAR     4.378,606,36     4.730.972,36     5.641.610,36 
   C. MALİ DURAN VARLIKLAR      100.000,00        100.000,00        100.000,00   
       6.Bağlı Ortaklıklar    100.000,00        100.000,00        100.000,00     
   D. MADDİ DURAN VARLIKLAR   4.278.263,70     4.630.629,70     5.541.267,70   
       3. Binalar 4.213.206,00     4.565.572,00     5.476.210,00     
       6. Demirbaşlar      65.057,70          65.057,70          65.057,70     
       7. Diğer Maddi Duran Varlıklar                   
       8. Birikmiş Amortismanlar (-)                   
   E. MADDİ OLMAYAN DURAN 
VARLIKLAR            342,66               342,66               342,66   

       1. Haklar            342,66               342,66               342,66     
       2. Birikmiş Amortismanlar (-)                   
DURAN VARLIKLAR TOPLAMI     4.378.606,36     4.730.972,36     5.641.610,36 
AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAMI     4.562.716,90     4.962.909,53     5.704.689,46 
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PASİF (KAYNAKLAR) 
AÇIKLAMA 31.12.2016 31.12.2017 31.12.2018 
PASİF (KAYNAKLAR)     4.562.716,90     4.962.909,53     5.704.689,46 
I. KISA VADELİ YABANCI 
KAYNAKLAR     36.112,03     36.043,46     37.921,00 

    B. TİCARİ BORÇLAR   2.000,00     2.000,00     2.000,00   
         4. Alınan Depozito ve 
Teminatlar 2.000,00     2.000,00     2.000,00     

    F. ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER 
YÜKÜMLÜLÜKLER   6.497,03     7.443,46     7.716,00   

         1. Ödenecek Vergi ve Fonlar 2.679,25     3.279,08     2.851,57     
         2. Ödenecek Sosyal Güvenlik 
Kesintileri 3.817,78     4.164,38     4.864,43     

    H. GELECEK AYLARA AİT 
GELİRLER   27.615,00     26.600,00     28.205,00   

         1. Gelecek Aylara Ait Gelirler 27.615,00     26.600,00     28.205,00     
KISA VADELİ YABANCI KAYNAK. 
TOPLAMI     36.112,03     36.043,46     37.921,00 

III. ÖZKAYNAKLAR     4.526.604,87     4.926.866,07     5.666.768,46 
      A. ÖDENMİŞ SERMAYE   2.569.273,68     2.569.273,68     2.569.273,68   
           1. Sermaye 2.569.273,68     2.569.273,68     2.569.273,68     
      B. SERMAYE YEDEKLERİ   853.985,00     1.015.351,00     1.675.989,00   
           1. MDV Yeniden Değerleme 
Artışları 853.985,00     1.015.351,00     1.675.989,00     

      D. GEÇMİŞ YILLAR KARLARI   1.844.439,66     1.863.195,25     2.102.090,45   
           1. Geçmiş Yıllar Karları 1.844.439,66     1.863.195,25     2.102.090,45     
      E. GEÇMİŞ YILLAR 
ZARARLARI (-)   -759.849,06     -759.849,06     -759.849,06   

           1. Geçmiş Yıllar zararları (-) -759.849,06     -759.849,06     -759.849,06     

      F. DÖNEM NET KÂRI (Zararı)    18.755,59     238.895,20     79.264,39   

           1. Dönem Net Karı 18.755,59     238.895,20     79.264,39     
ÖZKAYNAKLAR TOPLAMI     4.526.604,87     4.926.866,07     5.666.768,46 
PASİF (KAYNAKLAR) TOPLAMI     4.562.716,90     4.962.909,53     5.704.689,46 
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TESUD 2016-2017-2018 GELİR TABLOLARI 

 

                                   AÇIKLAMA  2016 2017 2018 

A-BRÜT SATIŞLAR                              515.598,62 789.438,97 704.666,25 

    3-Diğer Gelirler                         515.598,62 789.438,97 704.666,25 

B-SATIŞ İNDİRİMLERİ (-)              

C-NET SATIŞLAR                               515.598,62 789.438,97 704.666,25 

D-SATIŞLARIN MALİYETİ (-)            

      BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI 515.598,62 789.438,97 704.666,25 

E-FAALİYET GİDERLERİ                         -684.518,64 -562.284,45 -651.395,85 

    3-Genel Yönetim Giderleri (-)   -684.518,64 -562.284,45 -651.395,85 

      FAALİYET KARI VEYA ZARARI              -168.920,02 227.154,52 53.270,40 

F-DİĞER OLAĞAN GELİR VE KARLAR               187.675,61 11.740,68 25.993,99 
2- Bağlı Ortaklıktan Temettü Geliri   
3- Faiz Gelirleri                         

170.000,00 
17.675,61 

 
11.740,68 

 
25.993,99 

G-DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN       

  GİDER VE ZARARLAR (-)           

H-FİNANSMAN GİDERLERİ (-)           

      OLAĞAN KAR VEYA ZARAR                  18.755,59 238.895,20 79.264,39 

I-OLAĞANDIŞI GELİR VE KARLAR                

J-OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR (-)       

      DÖNEM KARI VEYA ZARARI                 18.755,59 238.895,20 79.264,39 

      DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI      18.755,59 238.895,20 79.264,39 
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ÜÇ YILLIK TAHMİNİ BÜTÇE  
 (2019 – 2021) 

 
 
A. GELİR – GİDER DURUMU: 

 
01 Ocak 2019  ile 31 Aralık 2021 tarihleri arasındaki 36 ayı kapsayan 17. Döneme ilişkin, 

Tahmini Bütçe Gelir ve Gider Planlaması, aşağıda bilgilerinize sunulmuştur: 
 

   17. Dönem (2019 – 2021 yılları), Tahmini Bütçe çalışması yapılırken bir önceki 
dönem  Gelir ve Giderleri , Dernekler Dairesi Başkanlığı Dernek Beyannamesi Mali Hususlar 
standartları baz alınmıştır. 
 
 
B. TAHMİNİ BÜTÇE GELİRLERİ: 

 
 17. dönem TAHMİNİ GELİR BÜTÇESİ ve gelirin kaynaklara göre dağılımı aşağıdaki 

çizelgede sunulduğu gibi, 2.200.000,00 TL olarak planlanmıştır.   
 

2019-2021 GELİR BÜTÇESİ 

S.NO. GELİR KAYNAĞI ALT 
TOPLAM 

ANA 
TOPLAM YÜZDESİ    

1. 

ÜYE ÖDENTİLERİ GENEL MERKEZ 
PAYI (4334 ÜYE)  325.000,00 

360.000,00 16,40 ÜYE ÖDENTİLERİ GENEL MERKEZ 
PAYI KİRADA OLAN ŞUBELER (1166 
ÜYE) 

35.000,00 

2. MSB GÖREVLERİ VE DİĞER 
FAALİYETLER    650.000,00 29,50 

3. BAĞIŞ GELİRLERİ 250.000,00 11,40 
  A. Sosyal Tesis Bağışları 225.000,00 

      B. Diğer Nakdi Bağış Gelirleri 25.000,00 
4. FİNANSAL GELİRLER 90.000,00 4,10 
5. GAYRİMENKUL GELİRLERİ   350.000,00 15,90 
6. İŞTİRAK GELİRLERİ 450.000,00 20,50 
7. DİĞER GELİRLER   50.000,00 2,30 

TOPLAM 2.200.000,00 100 
 

• Gelir Kalemleri incelendiğinde aşağıdaki sonuçlara varılmaktadır : 
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1. ÜYE ÖDENTİLERİ  (GENEL MERKEZ PAYI): 

 
• 17’inci dönemde Şubelerden alınacak 360.000,-TLlık “Genel Merkez Payı” nın 

yıllara göre dağılımı ve yüzde oranları aşağıdaki çizelge’ de  gösterilmiştir.  Hesaplamada 5.500  
üye sayısı baz alınmıştır. Bu sayı, şubelerin Genel Kurula katılım için bildirdikleri Asil Üye 
Miktarları esas alınarak tespit edilmiştir.   

• “Genel Merkez Payı”nın Bütçe gelirleri içindeki oranı % 16,40’ıdır.  Dolayısıyla,  
Genel Merkez payının tam olarak toplanabilmesi ayrı bir önem arz etmekte ve gönderilmesi 
konusunda hassasiyet gösterilmesi gerekmektedir.  
 

GENEL MERKEZ PAYI 
 

YIL TUTAR 
   (TL) 

TESUD 
GAYRİMENKULÜNDE 

İKAMET EDEN 
ŞUBELER (1 ÜYE %25) 

KİRADA İKAMET 
EDEN ŞUBELER         

(1 ÜYE %10) 

ÜYE 
SAYISI TOPLAM 

2020 100,00 25,00 TL 10,00 TL 5.500 120.000,-TL 

2021 100,00 25,00 TL 10,00 TL 5.500 120.000,-TL 

2022 100,00 25,00 TL 10,00 TL 5.500 120.000,-TL 
TOPLAM 360.000,-TL 

 
2. MSB GÖREVLERİ VE DİĞER FAALİYETLER: 

 
•    Üç yıllık dönem içinde, Uluslar arası Projelerde/faaliyetlerde, yurtiçi ve yurtdışı 

seminer, sempozyum, panel ve  toplantılarda, web sayfasının geliştirilmesi, tanıtım faaliyetlerinde, 
birlik dergisinin basımı ve dağıtımında kullanılmak maksadıyla,  MSB.lığından Derneğe tahsis 
edilmesi beklenen ödenek miktarı  650.000,00 TL olarak planlanmıştır. 

• Dönem içindeki gelirin % 29,50’sini teşkil eder.  
 

3. BAĞIŞ GELİRLERİ : 
 
•17. dönem içinde Derneğin Sosyal Tesislerinden ve diğer nakdi bağışlarından 

sağlanacak gelir 250.000,00 TL  olarak düşünülmektedir.  
•Söz konusu kaynak dönem içindeki  tahmini gelirin % 11,40’ını  oluşturmaktadır.  
 

4. FİNANSAL GELİRLER: 
 
•  Banka mevduat faizi, fon ve repo gelirleri  90.000,00 TL olarak planlanmıştır. 
• Söz konusu kaynak dönem içindeki gelirin % 4,10’unu teşkil etmektedir. 

 
5. GAYRİMENKUL GELİRLERİ : 

 
•   Dönem içerisinde TESUD envanterinde bulunan gayrimenkullerden 350.000,00 TL 

kira geliri sağlanması planlanmıştır. 
• Söz konusu kaynak dönem içindeki gelirin % 15,90’ını teşkil etmektedir. 

 
6. İŞTİRAK GELİRLERİ : 

  
• Dönem içerisinde TESUD AŞ.’den kâr payı dağıtımından  ve Ulukent Kooperatifi arsa 

satışından 450.000,00 TL gelir sağlanması planlanmıştır. 
• Söz konusu kaynak dönem içindeki gelirin % 20,50’sini teşkil etmektedir. 
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7. DİĞER GELİRLER: 

 
•   50.000,00 TL olarak planlanan bu gelir kalemi de, bütçede yer almayan gelirler 

maksadıyla kullanılmaktadır.   

• Söz konusu kaynak dönem içindeki gelirin % 2,30’unu teşkil etmektedir. 
 

C. TAHMİNİ BÜTÇE GİDERLERİ: 
 

1. GENEL ESASLAR: 
 
(a)      Planlanan harcamalar genelde ; 

 Derneğin AMAÇ ve FAALİYETLERİNİ yürütmesine, 
 Genel Merkezin ve Şubelerin idamesine, 
 Derneğin tanıtılmasına ve üyeler arasında iletişimin geliştirilmesine, 
 Kamuoyunda ve Üyeleri arasında saygın yerini muhafazasına, 
 Üyelerine daha iyi ve yeni hizmetler sunmasına, 
 Üye sayısının ve katılımın artırılmasına, 
 Belirlenen stratejik hedeflere ulaşılmasına ve 
 Derneğin güçlenmesine yöneliktir. 

 
(b) Gider Bütçesi planlanırken, bir önceki dönem esas alınmış ve yıllık enflasyon 

oranı göz önünde bulundurulmuştur.   
 
(c) Planlanan 17. Dönem Tahmini Bütçe Giderlerinin dökümü ve genel giderler 

içindeki oranları aşağıda detaylarıyla sunulmuştur. 
 

TÜRKİYE EMEKLİ SUBAYLAR DERNEĞİ (TESUD)                                                                                                                         
2019-2021 TAHMİNİ GİDER BÜTÇESİ 

GİDERİN ÇEŞİDİ ALT 
TOPLAM 

ANA 
TOPLAM YÜZDE 

1. PERSONEL GİDERLERİ        790.000,00 35,91 
a. İşçi Ücretleri 450.000,00   

  
b. SGK Giderleri 170.000,00   
c. Vergi Giderleri 95.000,00   
ç. Kıdem Tazminatı 75.000,00   
2. GENEL GİDERLER        336.000,00 15,27 
a. YASAL ORGAN GİDERLERİ 168.000,00 

     

(1) Genel Kurul Yolluk Giderleri 23.000,00 
(2) Yönetim Kurulu Giderleri 110.000,00 
(3) Denetim Kurulu Giderleri 5.000,00 
(4) Geçici Görev Yolluk Giderleri 30.000,00 

b. DIŞARDAN SAĞLANAN FAYDA VE 
HİZMETLER 135.700,00 

(1) Bina Kapıcı,Aidat Giderleri 65.000,00 
(2) Elektrik Giderleri 10.000,00 
(3) Su Giderleri 6.000,00 
(4) Doğalgaz Giderleri 700,00 
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(5) Telefon, Posta, Faks Giderleri 35.000,00 
(6) Büro Malzemesi Giderleri 3.000,00 
(7) Kırtasiye Giderleri 16.000,00 
c. VERGİ RESİM VE HARÇLAR 5.300,00 
(1) Damga Vergisi 2.800,00 
(2) Diğer Vergi ve Harçlar (ÇTV) 2.500,00 
d. ÇEŞİTLİ GİDERLER 27.000,00 
(1) Sigorta Giderleri 2.500,00 
(2) Danışmanlık Giderleri 3.500,00 
(3) Demirbaş Malzeme Bakım Onarım 10.000,00 
(4) Gayrimenkul Bakım Onarım Giderleri 5.000,00 
(5) Temizlik Malzemesi Giderleri 6.000,00 

3. FİNANSMAN GİDERLERİ          10.000,00   0,45 

4. AMACA YÖNELİK GİDERLER        894.000,00 40,64 

a. Uluslararası Faaliyet Giderleri 
(CIOR,WVF,Diğer) 170.000,00 

    

b. Dergi Giderleri (Kültür, Sanat,Spor) 250.000,00 
c. Eğitim, Araştırma,Tanıtım Giderleri (Web) 45.000,00 

ç. Sosyal Hizmetler Giderleri  (Seminer, Panel, 
Konferans, Sempozyum,  Toplantı Temsil vs.  200.000,00 

d.  Ekonomik, Sosyal ve Toplumsal Kalkınma 
Giderleri (Şubelere Yardım) 75.000,00 

e. Hukuk İnsan Hakları Giderleri (Adli) 120.000,00 
f. Sağlık Giderleri 4.000,00 
g. Diğer  Amaca Yönelik Giderler 30.000,00 

5. MAL VARLIĞINI ARTIRICI 
YATIRIMLAR             

120.000,00 5,45 

a. Demirbaş Alımları         10.000,00 
    

b. Gayrimenkul Alımları       110.000,00 
6.  DİĞER GİDERLER           50.000,00 2,27 

TOPLAM     2.200.000,00 100,00 

• Gider Kalemleri incelendiğinde aşağıdaki sonuçlara varılmaktadır : 
 
 

1. PERSONEL GİDERLERİ: 
 

17. dönem personel giderleri 790.000,00 TL planlanmıştır. Giderler içindeki payı % 
35,91’dir. 

 
2. GENEL GİDERLER : 

   17. Dönem Genel  giderleri 336.000,00 TL planlanmıştır. Giderler içindeki payı % 15.27’ 
dir. 
           Genel Giderler 4 gruba ayrılmıştır; 

 
A. YASAL ORGAN GİDERLERİ: 

                        Üç yılda bir yapılan Genel Kurul Toplantısının Yolluk Giderleri ile Yönetim, 
Denetim Kurulu zaruri masrafları, Geçici Görev Yolluk giderleri olarak 168.000,00 TL 
planlanmıştır. 
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B.   DIŞARDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER: 

Genel Merkez binasının iki katına ait Kapıcı ve Aidat giderleri, Elektrik, Su, 
Doğalgaz, Telefon, Büro Malzemesi ve Kırtasiye giderleri için 135.700,00 TL planlanmıştır. 

 
C. VERGİ RESİM VE HARÇLAR: 

Sözleşme niteliğindeki belgelere ait Damga Vergisi ve binanın Çevre Temizlik 
Vergisi giderleri için 5.300,00 TL planlanmıştır. 

 
D. ÇEŞİTLİ GİDERLER: 

Sigorta, Danışmanlık, demirbaş malzeme bakım onarım, gayrimenkul bakım onarım 
ve taşıt giderleri olarak 27.000,00 TL planlanmıştır. 

 
3. FİNANSMAN GİDERLERİ : 

 
   Bankada mevcut nakdin faiz ve fon gelirlerinden kesilen gelir vergisi gideri olarak 
10.000,00 TL planlanmıştır.   

 
4. AMACA YÖNELİK GİDERLER: 

 
                 Dönem içinde Derneğin amaçlarına yönelik olarak düşünülen faaliyet alanları ve bu 
alanlara ayrılan miktarlar 894.000,0 TL olarak planlanmıştır. Giderler içindeki payı % 40.64’dür. 
Amaca yönelik gider kapsamında bulunan giderler aşağıda sınıflandırılmıştır; 
                    

a. Uluslararası Faaliyetler/Askeri Dernekler (CIOR-WVF) Giderleri: 
               Uluslararası faaliyetler için 2019 – 2021 yılları arasındaki üç senelik periyod içinde 
MSB’lığından alınan ödenekten karşılanmak üzere CIOR-WVF Aidat Giderleri ile toplantılara 
katılım  gideri olarak 170.000,00 TL planlanmıştır.   
 

b. Dergi Giderleri: 
Dönem içerisinde dergi basım ve dağıtım gideri  250.000,00 TL planlanmıştır.Bu giderlere 

ilave olarak, derginin basım öncesi çalışmaları ve masrafları  da Genel Merkezce yapılmaya devam 
edilecektir. 

 
c. WEB Sayfası (www.tesud.org.tr) ve Tanıtım Giderleri: 

               Birlik Dergisi sayılarının ve güncel duyuruların yer aldığı web sayfası bakım onarım, 
güncelleme gideri olarak 45.000,00 TL olarak planlanmıştır. 
 
         ç.  Sosyal Hizmetler Giderleri (Seminer, Panel, Toplantı, Sempozyum, Temsil):  
              Dönem içerisinde yapılması planlanan Seminer, Panel, Toplantı,Sempozyum, Temsil vb. 
faaliyet giderleri için 200.000,00 TLsı planlanmıştır.  

 
d. Ekonomik, Sosyal ve Toplumsal Kalkınma Giderleri: 

               Dönem içerisinde TESUD Genel Merkez ve Şubelerinin ekonomik, sosyal ve toplumsal  
kalkınma giderleri olarak 75.000,00 TLsı planlanmıştır.  
 

e. Hukuk İnsan Hakları Giderleri: 
               TESUD’un haklarını korumak amacıyla açılan ve açılacak adli davalar için dönem 
içerisinde 120.000,00 TLsı gider planlanmıştır.   
 

f. Sağlık Giderleri: 
               Dönem içerisinde TESUD’un Sağlık Kuruluşlarıyla olan ilişkilerinde,  Üyelerin Acil 
sağlık ihtiyaçlarının karşılanmasında 4.000,00 TL gider olarak planlanmıştır.  

http://www.tesud.org.tr/�
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g. Diğer Amaca Yönelik Giderler: 

              Amaca Yönelik harcama kapsamında yapılacak diğer harcamalar için 30.000,00 TLsı gider 
planlanmıştır.  
 
 

5. MAL VARLIĞINI ARTIRICI YATIRIMLAR: 
 

        Şubeler için gayrimenkul alımı, TESUD Genel Merkezinin ihtiyacı için demirbaş alımı   
için toplamda 120.000,00 TL gider planlanmıştır. Giderler içindeki payı % 5,45’dir. 

 
6. DİĞER GİDERLER: 

 
 Dönem içerisinde bütçede yer almayan olağandışı giderler için 50.000,00 TL 

planlanmıştır. 
   

7. SONUÇ  VE  DEĞERLENDİRME: 
 

1. Giderlerin Planlamasında; sağlanan gelirlerin bir plan dâhilinde ve Tüzük kapsamında 
verilen görevlerin yerine getirilmesinde harcanması hedeflenmiştir. Gelir ve giderlerin denk bütçe 
halinde uygulanabilmesi için taslak bütçede planlanan rakamların gerçekleşmesi önem arz 
etmektedir.  

  
2. Planlanan Dönem Gelirleri içinde üçüncü sırada “ÜYE AİDATLARI / GENEL 

MERKEZ PAYI” Gelir Kaynağı gelmektedir. 
 
  Üye sayısının artırılmasına ve üye aidatlarının noksansız toplanabilmesine tüm Şube 
Başkanları çözüm getirmeli ve hassasiyet göstermelidir. 
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16’INCI  DÖNEM (01 OCAK 2016 – 31 ARALIK 2018) 

GENEL MERKEZ DENETLEME RAPORU 
A. GENEL: 
 

     2847 sayılı yasayla kurulan ve kamu yararına çalışan dernek statüsünde olan TESUD;  4721 
sayılı Türk Medeni Kanununun 86’ncı, 5253 sayılı Dernekler Kanununun 9’uncu ve TESUD 
Tüzüğünün 40’ ıncı maddeleri gereğince, Genel Kurul tarafından seçilen Denetim Kurulunca 
derneğin tüm defter, kayıt ve belgelerinin incelenmesi sonucunda hazırlanmış dönem raporudur.  
 

     Denetim Kurulu raporu ilgili kanunlar ve dernek tüzüğünde yer alan bu hükme istinaden 01 
Ocak 2016 - 31 Aralık 2018 dönemini kapsayacak şekilde hazırlanmıştır.  
 

B. DERNEĞİN ORGANLARI: 
 

 TESUD’ un Organları; 
(1)  Genel Kurul 
(2)  Yönetim Kurulu 
(3)  Denetim Kurulu 
(4)  Disiplin Kurulu’ndan oluşmaktadır.    

 
C. FAALİYETLER: 

 
GENEL KURUL KARARLARI VE YAPILAN İŞLEMLER: 

 
TESUD’ un 16’ıncı Olağan Genel Kurul toplantısı; TESUD Tüzüğünün 10’uncu maddesine 

istinaden 04-05 Nisan 2016 tarihinde yapılmış olup, toplantıda alınan kararlardan önemli görülenler 
özetle şunlar olmuştur.        

 

a.  TESUD 2016 -2018 bütçesi kabul edilmiştir.  
 

b.  Bütçede yer alan gelir ve gider türlerine zaruri hallerde yeni türler ilave edilmesine, gider 
bütçesinde gider türleri arasında aktarma yapılması gerektiğinde, fasıldan fasıla veya bölümden 
bölüme para aktarmaya ve tasarı bütçe dışında kalan Ocak/Nisan 2019 dört aylık sürede tasarı 
bütçenin %10’una kadar genel merkez yönetim kuruluna harcama yetkisi verilmiştir. 

 

c.  Tüzükte yapılacak değişiklikler ayrı ayrı oylanıp, değişikliklerin tamamı kabul edilmiş ve 
gerekli değişiklikler yapılarak, Valilik onayı alınıp şubelere gönderilmiştir. 

 

ç.  Uluslararası faaliyetlerde veya işbirliğinde bulunulması, yurtdışında temsilcilik veya şube 
açabilmesi, yurtdışında kurulmuş aynı amaçtaki dernek ve kuruluşlara katılabilmesi için genel 
merkez yönetim kuruluna yetki verilmiştir.  

 

d.  Genel Kurulun dernek faaliyetlerini yürüten üyelere verilecek gündelik (yemek, yol ve 
zaruri masraf gibi) ve yıllık miktarları ile şehir dışına ve KKTC’ye görevlendirilecek Genel Merkez 
ve Şube personeline her yıl yayımlanan bütçe kanunundaki “birinci derece devlet memuru 
yevmiyesini” geçmemek üzere ödeme yapılması hususuna riayet edilmiştir. 

 

e.  Derneğin ihtiyacı olan taşınmaz malların satın alınması, satılması, ücretli veya ücretsiz arsa 
veya bina tahsislerinin kabul edilmesi, arsa üzerine TESUD imkanları ile veya kat karşılığı yeni 
bina inşası, mevcut gayrimenkullerin depreme karşı güçlendirilmesi, yıktırılarak yerine TESUD 
imkanları ile veya kat karşılığı yenisinin yaptırılması, TESUD’a ait gayrimenkullerin bedeli 
mukabilinde kiraya verilmesi, kamulaştırılması, kira veya kamulaştırma bedellerinin tahsili veya 
takas edilmesi, inşa edilecek veya satın alınacak binalar için gerekmesi halinde bankalardan kredi 
alınması, bu hususta TESUD gayrimenkulleri üzerine ipotek tesis ettirmeye, bunlarla ilgili tapu 
daireleri, resmi ve özel dairelerde her türlü işlemleri yapmaya ilişkin TESUD genel merkez yönetim 
kuruluna verilen yetki çerçevesinde işlemler yürütülmüştür. 
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f.  Derneğin 2017-2018 ve 2019 yılı giriş ve yıllık aidat miktarlarının tespiti hususu görüşülmüş 

ve giriş ve yıllık aidatların; 
 

(1)  2017 yılı yıllık aidat :  100,00 TLgiriş aidatı :10,00 TL 
(2)  2018 yılı yıllık aidat :  100,00 TLgiriş aidatı :10,00 TL 
(3)  2019 yılı yıllık aidat :  100,00 TL giriş aidatı :10,00 TL     olması hususunda 

alınan karar gereği aynen uygulanmıştır. 
 

g.  Genel Merkez üye aidat hissesinin tespiti hususunda; Genel Merkez genel giderleri ve süreli 
yayın (birlik dergisi vb.) giderleri için, Genel Merkez hissesinin üye yıllık aidatının %25’i olarak 
uygulanması, kirada olan şubelerde ise genel merkez hissesinin üye yıllık aidatının %10 olarak 
uygulanması hususu kabul edilmiş ve aynen uygulanmıştır. 

 
h.  TESUD Bursa, Çorlu, Konak ve Pendik Şubelerinden tahsil edilemeyen 22.670,00 TL genel 

merkez katkı payı alacağı konusunda genel merkez yönetim kuruluna yetki verilmiştir.  
 
ı. TESUD’ un yeni Yönetim, Denetim ve Disiplin Kurullarının asıl ve yedek üyeleri seçilmiştir. 

 
 
D. TEŞKİLAT YAPISI: 
      
        2847 sayılı yasayla kurulmuş bulunan TESUD’un Genel Merkez ve bu Genel Merkeze bağlı 
tüzel kişiliği olmamakla birlikte TESUD tüzüğüne göre kendi Genel Kurullarınca seçilmiş Yönetim, 
Denetim ve üye sayısına bağlı olarak Disiplin Kurullarından müteşekkil 23 şube ve 4 temsilcilikten 
oluşmaktadır. Bu dönem içerisinde Beşiktaş ve Çorlu şubelerinin kapanış işlemleri yapılmıştır. 
 
 
E. DERNEK TARAFINDAN TUTULAN DEFTER KAYIT VE MAKBUZLAR: 
 
           Dernekler mevzuatı çerçevesinde TESUD tarafından tutulan defterlerin; 
 

-  Noter tasdiklerinin yaptırılmış ve usulüne uygun tutulmakta olduğu, 
 

- Karar Defterine TESUD Genel Merkez Yönetim Kurulu tarafından alınan kararların 
bilgisayar ortamında yazılmış olduğu, iptallerin mevzuata uygun olarak yapıldığı, karar niteliği 
taşımamakla birlikte bilgi alınan ve görüşülen konuların Yönetim Kurulu karar defterine yazılmış 
olduğu, kararların bilgisayar ortamında tutularak, Noter tasdikli sayfalara yazdırılmak ve ciltlenmek 
suretiyle defter haline getirildiği görülmüştür. Dönem içerisinde Yönetim Kurulu kararı ile, karar 
defterinin işlenmesi ve kullanım esasları özel denetlemeye tabi tutulmuş, tespit edilen hususlar 
Genel Merkez Başkanlığına sunulmuştur. 

 

- Dernek Demirbaş Eşya Defterinin usulüne uygun tutulmuş olduğu, dönem içerisinde 
Demirbaş niteliğinde malzeme alınmadığı görülmüştür.  

 

- Yevmiye Defterine, Gelir ve Giderlerin, muhasebe kayıt sistemine uygun olarak tarih sırasına 
göre, okunaklı karalama ve silme olmaksızın aylık toplamları da alınmak suretiyle düzgün bir 
şekilde kaydedilmiş olduğu anlaşılmıştır. 

 

-TESUD Genel Merkezinde kullanılmakta olan Alındı Belgeleri, Gider Makbuzları, Ayni Bağış 
Alındı Belgeleri ve Ayni Yardım Teslim Belgeleri makbuzların usulüne uygun olarak bastırılmış 
olduğu ve kayıt altına alınarak muhafaza edilmekte olduğu anlaşılmıştır.  
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F. DENETLEME FAALİYETLERİ: 
 
  Dönem içinde ; “Genel Merkez Bütçesi” ve “Faaliyetleri”; 
 

 7 defa  ;  Genel Merkez Denetleme Kurulu tarafından,  
 
 3 defa  ;  MSB.lığı Müfettişleri tarafından denetim yapılmıştır.  

 
 Bornova ve Pendik Şubeleri, Merkez Yönetim Kurulu Kararı gereği, Genel Merkez 

Denetleme Kurulu tarafından özel denetlenmiştir. 
 

  Dönem içinde Şubelerden gelen “Denetleme Raporlarının” incelenmesi sonucunda;  
 

 Bazı Şubeler tarafından, Dernekler Dairesi Başkanlığının (Sivil Toplumla İlişkiler 
Md.lüğünün) 2011/19 Genelgesinde yayınladığı “İç Denetim Raporu” standartlarına göre denetim 
raporu hazırlanmadığı veya İç Denetim Raporuna bilanço ve gelir tablosunun eklenmediği,  halen 
İşletme Hesap Tablosu hazırlandığı görülmüştür. 

 
 Hazırlanan raporlardaki rakamlarla, Dernek Beyannamesindeki rakamların 

uyuşmadığı görülmüştür. 
 

 Raporlarda Dernekler Yönetmeliğinin 47’nci madde üst sınırına uyulmadığı (2019 
yılı için üst sınır 3.292,00 TL) görülmüştür. 
 

 Bazı Şubelerin ise uyarılara rağmen, raporlarını Genel Merkeze göndermediği / çok 
geç gönderdiği görülmüştür. 
 
G. KIBRIS MİSAFİRHANELER MÜDÜRLÜĞÜ DENETLEMELERİ: 

 
           KIBRIS Misafirhaneler Müdürlüğüne, mevzuat gereği üç kez gidilmiş olup, yapılan 
inceleme ve denetlemelerde görülen eksik ve aksak hususların giderilmesi bizzat uygulamalarla 
anlatılmış, bazıları yerinde giderilmiş ve misafirhane daha iyi bir hale getirilmeye çalışılmıştır. 

 
                  Misafirhaneler Müdürlüğü tarafından; 

 - 2016 yılında:      70.000,00 TL,  
 - 2017 yılında:      70.000,00 TL,  
 - 2018 yılında ise 70.000,00 TL,  olmak  üzere dönem içerisinde toplam 210.000,00 TL 

genel merkeze gönderilmek suretiyle TESUD’ a önemli bir maddi destek sağlanmıştır.   
 

H. MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI DENETLEMELERİ: 
 

MSB. lığınca Yapılan Denetlemeler: MSB.’ lığı tarafından TESUD’a yapılan yardımların 
tahsis amaçlarına uygun olarak harcanıp harcanmadığı yönünde MSB Müfettişlerince gelir ve gider 
belgeleri üzerinde inceleme yapılmakta olup, dönem içerisinde üç defa denetlenmiştir.  
Denetlemeler sonucu BORÇSUZ olarak ödenekler kapatılmıştır.  Esasen tahsis edilen ödeneğin 
sarfına ilişkin belgelerin fotokopileri, her yıl Aralık ayı itibariyle MSB. lığına gönderilmektedir. 
Kullanılmayan ödeneklerin MSB Saymanlığına iadeleri yapılmıştır.   

 
I.  16’ INCI DEVRE DERNEK BÜTÇESİ VE UYGULAMALARI: 
 

Dernek Tüzüğünün 9/f maddesine göre Genel Kurul tarafından kabul edilen  2016-2018 yılları 
bütçesi, önceki dönem bütçe gerçekleşmeleri ve ekonomideki gelişmeler ışığında 
değerlendirildiğinde;                 
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2016-2018 Döneminde    GELİRLER                :   1.783.471,44 TL 
                                     2016 YILINA DEVİR   :      138.532,25 TL 
                                                         TOPLAM   :   1.922.003,69 TL 
                                         GİDERLER                :   1.887.129,59 TL 
                                                 FARK                 :        34.874,10 TL nakit varlığı devretmiştir.   

 
 
Hazırlanan 2016-2018 devresi üç yıllık bütçede;     
                     

GELİR TAHMİNLERİ TOPLAMI:   1.700.000,00 TL 
GİDER TAHMİNLERİ TOPLAMI:   1.700.000,00 TL dir.  
      
            Önceki dönemde elde edilen gelirlerle hazırlanan tahmini bütçe gelirleri mukayese 
edildiğinde;  

   
1. GELİR BÜTÇESİ: 
      TESUD’ un üç yıllık Gelirleri bütçe karşılaştırılması aşağıda yer almaktadır.   
 

2016-2018 YILLARI BÜTÇE KARŞILAŞTIRMALI GELİR TABLOSU            (TL)  

GELİR TÜRÜ BÜTÇE FİİLİ GERÇEKLEŞME %’Sİ 

GENEL MERKEZ HİSSESİ 
(ÜYE AİDATI) 360.000,00 259.545,50 -27,90 

MSB’ LIĞI ÖDENEĞİ 480.000,00 533.250,00 11,09 
KKTC SOSYAL TESİS 
BAĞIŞI  180.000,00 210.000,00 16,67 

NAKDİ BAĞIŞ 5.000,00 66.478,42 1.229,57 
VADELİ MEVDUAT 
GELİRİ 136.000,00 55.410,28 -58,96 

KİRA GELİRLERİ 190.000,00 291.962,00                               53,66 
İŞTİRAK GELİRLERİ 340.000,00 211.279,00 -37,86 
DİĞER GELİRLER 10.000,00 155.546,24 1.455,46 
TOPLAM 1.700.000,00 1.783.471,44 4,91 

 
•Tahmini gelir bütçesiyle, gerçekleşen  bütçe geliri arasında yakın bir tahmin yapıldığı 

görülmektedir.  
 
          Genel Merkez Üye aidat payları,    
  
          Genel Merkez Üye aidat payları, 2016-2018 yıllarında 259.545,50 TL olmasına karşılık, 

360.000,00 TL gelir tahmini yapıldığı görülmektedir. Ortalama 5.500 Üye aidatı üzerinden yapılan 
hesaplama sonucunda ortalama 1.000 üyeden 100.000,00 TL tahmini TESUD’un ileriki 
faaliyetlerinde azalmaya sebebiyet göstereceği tahmin edilmektedir.    

 
           Genel Merkez Yönetim Kurulunun tüm gayretlerine rağmen tahsil edilemeyen üye aidatı 

alacağı bu dönemde  28.205,00 TL olduğu  görülmektedir.  
 
           TESUD Çorlu Şubesi faaliyetlerini yürütememesi sonucu  şubeyi kapatmak zorunda 

kalmıştır. Şube beş yıl boyunca genel merkez aidat payını gönderememiştir.    
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           Üye aidatları tahsil etmelerine rağmen maalesef  bazı Şubelerin Genel Merkez payını 
göndermemeleri,  üye sayısının azalması, Şube yetkililerinin aidat tahsili konusunda yeterince etkin 
olamaması, üyeyi dernek Şubelerine çekememe, Emekli Subayların TESUD’a üye olma 
konusundaki isteksizlikleri aidat payı alacağında azalmaya neden olduğu değerlendirilmektedir.  
 
              MSB.lığı Ödeneği;  
  
               2016-2018 Dönemi MSB’ lığı tarafından uluslararası faaliyetler ile derneğin sosyal, 
kültürel, eğitim alanlarındaki çalışmaları için tahsis ettiği ödenek kaleminin dernek bütçesinde 
olumlu yönde bir seyri mevcuttur. Yönetim kurulunun MSB’ye yaptığı ziyaretler ve iyi ilişkiler 
sonucunda 480.000,00 TL olarak planlanan bütçe 533.250.00,00 TL olarak gerçekleşmiştir. 
MSB.lığı tarafından her yıl Nisan-Mayıs aylarında uygun görülen ödenek talepleri karşılığı tutarın 
dernek banka hesaplarına aktarılmış olduğu ve dernek tarafından yapılan harcamalara ait belge 
fotokopilerinin yıl sonunda MSB.lığına gönderilmiş olduğu görülmüştür.  
 
              Sosyal Tesis Gelirleri; 
 
               KKTC Misafirhanelerinin gelirleri, Misafirhane Müdürünün yoğun gayret ve performans  
göstermesi sonucunda 180.000,00 TL olan bütçe tahmini 210.000,00 TL olarak gerçekleşmiştir.   
                 
              Bağış Gelirleri;  
  
              Dönem içerisinde 5.000,00 TL olarak tahmin edilen bağış geliri 66.478,42 TL olarak 
gerçekleşmiştir. Bu gelirin yanında dönem içerisinde  bedelsiz olarak İstanbul ve Ankara’da toplam 
2 adet gayrimenkul ayni bağış olarak  kabul edilmiş ve dernek envanterine kaydı yapılmıştır.    
  
             Vadeli Mevduat Geliri; 
 
   Finansal Gelirlerde 136.000,00 TLlık bir gelir beklenmesine karşın 2016 -2018 yılları arasında  
55.410,28 TL faiz geliri elde edilmiştir. Bunun nedeninin, faiz oranlarının düşük olmasından ve 
nakdi varlığın azalmasından kaynaklandığı değerlendirilmektedir. 

  
        Gayrimenkul Kira Gelirleri; 
          
        Dönem içerinde bütçede 190.000,00 TL olarak planlanan kira gelirleri 291.962,00 TL 

olarak gerçekleşmiştir.  İstanbul, İzmir, Bolu, Kocaeli ve Marmaris’te bulunan 9 adet  gayrimenkul 
iyi bir şekilde değerlendirilmiş, kira ödemeleri  takip edilerek zamanında tahsil edilmiş ve  dernek 
bütçesine tahmin edilenin üstünde bir gelir sağlamıştır.  

 
       İştirak Gelirleri; 
 
       Derneğin  iştiraki olan TESUD A.Ş.’den  dönem içerisinde 340.000,00 TLlık bir gelir 

tahmin edilmiş ve 2016  yılında şirket kar payı dağıtımından  derneğe 170.000,00 TL gelir 
sağlamıştır.    

      TESUD Eğitim Vakfı ile ortak kullanılan elektrik, su, telefon, aidat, vb. masrafların yarısı 
olan 41.279,00 TL dernek bütçesine irat kaydedildiği görülmüştür.  

 
      Diğer Gelirler; 
 
      Bütçede  10.000,00 TL olarak tahmin edilen bu gelir, kapanan Beşiktaş Şubesinin nakit 

varlığı olan 145.575,58 TL’nin  genel merkez bütçesine aktarılmasıyla   tahmin edilenin üstüne 
çıkmıştır. Diğer gelirler başlığı altında  toplamda 155.546,24 TLlık bir gelir sağlanmıştır.   
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            Demirbaşlar; 
 
            Dönem içerisinde demirbaş malzeme alımı yapılmamış ve kaydı silinen demirbaş 
bulunmadığından  2016 yılı başında 65.057,70 TL olan demirbaş malzeme değerinin 2019 yılına 
devrettiği görülmüştür.  
 
           Gayrimenkuller; 

 
    Derneğin 2016 yılı başında bağış, satın alma veya 2847 sayılı yasayla kaldırılan eski askeri 

derneklerden intikal etmek suretiyle edindiği toplam 44 adet tapulu gayrimenkulü bulunmaktayken, 
dönem içerinde İstanbul ve Ankara’da bağış yoluyla alınan gayrimenkullerle birlikte , 2019 yılına 
devreden 46 adet tapulu gayrimenkulü bulunmaktadır.  

 
GİDER/HARCAMA BÜTÇESİ VE UYGULAMALARI: 
 
            2. GİDER BÜTÇESİ : 
 
2016-2018 dönemi içerisinde toplam 1.887.129,59 TL’lık gider gerçekleşmiştir. 
TESUD’ un üç yıllık  tahmini bütçe ile karşılaştırılması aşağıda yer almaktadır. 
 
       2016-2018 YILLARI BÜTÇE KARŞILAŞTIRMALI GİDER TABLOSU  (TL) 

 

HARCAMA KALEMİ                                    
(GİDERİN TÜRÜ) 

2016-2018 
BÜTÇE 

FİİLİ 
 

Gerçekleşme 
% 

1.    GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 905.000,00 844.312,16 93 
a. PERSONEL GİDERLERİ 585.000,00 603.378,07 103 
b. YASAL ORGAN GİDERLERİ 150.000,00 168.012,27 112 
c. DIŞARIDAN SAĞ. FAYDA VE HİZ. 103.000,00 110.376,99 107 
d. VERGİ, RESİM VE HARÇLAR 2.700,00 4.312,62 160 
e.  ÇEŞİTLİ GİDERLER 44.300,00 19.653,66 44 
f. FİNANSMAN GİDERLERİ 20.000,00 7.912,13 40 
  2.     AMACA YÖNELİK GİDERLER 651.000,00 962.822,30 148 

a. Uluslararası Faaliyet (CIOR-W)  125.000,00 134.388,24 108 

b. Dergi Giderleri  (Kültür) 220.000,00 204.881,92 93 

c. WEB Sayfası (araştırma) 45.000,00 28.084,00 62 

ç. Sosyal Hiz.(Seminer,Temsil) 60.000,00 178.786,54 298 

d. Ekonomik Kalkınma (Şube Yrd.) 45.000,00 180.992,23 402 

e. Adli Giderler (Hukuk,İnsan Hak) 150.000,00 203.695,71 136 

f. Sağlık Giderleri 4.000,00 2.659,50 66 

g. Diğer Amaca Yönelik Giderler 2.000,00 29.334,16 1467 
   3.    MAL VARLIĞINI ARTIRICI        

YATIRIMLAR   140.000,00 0,00 0 

   4.     DİĞER GİDERLER 4.000,00 10.661,55 267 

         GENEL TOPLAM 1.700.000,00 1.887.129,59 111 
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       Dönem içerisinde yapılan giderlerin bütçe giderleriyle karşılaştırmasına bakılacak olursa; 
 

 2016-2018 yılları bütçesinde Dernek giderlerinin; 651.000,00 TL’sı Amaca Yönelik 
Giderler, 905.000,00 TL’sı Genel Yönetim Giderleri,  140.000,00 TL’sı  Mal Varlığını Artırıcı 
Yatırımlar ve  4.000,00 TL’sı Diğer Giderler olmak üzere toplam 1.700.000,00 TL’sı olması 
öngörülmüştür. 
 
    16’ ıncı devre giderlerinin bütçeyle mukayesesine bakıldığında; 
 

-  Genel Yönetim Giderleri bütçe hedefinin % 93 oranında gerçekleştiği, 
-  Amaca Yönelik Giderler bütçe hedefinin % 48 oranında gerçekleştiği, 
-  Diğer Giderler bütçe hedefinin % 167 oranında ve  
- Giderler toplamının ise bütçe hedefinin % 11 oranında üstünde gerçekleştiği görülmektedir.     

        
    Derneğin Amaca Yönelik Giderleri dışındaki harcamalarında sağlanan tasarruf takdirle 

karşılanmakla birlikte, Amaca Yönelik faaliyet ve hizmetlerde daha yüksek bir gerçekleşme 
sağlanması, (TESUD’ un Kamu Yararına çalışan bir dernek olması sebebiyle) denetlemeler 
sırasında, Sivil Toplumla İlişkiler Müdürlüğü tarafından da aranan bir konudur.  

 
 

       TESUD’un amaç ve faaliyetlerini yerine getirmek için yoğun çaba gösteren Yönetim Kurulu 
tarafından; amaç ve hizmet giderlerinde de tasarrufa özen gösterildiği, TESUD’ un yeterli kaynak 
birikimine sahip olduktan sonra, Şubeler için Bina alınması ve  gelir getirici yatırımların 
gerçekleştirilmesi düşüncesi taşındığı görülmektedir. 

 
(1) GENEL YÖNETİM GİDERLERİ:  

 
            Dönem içerisinde Personel Giderleri başlığı altında 603.378,07 TL harcama yapılmıştır. 
Dernek Kadrosunda çalışan Daire Müdürü, Sekreter, Mutemet, Dergi Mizampaj Personeli, Çay-
Temizlik görevlisi olarak 5 personel görev yapmaktadır. Bu personellerin ücret, SGK Prim ve Vergi 
ödemeleri bu gider kaleminden yapılmıştır. Ayrıca her yıl SGK ve Gelir İdaresinden “BORCU 
YOKTUR” yazılarının alındığı görülmüştür.  
 
             Yasal Organ Giderleri; Genel Kurul harcırah ödemeleri, Yönetim Kuruluna ödenen zaruri 
masraf ve harcırahlar, geçici görev yolluk giderleri toplamı olan 168.012,27 TL bu fasıldan 
karşılandığı görülmüştür.  

 
         Dışardan sağlanan Fayda ve Hizmetler; Genel Merkez binasının aidat giderleri, Elektrik, 

Su, Doğalgaz, Telefon, Posta, Büro Malzemesi, Kırtasiye Giderleri başlığı altında 110.376,99 TL 
harcama yapıldığı görülmüştür.   

 
(2) AMACA YÖNELİK HARCAMALAR: 

 
Dönem içerisinde yapılan amaca yönelik harcamalara bakılacak olursa;  
 
Askeri Dernek Giderleri kapsamında; Üç yıl boyunca, Müttefiklerarası İhtiyat Subayları 

Konfederasyonu (CIOR), Dünya Eski Muharipler Federasyonu (WVF) ve diğer üyelik 
sözleşmesi yapılan askeri  derneklerin toplantılarına katılınmış olduğu ve katılımcıların yurt dışı 
harcırahları ile derneklerin yıllık aidatlarının MSB tarafından bu amaçla tahsis edilen ödenekten 
karşılandığı ve bu kapsamda 134.388,24 TL harcandığı görülmüştür.   
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       Amaç ve hizmet giderleriyle ilgili olarak üç yılda, dergi basımı için 204.881,92 TL, Seminerler 
temsil giderleri için 178.786,54 TL, Şubelere yardım için 180.992,23 TLAdli giderler için ise  
203.695,71 TLharcandığı görülmüştür. 
  

(3) MAL VARLIĞINI ARTIRICI YATIRIMLAR: 
 

2016-2018 yılları bütçesinde gayrimenkul ve demirbaş alımları için 140.000,00 TL bütçelenmiş 
dönem içinde Genel Merkezin bütçesinden ödeme yapılarak gayrimenkul ve demirbaş alımı 
yapılmamıştır.   

 
DERNEK HESAPLARI: 

 
Derneğin muhasebe kayıtları usulüne uygun olarak tutulmuş ve denetimleri hem denetleme 

heyetince hem de dışarıdan anlaşma yapılan bir Mali Müşavir tarafından yapılmıştır.  
 
     Banka hesaplarında yapılan incelemede; dernek kaynaklarının TC. Ziraat Bankası, Finansbank 
ve Turkishbank’ta olduğu ve derneğin finansmanlarını vadeli mevduatta değerlendirmeyi 
sürdürmekte olduğu tespit edilmiştir. Vadeli mevduatın daha yüksek faiz oranlarıyla 
değerlendirilmesine olanak sağlamak amacıyla çeşitli bankalarla çalışıldığı görülmüştür.  
 
 TANITIM VE KAMPANYALAR: 
 

TESUD’ un üye sayısının artırılmasına yönelik olarak Şube Başkanları ve Devre Başkanları ile 
yapılan toplantılar, WEB sitesinin etkin hale getirilerek üyelerin bilgilendirilmesi ve üyelerin 
TESUD’ a ulaşarak gelişmeler konusunda bilgi alabilmesi ile Ergenekon ve balyoz vb. davalardaki 
mağdur meslektaşlarına sahip çıkılması, TESUD’ un tanıtımına katkı sağlayan etkinlikler olarak 
değerlendirilmiştir.  

 
 SONUÇ VE ÖNERİLER: 
 

TESUD Genel Merkez Yönetim Kurulunun 3 yıllık dönemdeki uygulamalarına bakıldığında; 
birçok olumlu karar ve uygulamaları dikkat çekmiştir. Özellikle bütçe konusunda başlangıçtan 
itibaren gösterdikleri hassasiyet, gelir artırıcı önlemler konusundaki sonuç alıcı çalışmaları, 
giderlerin azaltılması konusunda aldıkları tedbirler sonucu TESUD’ un bir bütün olarak en azından 
yakın geleceğini maddi açıdan garantiye almış olmaları Dernek adına memnuniyet verici olmuştur.  

 

Bu değerlendirmeler ışığında aşağıda belirtilen hususların da göz önünde bulundurulmasının 
uygun olacağı değerlendirilmektedir.   

 

 1. TESUD’ un gelirleri içerisinde en büyük payı üye aidatlarından Genel Merkeze gönderilen 
pay oluşturduğu dikkate alındığında; 

 

a. TESUD ‘un yıllar itibariyle üye sayısındaki azalmaya paralel olarak üye aidat gelirlerinin 
de kaçınılmaz olarak azaldığı görülmüştür. 

 

b. Bu olumsuz gidişi önlemek maksadıyla öncelikle üye sayısının artırılmasına yönelik 
girişimlerin sürdürülmesi, 

 

Bu bağlamda;  
 

           (1) Yönetim Kurulu tarafından uygulamaya konulan Şube ve Devre Başkanları ile belirli 
aralıklarla toplantılar veya yazışmalar yapılmak suretiyle tüm devrelerin TESUD’ la bağlantılarının 
güçlendirilmesi ve üye beklentilerinin tespit edilmesini, 
 

            (2) Özellikle bazı Şube Başkanlarından kaynaklanan ve üyeler tarafından Genel Merkeze 
iletilen şikâyetlerin incelenmesini ve sonuca bağlanıp üyelere duyurulmasını, 
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            (3) Şubelerin üye sayıları düzenli izlenerek azalmaların sebeplerinin irdelenmesi, Şubelerle 
ve üyelerle iletişimin sürekli kılınmasını,  
 

2.  Bazı Şubelerin, Genel Merkez payını göndermedikleri görülmüş olup, yıl içinde tahsil edilen 
aidatlardan Genel Merkez payının gönderilmesinin sağlanmasını,  

 

3. Derneğin gayrimenkullerinin durumunun Genel Merkez tarafından takip ve kontrol edilmesine 
devam edilmesinin, kiraya verilmesi gerekenlerin kira kontratlarının Genel Merkez tarafından 
yapılmasının, elde edilen gelirlerle öncelikle üye sayısı çok olan ve sürekli artma potansiyeli olan 
şubelerden başlamak üzere şube binası alımının planlanması ve Genel Kurul kararına 
bağlanmasının değerlendirilmesini, 

 

4. Derneğin daha aktif, daha etkin bir Dernek olması, kamuoyuna karşı en azından “Doğru 
Bilgilendirme” sorumluluğunu çeşitli yollarla yerine getirmesi;  TSK’nın çok sarsıldığı ve ciddi 
yaralar aldığı günümüz ortamında, O’nun Emeklileri olarak yasal çerçevede etkili tepkiler ortaya 
koyması; hem Tüzüğünden gelen bir sorumluluk hem de üyelerin büyük bir beklentisi oluştuğundan  
müteakip dönemlerde de bu yöndeki faaliyetlere ağırlık verilmesi, 

 

5. Şubelerimizin amaç birliği olan dernek ve sivil toplum kuruluşları ile irtibat tesisine önem 
verilmesi, 

 

6. Şube Bşk.ları ve Devre Bşk.ları ile yapılan toplantılarda gündeme gelen konular ile Üyelerce 
Genel Merkeze ulaştırılan bazı sorunlarla ilgili olarak ilgili Bşk.lıklarca çalışmaların dönem içinde 
de devam ettiği anlaşılmaktadır. Ancak bu konularla ilgili sonuçların alınması için zamana ihtiyaç 
olduğu, bu nedenle aynı hassasiyetle çalışmalara devam edilmesinin TESUD’ un gelişmesine 
önemli katkılar sağlayacağını, 

 

 7. Yapılacak anket çalışmalarının faydalı değerlendirmelere vesile olacak fikirleri ortaya 
çıkaracağı düşünülerek anket çalışmalarına önem verilmesi, hatta alınacak izinle, profesyoneller 
tarafından hazırlanmış olan anketlerle, halen görevde bulunan subaylara özellikle emeklilik sırası 
gelenlere neden üye olmadıkları ve  TESUD’dan beklentilerinin sorulması, 

 

8. Çalışan personelin kıdem tazminatları karşılıkları önceki dönemlerde ayrılmamıştır. Derneğin 
maddi durumunun elverdiği ölçüde, çalışanların Kıdem Tazminatlarının hesaplanarak karşılığı 
tutarın ayrılması, 

 

9. Denetleme Kuruluna seçilecek kişilerin  (yedekleri dahil) muhasebe bilenlerden tercih 
edilmesinin önerilmesi, 

 

10. TSK’de halen görevde olanlara TESUD faaliyetleri ile ilgili bilgi verilmesi ve emekli olacak 
devre için, içinde üye formu da bulunan açıklayıcı bir dosyanın Kuvvet K.lıkları Emekli Şubeleri 
aracılığıyla ulaştırılması, 

 

11. Derneğin geçmişteki tutumu nedeniyle kararsız kalan ve üyeliği tercih etmeyen asker 
emeklileri üzerinde karar vermeleri açısından olumlu katkı sağlayacağı değerlendirildiğinden, Genel 
Kurul sonrasında düzenlenecek bir Basın Toplantısı ile Yönetim değişikliğini, programlarını, belli 
konulardaki görüşlerini ve derneğin üyelerine yönelik çalışmalarını kamuoyuna duyurmaları uygun 
mütalaa edilmektedir.   

 

12. Bu raporda sunulan TESUD Genel Merkezinin 2016 - 2018 yılları faaliyetleri ile Bilanço ve 
Gelir Tablolarının kabulünü ve Yönetim Kurulu’nun ibrasını arz ederiz. 
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DIŞ İLİŞKİLERE İLİŞKİN FAALİYETLER 

 
  TESUD’ un dış ilişkiler kapsamında 2016-2018 yılları arasında yürüttüğü faaliyetler aşağıda 

özetle açıklanmıştır. 
 

 
CIOR FAALİYETLERİ: 
 
1.  CIOR (Interallied Confederation of Reserve Officers) (Müttefikler Arası İhtiyat Subayları 
Konfederasyonu ) NATO tarafından da tanınmış bulunan ,ancak NATO’dan bağımsız uluslar- arası 
bir örgüt olup, NATO karargahlarında halen CIOR konusu  ile ilgilenen birimler ve kişiler görev 
yapmaktadır. Nitekim, NATO karargahlarından subaylar CIOR toplantılarına gelip resmen sunum 
yapmaktadırlar. Halen 36 ülkeden 1.3 milyon ihtiyat (RESERVE) subayının (bizde emekli subayın ) 
çıkarlarını koruyan dünyanın en büyük ihtiyat subayı kuruluşudur. CIOR ‘un ana görevi, ihtiyat 
subaylarının sorunlarıyla ilgilenmek, ihtiyat sorunları hakkında NATO karargahına tavsiyelerde 
bulunmak  ve ihtiyat subaylarının muhtemel bir NATO harekatını en iyi şekilde desteklemesini 
sağlamaktır. CIOR’da ülkemizi TESUD temsil etmektedir. Her yıl MSB. tarafından CIOR için 
üyelik aidatı ödenmekte ve yurt dışı toplantı giderleri karşılanmaktadır. 
 
 
2.  CIOR’un her yıl yapılan planlı toplantıları şunlardır: 
 

a- CIOR-IBM-1  Toplantısı( CIOR İlkbahar Ara Toplantısı) 
 

b- CIOR-Yaz Kongresi ve Askeri Yarışmalar 
 

c- CIOR-IBM-2  Toplantısı( CIOR Sonbahar Ara Toplantısı) 
 

d- CIOR Semineri ve Kış Kongresi 
 

e-Lisan Kursları (İngilizce ve Fransızca) 
 
 
3.CIOR çalışmaları komiteler halinde yapılmaktadır. Başlıca komiteler şunlardır: 
 

a-Savunma ve Güvenlik Komitesi (DEFSEC) 
 

b-Sivil-Asker İşbirliği Komitesi (CIMIC) 
 

c-Halkla İlişkiler Komitesi (PA) 
 

d-Askeri Yarışmalar Komitesi (MILCOMP) 
 

e-Barış İçin Ortaklık ve Açılım Komitesi (PFP) 
 

f-Lisan Akademisi Komitesi (CLA) 
 

g-Hukuk İşleri Komitesi 
 

h-Sempozyum Komitesi 
 

ı-Seminer Komitesi 
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4. 2016-2017-2018 yıllarında yurtdışı toplantı katılım durumu aşağıdadır. 
 

YER TARİH KONU KATILANLAR 

Brüksel / Belçika 08 Şubat 2016 CIOR Kış Toplantısı Genel Bşk.ve   
Dış İlş.Bşk. 

Sofya / Bulgaristan 19 Nisan 2016 CIOR İlkbahar Ara 
Toplantısı Dış İlş.Bşk. 

Prag / Çekya 07 Kasım 2016 CIOR Sonbahar Ara 
Toplantısı Dış İlş.Bşk. 

Brüksel / Belçika 13 Şubat 2017 CIOR Kış Toplantısı Genel Bşk.ve 
Dış İlş.Bşk. 

Prag / Çekya 07 Ağustos 2017 CIOR Yaz Kongresi Genel Bşk.ve 
Dış İlş.Bşk. 

Brüksel / Belçika 13 Şubat 2018 CIOR Kış Toplantısı Dış İlş.Bşk. 
 
    Yurtdışı toplantılarına Milli Savunma Bakanlığı’nca tahsis edilen ödenek ile gidilmektedir.  
 
WVF (WORLD VETERANS FEDERATION) FAALİYETLERİ : 
 
1.Veteran tanımının kapsamı halen birçok ülkede tartışılmaktadır. TESUD’a  göre, veteran tanımı 
kapsamına, uzun süre hizmet etmiş emekliler, ihtiyatlar ile çeşitli savaşlarda veya  BM barış 
operasyonlarında yan yana veya karşı karşıya savaşmış ve bu nedenle sakat kalmış olanlar, yani 
bizdeki gaziler girmektedir. Bu bölümde bu sayılanlar kısaca emektar olarak isimlendirilecektir. 
 
2.WVF’nin faaliyet alanları, tüm emektarların yaşam koşullarının iyileştirilmesi ve savaşmış 
olanların savaş sonrası topluma uyum sağlaması ve sakat kalmış olanların ve sürekli psikolojik 
sorunları olanların en iyi şekilde tedavi ve bakımlarının sağlanması ve bu şekilde dünyada barış, 
istikrar ve güvenliğe katkıda bulunulmasıdır. 
 
3.WVF ( World Veterans Federation) ,1950 yılında kurulmuş olup halen 84 ülkeden 170 dernek ve 
27 milyon kişiyi temsil etmektedir. WVF uluslararası, hükümetler dışı  ve siyasi olmayan bir 
örgüttür.WVF’de Türkiye’yi dört askeri dernek (TESUD, TEMAD, Türkiye Muharip Gaziler 
Derneği, Türkiye Harp Malulü Şehit Gazi Dul ve Yetimleri Derneği) temsil etmektedir. Her yıl 
TESUD vasıtasıyla MSB tarafından üyelik aidatı ödenmekte ve yurt dışı toplantı giderleri 
karşılanmaktadır. 
 
4. WVF teşkilatında şu alt unsurlar bulunmaktadır: 
 

a. İcra Komitesi (Executive Committee)( Gn.Bşk.,Gen.Sek.,4 Daimi Komite Bşk/Bşk.Yrd.) 
b. Daimi Komiteler (Standing Committees) 

- Avrupa Daimi Komitesi (SCEA)(Türkiye bu komitededir) 
- Asya-Pasifik Daimi Komitesi (SCAP) 
- Afrika Daimi Komitesi (SCAA) 
- Kadınlar Daimi Komitesi (SCOW) 

c.  Mali Komite (Financial Committee) 
 
5. Genel Kurul Toplantıları her üç yılda bir farklı bir ülkede yapılmaktadır. 28’inci son Genel Kurul 
Toplantısı 2015 yılında Sopot-Polonya’da yapılmıştır. Bu toplantıda, TESUD’un uzun süren 
çabaları ve gayretleri sonucunda, daha önce KKTC Emekli Subaylar Derneği (ESUD)’nin yaptığı 
tam üyelik başvurusu kabul edilmiştir. Bu WVF kararı önemli bir başarı olarak 
değerlendirilmektedir. 29. Genel Kurul Toplantısı 2018 yılında yapılması gerekirken 2019 yılı 
Şubat ayında Paris’te yapılmıştır. Bu toplantıya katılım olmamıştır.  
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6. Avrupa Daimi Komitesi (SCEA)toplantıları da, her üç yılda bir , Genel Kurul toplantısından bir 
yıl önce ve farklı bir ülkede yapılmaktadır. SCEA son toplantısı 2014’te Çetince-Karadağ’da 
yapılmış, 2016-2019 yıllarında Polonya’nın dönem başkanlığında yapılamamıştır. 
 
IAC FAALİYETLERİ : 
 
1. IAC (International Advisory Committee of Organizations of Reserve Officers): Uluslararası 
İhtiyat Subayları Dernekleri Danışma Konseyi’dir. Merkezi Moskova’dadır. 
 
2. Amacı, bu alanda faaliyet gösteren ve halen bizim de üyesi bulunduğumuz diğer iki uluslararası 
örgüt CIOR ve WVF ile aynıdır. Halen hem CIOR ve WVF’e, hem de IAC’ye üye olan birçok 
Avrupa ülkesi bulunmaktadır. 
 
3. IAC katılımı isteğe bağlı ve demokratik bir örgüttür. Kurucu üyeler: Rusya, Azerbaycan, 
Ermenistan, Beyaz Rusya, Kazakistan, Kırgızistan, Litvanya, Slovakya, Tacikistan, Ukrayna, 
Estonia’dır. Norveç gözlemci statüsünde üyedir. Sonradan başka ülkeler de üye olmuştur. 
 
4. IAC çeşitli ülkelerdeki ihtiyat subayları ve emektar derneklerinin bir araya gelmesiyle oluşan bir 
uluslararası örgüttür. Hiçbir ticari veya siyasi amacı olmayan bağımsız bir örgüttür. WVF 
yöneticileri ve üyeleri de IAC toplantılarına katılmaktadır. 
 
5. IAC Mart 2011’de faaliyete geçmiştir. İlk toplantısını 15 Haziran 2011’de Moskova’da 
yapmıştır. Amacı, çeşitli ülkelerdeki ihtiyat subaylarının ve emektarların menfaatlerini korumak ve 
çalışmaları uluslararası düzeyde koordine etmektir. Nihai amaç, dünya barışına katkıda 
bulunmaktır. 
 
6. Halen 27 ülkeden 29 ihtiyat subayları ve emektar derneği IAC’nin üyesidir. En son Fransa üyelik 
başvurusunda bulunmuş ve kabul edilmiştir. 
 
7. IAC prensipleri gereği üyeler siyasi faaliyette bulunamazlar ve başka ülkelerin iç işlerine 
müdahale edemezler. 
 
8. IAC’ ye üye olmak için giriş aidatı veya yıllık üyelik aidatı ödenmemektedir. İki yıldan az 
olmamak üzere ilgi alanına giren bir konuda toplantı düzenlemektedir. 2016-2018 döneminde  bir 
fotoğraf yarışması düzenlenmiştir.  
 
9. IAC faaliyetlerini, karşılıklı tarihi ziyaretler, bilimsel konferanslar, yasal mevzuat değişimi 
şeklinde ihtiyat subayları ve emektarların menfaatlerini korumak için yürütmektedir.  
 
10. Amaç, ihtiyat subayları ve emektarların menfaatlerini korumak için uluslararası ortamda 
kamuoyu oluşturmak ve siyasileri demokratik olarak etkilemek suretiyle lehe yasaların 
çıkarılmasını sağlamaktır. 
 
11. Genç kuşaklar arasında karşılıklı dostluk duygularını geliştirmek ve onları spora ve sağlıklı bir 
yaşama teşvik etmek amaçları arasındadır. 
 
12. Sonuç olarak, IAC’nin kuruluş amacı, ihtiyat subayları ve emektarların menfaatlerini korumak 
suretiyle dünya barışına katkıda bulunmaktır. Yani, amacı CIOR ve WVF ile aynıdır. 
 
13. IAC tarafından Belgrad’ ta TESUD’ un da katıldığı ve Genel Başkanın İngilizce bir bildiri 
sunduğu “Birinci Dünya Savaşının Sebep ve Sonuçları ile Alınması Gereken Dersler“ konusunda 
bir bilimsel toplantı düzenlenmiştir. 
 
14. IAC tarafından 2018 yılında “ barış “ konulu bir fotoğraf yarışması düzenlenmiş, TESUD’ u 
temsilen katılan yarışmacılar üçüncü olmuşlardır. 
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ROMANYA MİLLİ EMEKLİ VE İHTİYAT ASKERİ PERSONEL DERNEĞİ (ANCMRR) 
İLE İŞBİRLİĞİ ANLAŞMASI İMZALANMASI : 
 
 
 
 
 
1. Romanya Milli Emekli ve İhtiyat Askeri 
Personel Derneği (ANCMRR) TESUD ile 
işbirliği anlaşması imzalamak istediğini yazılı 
olarak bildirmiş, imzalanacak anlaşma metnini 
göndermiştir. Bu konuda ilgili bakanlıkların 
onayı alınmış olup gerekli formaliteler 
tamamlanarak 19 Eylül 2018 tarihinde 
Ankara’da imzalanmıştır. 
 
 
 
 
 
2. Ayrıca, işbirliği kapsamında ilk davet Romanya’dan gelmiş, derneğin başkent Bükreş’te 27-29 
Mayıs 2015 tarihlerinde yapılan kuruluş yıldönümü resmi törenlerine TESUD Genel Başkanı ve Dış 
İlişkiler Başkanı katılmıştır. 
 
 
3. Karşılık olmak üzere Romanya Emekli Subaylar Derneği (ANCMRR) Gaziler Günü 
münasebetiyle Türkiye’ye davet edilmiş ve işbirliği anlaşması da imzalanmıştır. 
 
 
4. 30 Mayıs-01 Haziran 2018 tarihleri arasında Yönetim Kurulu Üyesi Em.Tuğg. Fikret Salih 
TOLUNGÜÇ ve Genel Muhasip Em.Yb. Ömer TUTUMLU Bükreş / ROMANYA’da icra edilen  
“Romanya İhtiyatlar Günü Kutlama Törenleri” ne katılmışlardır.  
 
 

         
 
 
 
 
 
 



89 
 

SIRBİSTAN  EMEKLİ SUBAYLAR DERNEĞİ İLE İLİŞKİLER: 
 
 
  
 16-18 Ekim 2018 tarihleri arasında  
Genel Sekreter Em. Alb. Hüsnü ŞİMŞEK 
ve Yönetim Kurulu Üyesi Em. Tuğg. F. 
Salih TOLUNGÜÇ tarafından 
SIRBİSTAN/Belgrat’ta icra edilen 
Sırbistan Askeri Emekliler Derneğinin 
25’inci Kuruluş Yıldönümü törenlerine 
katılım sağlanmıştır. 
 
 
 
 
AZERBAYCAN EMEKLİ SUBAYLAR DERNEĞİ İLE İLİŞKİLER: 
 
 
 
 
 
1. 22 Mayıs 2017 tarihinde Azerbaycan 
Aydınlar Ocağı ve Azerbaycan Karabağ 
Malulleri, Gazileri ve Şehit Aileleri 
Derneğinden 13 kişilik bir heyet TESUD 
Genel Merkezini ziyaret etmişlerdir.  
 
 
 
 
2. 03-07 Temmuz 2017 tarihleri arasında; TESUD Genel Başkanı Em.Hv.Korg. Erdoğan 
KARAKUŞ başkanlığında oluşturulan bir heyet tarafından Azerbaycan Aydınlar Ocağı ve 
Azerbaycan Karabağ Malulleri, Gazileri ve Şehit Aileleri Derneği davetlisi olarak 
Bakü/AZERBAYCAN ziyaret edilmiştir. Bakü’de iki ülkeyle ilgili önemli konular en üst düzeydeki 
yetkiler ile görüşülmüş, Bakü’deki Türk-Azerbaycan Türkleri Şehitliğine çelenk  konmuştur. Ayrıca 
Nuri Paşa “Killigil” Komutasındaki Kafkas Ordusunun Bakü’nün kuzeyinde, Rus ve Ermeni 
Kuvvetlerini püskürtüp Bakü’yü-Azerbaycan’ı kurtardığı şehitlik ziyaret edilmiş ve çelenk 
konulmuştur.  
 
3. 15-18 Mayıs 2018 tarihleri arasında AZERBAYCAN Cumhuriyeti Em.Sb.ları ve Gazilerinden 
oluşan 27 kişilik bir heyet TESUD ve Muharip Gaziler Derneğinin davetlisi olarak Ankara’ya 
gelmişlerdir.  
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4.   12-17 Eylül 2018 tarihleri 
arasında dost ve kardeş ülke 
Azerbaycan Muharipler ve Gaziler 
Derneği, Azerbaycan Savunma 
Bakanlığı, Gençlik Bakanlığı ve 
Türkiye Cumhuriyeti Bakü 
Büyükelçiliği ile TİKA’ nın 
katılacağı ortak bir proje 
kapsamında; AZERBAYCAN/ 
Bakü’de yapılan etkinliklere 
Em.Alb. Rafet YAVUZ, Em.Tuğg. 
Namık Kemal ÇALIŞKAN, Em.Yb. 
Ömer TUTUMLU, Em.Yb. 
Yurdakan YILDIZ ve Em.Yb. 
Yavuz KİRİŞÇİOĞLU 
katılmışlardır.  
 
 
TÜRKİYE-RUSYA FEDERASYONU VE AZERBAYCAN EMEKLİ SUBAYLAR 
DERNEKLERİ İŞBİRLİĞİ TOPLANTISI: 
 

19 Eylül 2018 tarihinde TESUD Genel Merkezinde Türkiye, Rusya Federasyonu ve 
Azerbaycan Emekli Subaylar Derneği Başkanları tarafından gelecekte bu üç dernek arasında 
işbirliği yapılmasını öngören bir toplantı yapılmıştır.  
 
TOPLANTILARIN İCRASI HAKKINDA GENEL ESASLAR: 
 
1.Yurtdışı toplantıların giderleri kesinlikle üyelerin aidat gelirlerinden karşılanmamaktadır. Bu 
maksatla her yıl TESUD’ a Milli Savunma Bakanlığı tarafından ödenek tahsis edilmektedir. 
 
2.Katılacağımız toplantılar bir yıl önceden Milli Savunma Bakanlığı’na teklif edilmekte, bakanlıkça 
onaylanmakta ve bu toplantılar için ödenek tahsis edilmektedir. Bakanlıkça onaylanmamış bir 
toplantıya gitmek mümkün değildir. Bu toplantılara kimlerin katılacağı CIOR tüzüğü esasları 
doğrultusunda yönetim kurulu kararı ile belirlenmektedir. Planlı toplantılara katılım bir görev olarak 
kabul edilmekte ve mali şartlar uygun olduğunda mutlaka katılım sağlanmaktadır. 
 
3.Tahsis edilen ödeneklerin prensiplere uygun olarak kullanılıp kullanılmadığı her yıl MSB 
Müfettişleri tarafından denetlenmektedir. 
 
4.Nadiren, ülke menfaatleri gereği onaylı toplantıların dışında bir toplantıya katılmak gerekirse bu 
da MSB’den izin alınmasını müteakip yönetim kurulu kararı ile mümkün olabilmektedir. 
 
5.Toplantıların maliyetini asgariye indirmek için; uçak bileti rezervasyonları çok önceden 
yaptırılmakta, fiyatı en uygun havayolları, uçuş saatleri ve oteller tercih edilmektedir. 
 
6.Toplantıya azami hazırlıkla gidilmekte, toplantılar esnasında tartışmalara katılım sağlanmakta ve 
sunumlar yapılmak suretiyle ülkemizin en iyi temsiline çalışılmaktadır. 
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BASIN YAYIN FAALİYETLERİ 
 
 
1. BİRLİK DERGİSİ   

 
Birlik Dergisi, Türkiye Emekli Subaylar Derneği’nin yayın organıdır. Derneğin kuruluş tarihi 

olan 1984 yılından 1990 yılına kadar ayda bir, 1990 yılından itibaren iki ayda bir olmak üzere 
kesintisiz yayınlanmıştır. 2011 yılı başından itibaren dergiye arzu edilen seviye ve nitelikte makale 
ve benzeri yazının gelmemesi, Şube Başkanlıklarıyla koordineli olarak yapılan anketlerin 
değerlendirilmesi, internet sitesinin yeniden tasarlanarak dergide yayınlanan üyelerle ilgili bilgilere 
(özellikle kaybettiklerimize) yer verilmiş olması, derginin basım ve dağıtım masraflarının artması, 
derginin aynı zamanda TESUD internet sitesinden de okunabilir olması dikkate alınarak iki ay olan 
basım dönemi üç ayda bir olarak değiştirilmiştir. 
 
     Üyelerimizce gönderilen yazılar Araştırma ve Yayın Kurulunca değerlendirilmekte ve daha 
sonra basıma hazırlanması Basın Yayın Başkanlığınca yapılmaktadır.   

 
Her bir sayı ortalama 6.000-7.000 adet basılmaktadır. 
 
Hazırlanan dergi; aşağıdaki dağıtım listesine göre dağıtılmaktadır. 
 
a. Aidatını ödeyen ve ödemeyen üyelere, 
b. Vefat haberi yayınlanan üyelerimizin ailelerine, 
c. Üniversitelere, 
ç. Orduevi ve Askeri Kamplara, 
d. TSK’ya bağlı Tugay ve eşidi birlik seviyesine kadar olan Karargâh, Birlik ve Kurumlara,  
e. Askeri Vakıf ve Derneklerin Genel Merkezlerine,  
f. Genelkurmay Başkanı, Genelkurmay 2’nci Başkanı, Genelkurmay Personel Başkanı ile 

Kuvvet Komutanları, Kuvvetlerin Kurmay Başkanları ile Personel Başkanlarına, 
g. Sivil Toplum Kuruluşları, Milli Kütüphane ve Fikir Kulüplerine, 
h. İlgili kamu ve özel kurumlar ile bazı basın organları ve mensuplarına dağıtılmaktadır. 

Derginin dağıtımı; 2012 yılına kadar en uygun fiyatlı olması nedeniyle PTT aracılığı ile 
yapılmakta iken, derginin üyelerimize ulaştırılmasında karşılaşılan sorunların giderilebilmesi 
amacıyla 2012 yılından itibaren kargo şirketi kanalı ile yapılmaktadır. Bu dağıtım tekniğinde dergi 
üyelerimize ulaştıktan sonra TESUD Genel Merkezine dağıtım sonucu hakkında rapor 
verilmektedir.  

 
 
 

2. TESUD İNTERNET SAYFASI VE SOSYAL MEDYA HESAPLARI : 
 
Üyelerimiz ve Kamuoyu ile ilişkilerimizde önemli bir rolü olan TESUD İnternet Sayfası 

yenilenerek 23 Şubat 2017 tarihinde hizmete girmiştir. Ayrıca 17 Ocak 2015 tarihinde Genel 
Merkez Facebook sayfası, 8 Haziran 2015 tarihinde Twitter sayfası açılarak hizmete sunulmuştur. 
İnternet sitesi, Facebook ve Twitter kanalı ile TESUD Genel Merkezi ve Şube Başkanlıklarının 
önemli faaliyet ve etkinlikleri üyelerimize duyurulmakta, TESUD Genel Merkezince üyelerimizin 
bilgilendirilmesine ihtiyaç  duyulan  duyurular, haberler ve faydalı bilgiler yayınlanmaktadır. 
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3. TESUD  KÜTÜPHANESİ   : 
 
Kütüphane envanteri çıkartılmış ve yeniden düzenlenmiştir. Yeni giren ve çıkan kitaplarla 

kütüphane envanteri güncel tutulmaya çalışılmaktadır. 
 
 

4. KAMUOYU DUYURULARI: 
 
Dönem içerisinde toplam 379 adet duyuru yayımlanmıştır. Bu duyurular çeşitli nedenlerle şehit 

olan TSK mensupları ile ilgili duyurular, üyelerimizi bilgilendirmek maksadıyla yayınlanmış 
duyurular (Kamp tahsisleri, orduevi girişleri vb.), ülke gündemini ilgilendiren  (Balyoz, Ergenekon 
gibi kumpas davaları ile TSK’yı ilgilendiren hususlar vb.) duyurulardır. 

 
Yayımlanan duyurular e-posta ile Şube, Devre ve Sınıf Başkanlıkları ile üyelerimize 

gönderilmiş, bazıları TESUD Sosyal Medya hesaplarında ve Birlik Dergisinde de yayımlanmıştır. 
Ayrıca konusu ve içeriğine bağlı olarak bir kısmı diğer Sivil Toplum ve Ulusal Basın Kuruluşlarına 
da iletilmiştir.  
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TESUD EĞİTİM VAKFI (TESUV) 
 

YÖNETİM KURULU  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

                         
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ÖMER TUTUMLU 
MUHASİP ÜYE 

 

NAMIK KEMAL 
ÇALIŞKAN 

YNT.KRL.BŞK.YRDC. 
 

KEMAL UZAR 
YNT.KRL.ÜYESİ  

 

YÜKSEL KUŞ 
YNT.KRL.ÜYESİ  

 

HÜSNÜ ŞİMŞEK 
YÖNETİM KURULU 

BAŞKANI 
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TESUD EĞİTİM VAKFI (TESUV) 
 

I- GİRİŞ 
 

TESUV Kasım 2009’da, TESUD’dan sağlanan 100.000,00 (Yüzbin)TLlık nakit malvarlığı ile 
kurulmuştur. 

 
Vakfın Amacı; 
 
Türkiye Cumhuriyeti’ni, ATATÜRK’ün göstermiş olduğu çağdaş medeniyet seviyesine  

ulaştırmak, insan kaynağımızı bilgi üreten ve kullanan konumuna getirmek, ülkemize ve insanlığa 
katkılar sağlayacak kişilikli öncü gençleri yetiştirmek için, öncelikle akademik alanda olmak üzere 
muhtelif çalışmalar yapmak, bu kapsamda yapılan çalışmaların sonuçlarını yayımlayarak toplumun 
bilgilendirilmesi ve bilinçlendirilmesini sağlamak, ATATÜRK İlke ve İnkılapları ile Anayasa ile 
belirlenen Türk Milli Eğitiminin genel amaç ve ilkeleri doğrultusunda, Emekli Subay ve 
Astsubaylar ile askeri personelin ve aile fertlerinin yaşam boyu eğitim ve öğretim ihtiyaçlarını 
karşılamalarına yardım edecek, bilgi, beceri ve yeteneklerini artıracak ve kariyer kazanmalarına 
yardımcı olacak projeler geliştirmek, bu maksatla Yüksek Öğretim ve Eğitim Kurumları ile 
destekleyici eğitim ve öğretim sistemlerini ve kurslarını tesis ve idame ettirmek, gaziler ile şehit ve 
gazilerin aile fertlerine yüksek eğitim ve öğrenim olanakları, beceri eğitimleri, aktif işgücüne 
katılımlarına destek sağlamak, bu personele üniversiteler ve akademik çevrelerde istihdam olanağı 
vermektir.  

 
Türkiye Emekli Subaylar Derneği 16’ıncı Olağan Genel Kurulunda seçilen TESUD Yönetim 

Kurulunun teşkil ettiği, TESUD Eğitim Vakfı Mütevelli Heyeti 08 Nisan 2016 tarihinde tüm devir-
teslim işlemlerini yapmıştır.  Vakıf Mütevelli Heyeti  13.05.2016 tarihinde vakfın Yönetim ve 
Denetim Kurulu üyelerini seçmiş ve yeni seçilen Vakıf Yönetim ve Denetim Kurulu Üyeleri bu 
tarihten itibaren göreve başlamışlardır.     

 
2016, 2017 ve 2018 yıllarında toplam 50 lisans öğrencisine yılın dokuz ayında, aylık 150,00 TL 

karşılıksız eğitim bursu vermiştir.   
   

2. TESUV’UN 2016 YILI FAALİYETLERİ VE MALİ DURUMU: 
  

31 Aralık 2016 tarihi itibariyle vakfın gelir, gider ve öz varlıkları şu şekildedir: 
 

- 2016 Yılı Gelirleri            115.245,85 TL 
- 2016 Yılı Giderleri          110.960,37 TL 
- Amaca Yönelik Gider        70.550,00 TL 
- Genel Yönetim Gideri       40.410,37 TL 
- Öz Varlıklar Toplamı      938.090,54 TLdır. 

 
        2016 Yılında, 63.550,00 TL karşılıksız eğitim bursu verilmiş, kumpas dava mağduru asker 
ailelerine yapılan 7.000,00 TLlık eğitim yardımı ile, amaca yönelik harcamalar 70.550,00 TL 
olmuştur.  
 
        Genel Yönetim giderlerinin tamamına yakını, faiz geliri vergi stopajı olup, kalanı noter, havale 
ve posta masraflarından oluşmaktadır. Bu dönemde; vakıftan hiç kimseye, hiçbir ücret, huzur hakkı 
ve diğer bir isim altında ödeme yapılmamıştır. 
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3. TESUV’UN 2017 YILI FAALİYETLERİ VE MALİ DURUMU: 
 

a. 2017 Yılında vakıf bir yandan amacına uygun bağışlar kabul etmeye devam ederken, diğer 
yandan hem karşılıksız eğitim bursları ve hem de kumpas dava mağduru asker ailelerine eğitim 
yardımlarını genişleterek sürdürmüştür. 

 
b. TESUD Eğitim Vakfı Mütevelli Heyeti 07.02.2017 tarihli kararı ile; Vakfın ekonomik 

göstergeler karşısında mali açıdan kayba uğramaması maksadıyla mevduatının bir gayrimenkul 
alımı suretiyle değerlendirilmesi konusunda Yönetim Kuruluna fiyat araştırması yapması 
konusunda yetki vermiştir.  

 

c.  31 Aralık 2017 tarihi itibariye vakfın mali durumu şöyledir: 
              - 2017 Yılı Gelirleri           123.792,88 TL 
              - 2017 Yılı Giderleri          112.854,66 TL 
              - Amaca Yönelik Gider        70.950,00 TL 
              - Genel Yönetim Gideri       41.904,66 TL 
              - 2017 Yılı Gelir Fazlası      10.938,22 TL 
              - Öz Varlıklar Toplamı      949.028,76 TLdır. 
 
      2017 Yılında, lisans öğrencilerine 70.950,00 TL karşılıksız eğitim bursu verilmiştir. Genel 
Yönetim giderleri 41.904,66 TL muhasebeci ücreti, vergi, noter,  posta ve banka faiz stopajı 
masraflarından oluşmaktadır. 
 

4. TESUV’UN 2018 YILI FAALİYETLERİ VE MALİ DURUMU: 
 

a.  2018 Yılında üniversite lisans öğrencilerine karşılıksız eğitim bursları artarak verilmeye 
devam edilmiştir. Bu kapsamda toplam 66.600,00 TL karşılıksız eğitim bursu verilmiştir. 

 

b.  TESUD Eğitim Vakfı Yönetim Kurulu 11.09.2018 tarihinde Ankara İli, Çankaya İlçesi, 
Yenikent Mahallesinde 233 m2 arsalı dubleks konutu 610.000,00 TL bedelle satın almış ve vakıf 
envanterine kaydını yapmıştır.   Alınan gayrimenkulün yeniden değerleme oranında güncellenmiş 
değeri 754.753,00 TLdır.  

 

c. Kirada bulunan gayrimenkul Ocak 2019 ayında kiracı tarafından boşaltılmıştır. Yeniden kiraya 
vermek için çalışmalar yapılmaktadır. 

d.  31 Aralık 2018 tarihi itibariyle vakfın mali durumu özetle şöyledir: 
 

- 2018 Yılı Gelirleri        115.778,11 TL 
- 2018 Yılı Giderleri       107.444,48 TL 
- Amaca Yönelik Gider     67.950,00 TL 
- Genel Yönetim Gideri    39.494,48 TL 
- 2018 Yılı Gelir Fazlası     8.333,63 TL 
- Gayrimenkul Değeri     754.753,00 TL 
- Nakit Varlığı                 347.753,00 TL  
- Öz Varlıklar Toplamı      1.102.506,00 TLdır. 

 
 
       f.  TESUD Eğitim Vakfının kuruluşundan itibaren  (2009/31.12.2018) hesap ve işlemleri 
Vakıflar Genel Müdürlüğü Teftiş heyeti tarafından denetlenmiştir.  Teftiş sonucu raporuna göre 
önemli bir noksanlık tespit edilmemiş olup, eksik tespit edilen hususlar anında düzeltilmiş ve 
Vakıflar Bölge Müdürlüğüne bilgi verilmiştir.  
 

  Sonuç olarak; TESUD Eğitim Vakfı 2016-2018 dönemindeki faaliyetleri ile öz varlıklarını 
1.102.506,00 TLsına yükseltmiştir.  Daha da önemlisi kumpas davalar sürecinde mağdur asker 
ailelerine yaptığı yardımlar ile somut mesleki ve silah arkadaşlığı dayanışmasını örnek seviyede 
göstermiş, TESUD’un etkinlik ve itibarının artmasına katkı sağlamıştır. 
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TESUD ANONİM ŞİRKETİ 
 

TESUD A.Ş. YÖNETİM KURULU 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

                           
 
 
 
 
 
 
 
 

RAFET YAVUZ 
YÖNETİM KURULU 

BAŞKANI 
 

ÖMER TUTUMLU 
YNT.KRL.BŞK.YRDC. 

 

YURDAKAN YILDIZ 
YNT.KRL.ÜYESİ 

 

ABDURAHİM ÇAĞLAR 
TİCARET MÜDÜRÜ /  

MUHASEBE SORUMLUSU 
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TESUD SAVUNMA, İNŞAAT, TURİZM, REKLAM, GIDA, EĞİTİM, PETROL 
TİCARET VE SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ 

 
2016-2018 DAHİL DÖNEMİ 3 YILLIK FAALİYET RAPORU 

 
 
GENEL BİLGİLER  : 
Raporun Ait Olduğu Dönem :  2016-2018  Yılları 
Ticaret unvanı :  TESUD SAVUNMA. İNŞAAT, TURİZM, REKLAM, 
     GIDA, EĞT, PETROL  TİC. VE SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ 
Ticaret sicili numarası :  251717 
Merkez Adresi : Atatürk Bulvarı Dirim İşhanı No:59/18 Çankaya/ANKARA                                                      
Şube adresi                          : Şubesi Yoktur. 
 
İletişim Bilgileri 
Telefon :  0312 435 72 51 
Fax :  0312 435 72 57 
E-posta adresi :  tesudanonimqgmail.com 
İnternet Sitesi Adresi :  www.tesudanonimorg.tr  
 
 
ŞİRKETİN ORGANİZASYON, SERMAYE VE ORTAKLIK YAPISI 
 
a)  Sermayesi : 100.000 TL 
b)  Ortaklık Yapısı : Tüzel Kişilerden oluşmaktadır. 
 

PAY SAHİBİNİN ADI SOYADI/ÜNVANI İKAMETGAH 
ADRESİ 

HİSSE 
ADEDİ 

SERMAYE 
TUTARI 

(TL) 
TÜRKİYE EMEKLİ SUBAYLAR 

DERNEĞİNİ TEMSİLEN GENEL BAŞKAN 
ERDOĞAN KARAKUŞ 

Selanik Caddesi 34/6 
ÇANKAYA/ANKARA 2.000 

 
100.000,00 

 
 

 
ŞİRKETİN YÖNETİM ORGANI, ÜST DÜZEY YÖNETİCİ VE PERSONEL BİLGİLERİ 
 
a)- Şirketin Yönetim Organı : 

Yönetim Kurulu Üyeleri 
Aşağıda isimleri yazılı Yönetim Kurulu en son 22.02.2017 tarihinde yapılan Olağan Genel 

Kurulda iki yıllığına seçilmiş olup halihazır görevlerine devam etmektedirler. 
 

Yönetim Kurulu Başkanı : Rafet YAVUZ 
Yönetim Kurulu Başkan Yrd. : Ömer TUTUMLU 
Yönetim Kurulu Üyesi : Yurdakan YILDIZ 

 
b) Şirketin Üst Düzey Yöneticileri: 
 
c)  Personel Sayısı                        :   Ticaret Müdürü (Muhasebe Sorumlusu) 
 Abdurahim ÇAĞLAR    olmak üzere toplam 1 (bir)  kişidir. 
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YÖNETİM ORGANI ÜYELERİ İLE ÜST DÜZEY YÖNETİCİLERE SAĞLANAN MALİ 
HAKLAR 
 

Sağlanan huzur hakkı, ücret, prim, ikramiye, kâr payı gibi mali menfaatlerin toplam 
tutarları:   

 
     Şirket Ticaret Müdürü / Muhasebe Sorumlusu aylık sözleşmesinde yazılı haklara sahip sabit 
ücret karşılığı çalışmaktadırlar.Ayrıca halihazır görev yapanYönetim Kurulu Üyelerine ise 3 yıllık 
görev dönemi içinde 1 yıl huzur hakkı ödenmemiştir. 2 yıl ise aylık 950 TL huzur hakkı ödenmiştir. 
 
 
ŞİRKET FAALİYETLERİ VE FAALİYETLERE İLİŞKİN ÖNEMLİ GELİŞMELER 
 
Şirketin iç kontrol sistemi ve iç denetim faaliyetleri hakkında bilgiler ile yönetim organının bu 
konudaki görüşü:  

 
23.01.2013 tarih ve 28537 sayılı resmi gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren ve Temmuz 2013 

ayından itibaren uygulamaya geçilen 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunun 397. ve 398. Maddeleri 
gereğince; Şirketin denetim kurulu bulundurma zorunluluğu ortadan kalkmıştır. Ayrıca, sermaye ve 
çalıştırılan personel miktarı bakımından da bağımsız denetim yapılması zorunluluğu da 
bulunmamaktadır. İhtiyaç duyulması halinde herhangi bir bağımsız denetim kuruluşuna bedeli 
ödenmek kaydı ile denetim yaptırılabilecektir.  
 
Hesap dönemi içerisinde yapılan özel denetime ve kamu denetimine ilişkin açıklamalar:  

 
Hesap dönemi içinde özel denetim ve kamu denetimi yapılmamıştır. 

 
Şirket aleyhine açılan ve şirketin mali durumunu ve faaliyetlerini etkileyebilecek nitelikteki 
davalar ve olası sonuçları hakkında bilgiler:  
 
1. Konya 2 nci Ecrimisil Davası: (Konya 1 nci İdare  Mahkemesi nin 2010/838 E.Sayılı Dosyası): 
MSB lığınca TESUD’un kullanımına verilen Miülkiyeti hazineye ait  binanın TESUD 
A.Ş.tarafından işgal edildiği gerekçesiyle Konya Defterdarlığı Milli Emlak Müdürlüğünce  
18.03.2010 tarih ve 003421 sayılı ödeme emri ile 69.682,60 TL tutarında Ecrimisil ödeme tebligatı 
yapılmıştır. Ecrimisil ödeme tebligatına karşılık, Konya 1.nci İdare Mahkemesi nezdinde 2010/838  
Esas sayılı dosya ile Ecrimisilin İptali davası açılmıştır. Mahkeme 18.10.2011 tarih ve 2011/1322 
sayılı karar ile davayı kabul etmiş, lehimize karar vermiş ve ecrimisilin iptaline hükmetmiştir. 
 

Konya Defterdarlığınca karar temyiz edilmiş, Danıştay tarafından karar bozularak dosya yerel 
mahkemeye gönderilmiştir.  
 
 Konya 1 nci İdare Mahkemesinde dava yeniden görülmüş olup 07.02.2018 tarih ve 
ESAS:2018/96 KARAR:  2018/141 ile TESUD A.Ş.nin 28.793,70 TL Ecrimisil ödemesine karar 
vermiştir. 
 

Konya Alaaddin Vergi dairesine ödemenin yapılması için müracaat edilmiş ve kamuya ait 
borçların yeniden yapılandırmasına ilişkin kanundan yararlanılmış olup borç yasal faizi ile birlikte 
25.06.2018 tarihinde 30.201,59 TL olarak ödenmiştir. 
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2.  Konya 3 üncü Ecrimisil Davası: (Konya 2 nci İdare Mahkemesinin 2011/1820 E.Sayılı 
Dosyası):  Konya Defterdalığı tarafından 21.06.2010 tarih ve 008337 sayılı ödeme emri ile 
24.790,93 TL tutarında Ecrimisil ödeme emri ile talepte bulunmuş ödeme emrinin iptali maksadıyla  
Konya 2.ci İdare Mahkemesinde İptal davası açılmıştır. 
 
 Mahkeme 27.10.2011 tarih ve 2011/1820 sayılı karar ile davamızı kabul etmiş lehimize karar 
vermiş ve ecrimisilin iptaline hükmetmiştir.  
 

       Karar Konya Defterdarlığınca karar temyiz edilmiş olup Danıştay tarafından karar bozularak 
dosya yerel mahkemeye gönderilmiştir. 
 

       Konya 2 nci idare mahkemesi tarafından dava yeniden görülmüş olup 12.12.2017 tarih ve 
ESAS:2016/818 Karar: 2017/1977 ile TESUD A.Ş.nin 11.813,35 TL  Ecrimisil ödemesine karar 
vermiştir.   
 

       Konya Alaaddin Vergi dairesine ödeme yapılması için müracaat edilmiş ve kamuya ait 
borçların yeniden yapılandırılmasına ilişkin kanundan yararlanılmış olup borç yasal faizi ile birlikte 
30.07.2018 tarihinde 12.383,78 TL olarak ödenmiştir. 
 

3. Tufan HÜRMERİÇ Davası: Tufan HÜRMERİÇ; Ege Birlik-1 sitesinde almış olduğu yazlık 
konutun konut satış vaadi sözleşmesine aykırı olarak kendisinin oluru alınmadan proje tadilatı 
yapıldığı gerekçesiyle projede yazılı bekçi evi ve site yönetim  binasının site yönetimine devrinin 
yapılması talebiyle Kuşadası 2. Asliye Hukuk Mahkemesine 2011/1342 esas sayılı dosya ile dava 
açılmıştır. 
 

 Dava ile ilgili Kuşadası 2 nci Asliye Hukuk Mahkemesi bekçi evi ve site yönetim binasının 
1/64 hisse oranında Tufan HÜRMERİÇ adına kayıt ve tesciline karar vermiş ve gayrimenkuller 
üzerinde tedbir konulmuştur. 
 

Dava tarafımızdan temyiz edilmiş olup Yargıtay 18 nci Hukuk Dairesi 29.09.2014 tarihinde 
kararı lehimize bozmuştur. 

 

Tufan HÜRMERİÇ tarafından Yargıtay 18.Hukuk Dairesine karar düzeltme isteminde 
bulunulmuş, Yargıtay 18. Hukuk Dairesi 14.12.2015 tarihinde  karar düzeltme isteğini reddetmiştir. 
Kuşadası 2.Asliye Hukuk Mahkemesince 09.03.2016 tarihli duruşmada da davayı esasdan 
reddetmiş ve kararın bozulmasına hükmetmiştir. 

 

        Tufan HÜRMERİÇ tarafından  kararın  düzeltilmesi  talep edilmiş  olup Yargıtay 20 nci 
Hukuk Dairesi tarafından 13.11.2018 tarih ESAS:2018/5287 KARAR: 2018/7367 ile  kararın 
düzeltilmesi talebi reddedilmiş olup konu ile ilgili dava kapanmıştır. 

 

         Kuşadası Tapu Müdürlüğünce Yargıtayın karar Düzeltme Talebinin reddi üzerine 
gayrimenkuller üzerinde bulunan İhtiyati Tedbir’de kalkmıştır.    
 

 Geçmiş Yılın hedeflerine ulaşılmıştır. 
 

 Gelir getirici Projeler le birlikte yeni hedefler ve pazarlar araştırılmaktadır. 
 

 Tasarrufa azami riayet edilerek şirket gelirlerinin artırılmasına çaba gösterilmektedir. 
 

 Son 3 yıl içerisinde Olağanüstü genel kurul yapılmamıştır. 
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FİNANSAL DURUM 
 

Finansal durum www.tesudanonim.org internet adresi duyurular bölümde bulunmaktadır. 
 
Son mali yıl itibariyle Şirketimiz 2018 yılını 17.821,75 TL kar ile kapatmıştır. Aktif toplamı 

810.246,31 TL olup karşılığında 598.627,42 TL tutarında Öz Kaynak bulunmaktadır. Şirketin 
810.246,31 TL tutarında Sabit Kıymetleri olup bu kıymetler için 4.648,31 TL amortisman 
ayrılmıştır. 
 

Geçmiş yıllarla karşılaştırmalı olarak şirketin yıl içindeki satışları, verimliliği, gelir 
oluşturma kapasitesi, kârlılığı ve borç / öz kaynak oranı ile şirket faaliyetlerinin sonuçları 
hakkında fikir verecek diğer hususlara ilişkin bilgiler ve ileriye dönük beklentiler:  
 

    2017 Mali  Yılı                  2018 Mali Yılı 
Dönem Kârı        :  10.385,73 TL 41.103,37 TL 
Dönem Kârı ve Diğer Yasal Yük.Karş. :  0,00 TL 23.281,62 TL 
Dönem Net Kârı : 10.38 5,73 TL   17.821,75 TL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- Şirket sermayesinin karşılığı ve nakdi vardır. 
- Borcu yoktur. 
- 2018 Mali yılında kar payı dağıtımı yapılmış olup 200.000 TL TESUD Genel Merkez bütçesine 
aktarılmıştır.  
 
DİĞER HUSUSLAR 
 
a)   Faaliyet yılının sona ermesinden sonra şirkette meydana gelen ve ortakların, alacaklıların ve 
diğer ilgili kişi ve kuruluşların haklarını etkileyebilecek nitelikte ki özel önem taşıyan olaylara 
ilişkin açıklamalar; 

 
 Mevcut 2.000 Hissenin tamamı TESUD Genel Merkezini temsilen TESUD Genel Başkanına 

aittir.  

18
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b)  İlave bilgiler; 
 

 2013 yılındaki şirketin genel durumu göz önüne alındığında ve gelinen durum itibarı ile 2018 
yılı verileri ile mukayese edildiğinde; şirketin kar payının yükseldiği, itibarının arttığı ve 
performansının iyi bir seviyeye geldiği görülmekte ve aynı şekilde ileriki dönemlerde de önemli 
mesafeler kaydedileceği değerlendirilmektedir. 

 
Buna göre aşağıda sıralanan projelerden bazılarının 2019 yılında da sürdürülmesi 

hedeflenmiştir. 
 
1. Bitkisel Atık Yağların Toplanması ve yeni gelişen durumdan dolayı konu ile ilgili 

ihalelere girilmesi. 
 

2.  Birlik Dergisi Basım ve Reklam Faaliyetleri. 
 

3. Konut Satış Projeleri 
 

4. Kitap satışı ve fuarlara katılım, hediyelik eşya ve promosyon ürünlerinin satışı, Amatör 
Denizci Belgesi ve Kısa Mesafe Telsiz Belgesi Seminerlerinin verilmesi konusunda faaliyetler 
devam etmektedir. 
 

Bu rapor; Gümrük ve Ticaret Bakanlığı tarafından 28.08.2012 tarih ve 28395 sayılı 
Resmi Gazetede yayımlanan Şirketlerin Yıllık Faaliyet Raporunun Asgari İçeriğinin 
Belirlenmesi Hakkında Yönetmelik” hükümlerine uygun olarak hazırlanmıştır. 
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HUKUKSAL KONULAR 
 

TESUD Genel Merkezinin Takip Ettiği Dava Dosyaları: 
 
S.NO  DAVACI DAVALI MAHKEMESİ  DAVA TÜRÜ SON DURUM 

1 TESUD  Atıf Ürük İstanbul 10. Asliye Hukuk 
Mahkemesi 2010/621 E. Alacak  

Atıf ÜRÜK hakkında Görevi Kötüye Kullanmaktan açılan ceza 
davasında verilen beraat kararı Yargıtay tarafından bozulduğundan, bu 

hukuk davası ceza davasının sonuçlanmasını beklemektedir.  

2 TESUD 
(Topkapı) Filiz Kaymaz İstanbul 2. Sulh Hukuk 

Mahkemesi 2013/686 E. 

Fatih 1. İcra Dairesi 2010/19581 E. 
Sayılı Takibe yapılan İtiraz üzerine 
açılan İtirazın İptali (14.420 TL) ve 

binanın boşalarak teslimi  

Davanın reddine karar verildi. Bölge Adliye Mahkemesine gönderildi. 

3 TESUD Kocaeli Kiracısı Kocaeli 5. İcra Müdürlüğü 
2012/10838 E.  İcra Takibi 

T.K. 35 .maddeye göre tebligat yapılmış ve şirket ortakları ile ilgili 
İcra Ceza Mahkemesine suç duyurusunda bulunulmuştur.  Av. Haluk 

Önder tarafından dosya takip edilmektedir.  

4 TEMAD TESUD Ankara 4.Asliye Hukuk 
Mahkemesi 

Türkiye Muharipler Derneğinin 1984 
tarihli Genel Kurul Kararının İptali 

Davanın kabulüne karar verildi. Karar tarafımızdan temyiz edildi. 
Yargıtay tarafından bozuldu. TEMAD karar düzeltme yoluna gitti. 
Talebi red edildi. Mahkeme davayı red ederek lehimize karar verdi. 

TESUD’a ait taşınmazlar üzerindeki ihtiyati tedbir kararları kaldırıldı. 
TEMAD’ın temyiz talebi red edilerek mahkemenin lehimize verdiği 

karar onaylandı.  

5 
TESUD 
(Şikayet 

eden) 

Atıf Ürük 
(Sanık) 

İstanbul 37. Asliye Ceza 
Mahkemesi 2018/348 E. Görevi Kötüye Kullanma Sanık hakkında verilen beraat kararı Yargıtay tarafından bozulmuş 

olup, halen mahkemesinde dava devam etmektedir.   

6 MSB TESUD 
TEMAD 

Samsun 3.Asli Hukuk 
Mahkemesi 2017/460  

TESUD ve TEMAD’ın birlikte 
kullandıkları Eski Askerlik Şubesi 
binasının geçmişe yönelik su parası 
nedeniyle 41.419,00 TL.lik rucüen 

alacak davası    

Dava devam etmektedir.  

7 TESUD AKİT TV Küçükçekmece 5.Asliye 
Ceza Mahkemesi 5016/500 

Akit Tv. Yöneticisi ve Haber 
Müdürünün yapmış olduğu 

programda Atatürk’ün manevi 
kişiliğine hakaret nedeniyle suç 

duyurusunda bulunulmuştur. 

Mahkeme sanıkların beratına karar vermiştir. İstinaf başvurunda 
bulunulacaktır.  

 



103 
 

 
TESUD AŞ. nin Takip Ettiği Dava Dosyaları: 
 
 

 S. 
NO DAVACI DAVALI MAHKEMESİ  DAVA TÜRÜ SON DURUM 

1 MSB TESUD AŞ. Konya  1. İdare  
Mahkemesi 2010/838 E. Ecrimisilin İptali (69.682 TL)  

 Davanın kabulüne karar verildi. Kabul edilen miktar vergi affından 
istifade etmek maksadıyla ödendi. Konya Defterdarlığınca karar temyiz 

edildi. Halen Danıştay’da beklemektedir.  

2 MSB TESUD AŞ. Konya  2. İdare  
Mahkemesi 2011/602 E. Ecrimisilin İptali (24.790 TL)  

 Davanın kabulüne karar verildi. Kabul edilen miktar vergi affından 
istifade etmek maksadıyla ödendi. Konya Defterdarlığınca karar temyiz 

edildi. Halen Danıştay’da beklemektedir. 

3 Tufan 
Hürmeriç TESUD A.Ş. Kuşadası 2. Asliye Hukuk 

Mahkemesi  2011/342 E. Tapu İptal ve Tescili 

Davacı lehine karar verilmiş, tarafımızdan temyiz edilmiş ve lehimize 
BOZMA kararı verilmiştir. Bozma kararı üzerine mahkeme lehimize 
olarak davanın reddine karar vermiş, davacı tarafından temyiz edilen 

karar Yargıtay tarafından onanmıştır.   
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17’NCİ OLAĞAN GENEL KURULUNA KATILACAK 
ÜYE VE DELEGELERİN LİSTESİ 

(5-6 NİSAN 2019) 
 
 

S. 
NO ŞUBE ADI RÜTBESİ ADI SOYADI 

GÖREVİ 
AÇIKLAMA 

Şb.Bşk. Delege 

1 TESUD GN.MRK. Em.Korgeneral Erdoğan KARAKUŞ - 1   

2 TESUD GN.MRK. Em.Alb. İ.Yüksel KUŞ - 1   

3 TESUD GN.MRK. Em.Alb. Hüsnü ŞİMŞEK - 1   

4 TESUD GN.MRK. Em.Tuğg. Namık Kemal ÇALIŞKAN - 1   

5 TESUD GN.MRK. Em.Yb. Ömer TUTUMLU - 1   

6 TESUD GN.MRK. Em.Dz.Alb. Ali İhsan GÖNÜLDAŞ - 1   

7 TESUD GN.MRK. Em.Alb. Ömer ÇELİKKESEN - 1   

8 TESUD GN.MRK. Em.Hv.Alb. Rafet YAVUZ - 1   

9 TESUD GN.MRK. Em.Tuğg. Fikret Salih TOLUNGÜÇ - 1   
10 TESUD GN.MRK. Em.Alb. Şevket Nejdet KAYABAŞ - 1 Şb.Bşk. 
11 TESUD GN.MRK. Em.Dz.Alb. İ.Koray ÖZYURT - 1   

12 TESUD GN.MRK. Em.Alb. Cantürk AYPAR - 1   

13 TESUD GN.MRK. Em.Alb. Sermet TAN - 1 Şb.Bşk. 

14 TESUD GN.MRK. Em.Alb. Erkan İNCİRCİOĞLU - 1   

15 TESUD GN.MRK. Em.Alb. Abdulaziz DİKE - 1   

16 TESUD GN.MRK. Em.Yb. Muzaffer BUDAK - 1   
17 TESUD GN.MRK. Em.Yb. Yavuz KİRİŞÇİOĞLU - 1   
18 ADANA ŞUBESİ Em.Topçu Alb. Rauf KOCATÜRK 1 -   

19 ADANA ŞUBESİ Em.J.Alb. Daniş HOŞBAY - 1   

20 ADANA ŞUBESİ Em.Alb. S.Sırrı SARAÇOĞLU - 1   

21 ANTALYA ŞUBESİ Em.Tnk.Kd.Alb. M. Güneş ERGUNSÜ 1 -   

22 ANTALYA ŞUBESİ Em.Gazi Alb. Orhan GÜLER - 1   

23 ANTALYA ŞUBESİ Em.Mu.Kd.Alb. Semih SANLI - 1   

24 BAKIRKÖY ŞUBESİ Em.Hv.İkm.Alb. Sami BULAK 1 -   

25 BAKIRKÖY ŞUBESİ Em.Hv.Plt.Bnb. Ertaç UZGUR - 1   

26 BAKIRKÖY ŞUBESİ Em.Hv.Plt.Ütğm. Osman MANGUT - 1   

27 BAKIRKÖY ŞUBESİ Em.Hv.Ulş.Alb. Adem KARPUZ - 1   

28 BAKIRKÖY ŞUBESİ Em.Hv.Plt.Kur.Alb. Atilla KONUKMAN - 1   

29 BOLU ŞUBESİ Em.P.Kd.Alb. A.Şerafettin YAMANER 1 -   

30 BOLU ŞUBESİ Em.Bkm.Alb. Ali YILDIZ - 1   

31 BORNOVA ŞUBESİ Em.Bnb. Ahmet İLKUTLU 1 -   

32 BORNOVA ŞUBESİ Em.Hv.Alb. Ercan SEDEFOĞLU - 1   

33 BORNOVA ŞUBESİ Em.Alb. Z. Sinan ÇELİK   1   

34 BURSA ŞUBESİ Em.Top.Kur.Yb. A.Kadir ARSLAN 1 -   
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S. 

NO ŞUBE ADI RÜTBESİ ADI SOYADI 
GÖREVİ 

AÇIKLAMA 
Şb.Bşk. Delege 

35 BURSA ŞUBESİ Em.Hv.Kd.Alb. Saner ARIKAN  - 1   

36 ÇANAKKALE ŞB. Em.Kur.Alb. M.Erdal ÜÇER 1 -   

37 ÇANAKKALE ŞB. - Seher ERGİN - 1   

38 ÇANAKKALE ŞB. Em.Hv.Alb. Metin DADAŞ - 1   

39 ÇANKAYA ŞUBESİ Em.Alb.  Sebahattin ANAÇ - 1   

40 ÇANKAYA ŞUBESİ Em.Korg. Mehmet Faruk ŞENGÜN - 1   

41 ÇANKAYA ŞUBESİ Em.Alb. Nazım ER - 1   

42 ÇANKAYA ŞUBESİ Em.Alb. Fatih Musa ÇINAR - 1   

43 ÇANKAYA ŞUBESİ Em.Alb. Murat KAYA - 1   

44 ÇANKAYA ŞUBESİ Em.Alb. Hasan Atilla UĞUR - 1   

45 ÇANKAYA ŞUBESİ Em.Alb. Hakkı KUŞ - 1   

46 ÇANKAYA ŞUBESİ Em.Alb. Ali Rıza AKSAKAL - 1   

47 ÇANKAYA ŞUBESİ Sb.Kızı Serpil PEHLİVANOĞLU - 1   

48 ÇANKAYA ŞUBESİ Em.Alb. Mustafa ÖNSEL - 1   

49 ÇANKAYA ŞUBESİ Em.Alb. Suat İLGÜN - 1   

50 ÇANKAYA ŞUBESİ Em.Alb. Vedat YÜKSEL - 1   

51 ÇANKAYA ŞUBESİ Em.Alb. Ramazan Hulusi SARICA - 1   

52 ÇANKAYA ŞUBESİ Em.Yb. Süleyman POLAT - 1   

53 ÇANKAYA ŞUBESİ Em.Alb. Türkay KISA - 1   

54 ÇANKAYA ŞUBESİ Em.Alb. Yurdaer ERKOL - 1   

55 ÇAYYOLU ŞUBESİ Em.Hv.Alb. Hakan GÜMÜŞÇUBUK 1 -   

56 ÇAYYOLU ŞUBESİ Em.J.Alb. Bedri SEZENLER - 1   

57 ÇAYYOLU ŞUBESİ Em.Hv.Alb. Nihat ERMİHAN - 1   

58 ÇAYYOLU ŞUBESİ   Nazan K. TEKEL - 1   

59 ÇAYYOLU ŞUBESİ Em.Hv.Kd.Alb. E.Korkut TELLİ - 1   

60 ÇAYYOLU ŞUBESİ Em.Tğm. Mehmet YALÇINDERE - 1   

61 ÇAYYOLU ŞUBESİ Em.J.Alb. Ali Ekber ŞENDİL - 1   

62 ÇAYYOLU ŞUBESİ Em.Kd.Alb. Mustafa TUNA - 1   

63 ESKİŞEHİR ŞUBESİ Em.İsth.Alb. Fatih ÇELİK 1 -   

64 ESKİŞEHİR ŞUBESİ Em.Hv.İs.Alb. Salim GÜNGÖR - 1   

65 ESKİŞEHİR ŞUBESİ Em.Hv.P.Alb. Türkeş POLAT - 1   

66 GÖLCÜK ŞUBESİ Em.Dz.Alb. Metin AKYOL 1 -   

67 GÖLCÜK ŞUBESİ Em.Tuğa. Ahmet TÜRKMEN - 1   

68 GÖLCÜK ŞUBESİ Em.Alb. Ergin SAVAŞCI - 1   

69 KADIKÖY ŞUBESİ Em.İkm.Alb. Mustafa BURUK 1 -   

70 KADIKÖY ŞUBESİ Em.Alb. Şevket Ersin ELBİZİM - 1   
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S. 

NO ŞUBE ADI RÜTBESİ ADI SOYADI 
GÖREVİ 

AÇIKLAMA 
Şb.Bşk. Delege 

71 KADIKÖY ŞUBESİ Em.Yb. Kürşad TUNÇER - 1   

72 KADIKÖY ŞUBESİ Em.Alb. Ahmet EVLİOĞLU - 1   

73 KADIKÖY ŞUBESİ Em.Alb. Beşler GÜZEL - 1   

74 KADIKÖY ŞUBESİ Em.Tuğg. Ahmet Sezer ŞENGÜL - 1   

75 KADIKÖY ŞUBESİ Em.Alb. Şevket İŞÇİ - 1   

76 KADIKÖY ŞUBESİ Em.Yzb. Rafet ARSLAN - 1   

77 KADIKÖY ŞUBESİ Em.Alb. Lütfullah Turgut KOÇ - 1   

78 KADIKÖY ŞUBESİ Em.Alb. Ömer Faruk ERDENİZ - 1   

79 KADIKÖY ŞUBESİ Em.Tnk.Bnb. Murat PAPUÇ - 1   

80 KARŞIYAKA ŞB. Em.Lv.Bnb. İsmail ERKAN 1 -   

81 KARŞIYAKA ŞB. Em.Dz.Kur.Alb. Ümit ÖZCAN - 1   

82 KARŞIYAKA ŞB. Em.Dz.Kur.Alb. Mücahit ERAKYOL - 1   

83 KARŞIYAKA ŞB. Em.Tuğg. Namık BORAN - 1   

84 KARŞIYAKA ŞB. Em.P.Kd.Alb. Ümit YÜKSEL - 1   

85 KARŞIYAKA ŞB. Em.Ulş.Kd.Bnb. Arif DÜLEKALP - 1   

86 KARŞIYAKA ŞB. Em.P.Kd.Alb. Kemal ÇALIŞKOL - 1   

87 KOCAELİ ŞUBESİ Em.Alb. Enver TUNÇEL 1 -   

88 KOCAELİ ŞUBESİ Em.Alb. Zeki KARAKADI - 1   

89 KONAK ŞUBESİ Em.Hv.Alb. Cengiz TATAR 1 -   

90 KONAK ŞUBESİ Em.Hv.Alb. Adnan BAŞTÜRK - 1   

91 KONAK ŞUBESİ Em.Hv.Alb. Metin GÖRDES - 1   

92 KONAK ŞUBESİ Em.Hv.Alb. Osman Zeki USTA - 1   

93 KONAK ŞUBESİ Yrd.Doç. Em. Alb. Ali ACARGİL - 1   

94 KONAK ŞUBESİ Em.Alb. Necati YILMAZ - 1   

95 KONAK ŞUBESİ Em.Alb. Cemil TEMİZ - 1   

96 KONAK ŞUBESİ Em.Alb. Ayhan YALÇINKAYA - 1   

97 KONAK ŞUBESİ Em.Alb. Raşit AKTAŞ - 1   

98 KONAK ŞUBESİ Em.Alb. İsmet BAKIR - 1   

99 KONAK ŞUBESİ Em.Alb. İhsan SEFA - 1   

100 MARMARİS  ŞB. Em.Top.Kur.Kd.Alb. Ali İhsan KADAYIFÇI 1 -   

101 MARMARİS ŞB. Em.Hv.Bnb. Atanur ATASOY - 1   

102 PENDİK ŞUBESİ Em.Dz.İk.Alb. İsa MALİKLER 1 -   

103 PENDİK ŞUBESİ Em.Yzb. Ali GÜRAY - 1   

104 RASİMPAŞA ŞB. Em.J.Tuğg. Ümit YILMAZ 1 -   

105 RASİMPAŞA ŞB. Em.İs.Yb. Erol HATUNOĞLU - 1   

106 RASİMPAŞA ŞB. Em.Hv.Alb. Ayhan ÇETİN - 1   

107 RASİMPAŞA ŞB. Sb.Eşi Aynur YILMAZ - 1   
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S. 

NO ŞUBE ADI RÜTBESİ ADI SOYADI 
GÖREVİ 

AÇIKLAMA 
Şb.Bşk. Delege 

108 SAMSUN ŞUBESİ Em.Tnk.Kur.Alb. İbrahim YILDIRIM 1 -   

109 SAMSUN ŞUBESİ Em.P.Alb. Tuna ÖZDAĞ - 1   

110 ŞİŞLİ ŞUBESİ Em.P.Kd.Alb. Saffet GÜRKAN - 1   

111 ŞİŞLİ ŞUBESİ Em.P.Kd.Alb. Eminettin ERGİN - 1   

112 ŞİŞLİ ŞUBESİ Em.Tnk.Yb. Ali YAVUZ - 1   

113 ŞİŞLİ ŞUBESİ Em.Alb. Ahmet KENDİGEL - 1   

114 ŞİŞLİ ŞUBESİ Em.P.Kd.Alb. Gökhan ERDOĞAN - 1   

115 TEKİRDAĞ ŞUBESİ Em.Kur.Alb. Recep YILDIZ 1 -   

116 TEKİRDAĞ ŞUBESİ Em.İs.Alb. Refik AKDEMİR - 1   

117 ÜSKÜDAR ŞUBESİ Em.Hv.Alb. M.Selim ARICIOĞLU 1 -   

118 ÜSKÜDAR ŞUBESİ Em.İs.Kur.Kd.Alb. Hasan CEYLAN - 1   

119 ÜSKÜDAR ŞUBESİ Em.Tnk.Kd.Alb. Mustafa BABACAN - 1   

120 YILDIZ ŞUBESİ Em.Ord.Kd.Alb. Lütfi SONER 1 -   

121 YILDIZ ŞUBESİ Em.Topçu Alb. İbrahim CİHAN - 1   

122 YILDIZ ŞUBESİ Em.Topçu Alb. Mustafa ERKAN - 1   

123 YILDIZ ŞUBESİ Em.Tank Alb. Mustafa KIRMACI - 1   
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